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Tutuklanan ve görevden alınan
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu

hakkında İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcısı Akın Gürlek'e 

yönelik sözleri nede-
niyle açılan dava 

16 Haziran
saat 10:00'a

ertelendi. Silivri'de gerçekleşen duruş-
mada savunma yapan İmamoğlu,
“Haksızlığa kim uğradıysa yanında
beni bulacak. Beni korkutamazsınız.
Benim içim acıyor, içim. Tehditmiş
hadi oradan. Ben hayatımda kavga
etmedim. Kimseye dayak da atmadım
dayak da yemedim” dedi. I SAYFA 5
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Şişli'de tedarik sıkıntısı nedeniyle
bir süre kapalı tutulan kent 

lokantalarının yeniden açılmasından
sonra yeni bir kriz patlak verdi. Ceza-
evinde bulunan eski başkan Resul
Emrah Şahan'ın 'Hesapları ben öde-
dim' paylaşımının ardından kayyum
Başkan Vekili Cevdet Ertürkmen, bu
paylaşımın doğru olduğuna ihtimal
vermedi. Bele-
diye İşletmeler
Müdürü'nden
lokantaların
pazartesi
günü yapılan
satışlarını pos
slipleri istedi.
Ertürkmen 
silipleri tek tek
inceledi.
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Oyuncu Hayal Köseoğlu, İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun

tutuklanması sonrası yaşananlara
“sessiz kalan” siyasileri topa tuttu. 
“Arkadaşlar seks kasetiniz falan varsa,
eş cinselseniz, eşinizi falan aldattıysa-
nız, bunlarla şantaj görüyorsanız
yemin ediyorum sizin uçkurunuz um-
rumuzda bile değil” diyen Köseoğlu,
“Yeter ki demokrasiyi, hukuku, yargıyı,
halkı satmayın. Millet Onlyfans falan
açıp milyoner oluyor, kasetle şantaj
devri bitti” ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
4. Antalya Diplomasi Forumu

Resmi Açılış Töreni'nde konuştu. 
Erdoğan, “Eğer Avrupa Birliği mevcut
sınamaların üstesinden gelmek, 
yeniden yapılanan küresel sistemde
hak ettiği şekilde temsil edilmek 
istiyorsa, Türkiye tam üyelik yolu açıl-
malıdır” dedi. Erdoğan İsrail ile ilgili
de “İsrail, gazetecilerin kaldığı çadırı
bombaladı. Haydutluk değilse nedir?
Savaşta dahi olsa meşru bir devlet
böyle hareket eder mi? Bunun adı dev-
let terörü değil midir?” diye konuştu.
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Silipleri tek
tek inceledi!

Sağlık-İş, MNT Sağlık Hizmet-
leri A.Ş.’nin yalnızca işçi hakla-

rını ihlal etmekle kalmadığını, aynı
zamanda hastaların hayatını riske atan
uygulamalarda bulunduğunu belirte-
rek kamuoyunu uyardı. Sendika tara-
fından yapılan açıklamada, MNT’nin,
işçilerin sendikalaşma hakkına da 

saldırdığı
ifade edildi.
İşverenin
sendikanın
çoğunluk
tespitine iti-
raz ederek
süreci uzat-
tığı belir-

tildi.  
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Hem işçiye hem
hastaya zulüm!

Bu haydutluk
değilse nedir!

TORPiL iSYANI!

TEHDiTMiS
HADi ORADAN!

iSTANBUL EN GÜVENLi ŞEHiR
İstanbul Valisi Davut
Gül, İstanbul'un 2025

yılı 3 aylık güncel emniyet
verilerini açıkladı. Gül, 
“İstanbul, dünyanın
en güvenli şehirle-
rinden biri. Nite-
kim, bu yılın ilk
üç ayına baktığı-
mızda 2024'ün
aynı dönemine

göre kişilere karşı işlenen en
önemli 8 suçun yüzde 10,7
azaldığını, aydınlatma oranı-
nın ise yüzde 99,1'e yükseldi-

ğini görüyoruz”
dedi.
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Esenyurt, Ardıçlı Mahalle-
si'nde 25 Haziran 2024'te,

Tem Otoyoluna geçmekte kullanı-
lan patika yolda yürüyen vatandaş-
lar, yerde yatan bir kadın olduğunu
görüp polise haber verdi. Olay 
yerine gelen polis ekipleri, yüzüstü
yatan kadının hayatını kaybettiğini

tespit etti. Hayatını kaybeden 
kadının çanta, cüzdan, kişisel 
eşyaları ile bir poşet içindeki yedek
kıyafetleri hemen yakında bulundu.
İlk incelemede kadının burnundan
hafif şekilde kan geldiği belirlenir-
ken olay şüpheli ölüm olarak 
kayıtlara geçti.

iLK iNCELEMEDE BURNUNDAN
KAN GELDiĞi BELiRLENDi

ç Adli Tıp Kurumunda yapılan
incelemede ise Nurcan 

Karabulut'un tecavüze uğradığı 
belirlenirken, boyun kısmına bastırı-
larak boğulup öldürüldüğü anla-
şıldı. Bu gelişme üzerine Cinayet
Büro Amirliği tarafından soruş-
turma başlatıldı. Polis ekipleri yap-

tıkları soruşturmada Nurcan Kara-
bulut'un olay yerinde buluştuğu sev-
gilisi M.G. (41) ve eski sevgilisi H.T. 
(39) ile M.G.'nin abisi R.G. (44)
gözaltına alındı. Adliyeye sevk 
edilen şüphelilerden M.G. ve H.T.
tutuklandı, R.G.ise adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı.

BOYUN KISMINA BASTIRILARAK 
ÖLDÜRÜLDÜĞÜ ANLAŞILDI!
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Esenyurt'ta yaklaşık 
10 ay önce ormanlık alanda
cesedi bulunan ve kayıtlara
şüpheli ölüm olarak geçen 

Nurcan Karabulut'un
(36) tecavüze uğrayıp
ardından öldürüldüğü

belirlendi. Polis Nurcan
Karabulut'un sevgilisi ve 

eski sevgilisinin de
aralarında bulunduğu 
3 kişiyi gözaltına aldı.

Suçlamaları kabul etmeyen
şüphelilerden ikisi tutuklandı

SEKS
KASEDiNiZ
FALAN
VARSA!

ÖZGÜR ÖZEL’E YAKIŞMIYOR

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek’e İBB odaklı

soruşturmalardaki MASAK raporları
üzerinden yüklenen CHP lideri Özgür
Özel'e, Şimşek'ten yanıt geldi. “Sayın
Özel’e yalan söylemek ve iftira atmak
yakışmıyor” diyen Şimşek, “Mesnetsiz
iddialarına ve suçlamalarına ilişkin 
yapılan birçok açıklamaya rağmen ana
muhalefet liderinin şahsıma yönelik
devam eden söylemleri doğrudan bir
itibar suikastı olup siyaset kisvesi al-
tında sunulamaz” ifadelerini kullandı.
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Doğrudan bir
itibar suikastı!

ÇAYKARA’DAN
UMUT ÇAĞRISI!

Avcılar Belediyesi’nin ev
sahipliğinde düzenlenen

Kadınlar ve Gençler İçin Sürdü-
rülebilir Gelecek Küresel Zirvesi
tamamlandı. Dünyaya eşitlik ve
umut çağrısı yapan Belediye 
Başkanı Utku Caner Çaykara,

“Gelintüm
farklılıkları-
mızla, 
bir arada 
dayanışma
ile yaşana-
bileceğini
tüm dün-
yaya göste-
relim” dedi.
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ESENYURT’TA BULUNAN CESETLE İLGİLİ KORKUNÇ DETAYLAR ORTAYA ÇIKTI

TECAVUZ EDIP
OLDURDULER!

Nurcan Karabulut'un vahşice katledilmesinin 
ardından bölge sakinleri, tedirgin olduklarını ifade
ederken, güvenlik önlemlerinin artırılmasını talep etti.

MAHALLELi TEDiRGiN!

BiN 400 SANATÇI
AYNI SAHNEDE!

HABERİN DEVAMI SAYFA 16’DA

Proje okul atamaları nedeniyle öğrenciler, eyleme başladı. Eğitim-İş Başkanı Kadem
Özbay, “Torpilin değil, liyakatin geçerli olduğu şeffaf bir sistem kurun” çağrısında bulundu

Proje okullarındaki ata-
malara yönelik tepkiler 

artarak devam ediyor. İstan-
bul’un köklü liselerinde öğrenci-
ler öğretmenlerinin sürgün
edilmesine karşı okul bahçele-
rinde eylem yaptı. Eğitim-İş
Genel Başkanı Kadem Özbay
ise “Liyakatsiz, torpilli atamaları
kabul etmiyoruz. Okulları, öğret-
men ve öğrencileri proje, nitelikli,
niteliksiz adıyla ayırmaktan der-
hal vazgeçin” dedi. Bakanlığın
eğitimde eşitliği, adaleti, hakkı ve
liyakati sağlamakla yükümlü 
olduğunu belirten Özbay,
“Okulların sahibi değilsiniz, 
buralar sizin şirketleriniz değil”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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Kadıköy’de öldürülen 15 yaşın-
daki Mattia Ahmet Minguz-

zi'nin ailesinin sosyal medya üzerinden
silahlı videolar yayınlayarak tehdit edil-
mesiyle ilgili başlatılan soruşturma
kapsamında gözaltına alınan 5 şüphe-
linin sorgusu tamamlandı. 33 yaşın-
daki B.A. ifadesinde “Ben ne öleni ne

de öldürenleri ta-
nıyorum. Bilinçsiz
bir şekilde bu pay-
laşımları yaptım.
Pişmanım” dedi.
Öte yandan İçiş-
leri Bakanı Ali
Yerlikaya, 1 şüp-
helinin daha yaka-
landığını açıkladı.
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PES DEDİRTEN
SAVUNMA!



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 

40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA
PROSTATA DIKKAT 
P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

12 NİSAN 2025 CUMARTESİ

Onlar canlı yayında!

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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HayranlarıHayranları
hediye yağdırdı

Evli ve iki çocuk annesi olmasına rağmen güzelliğinden ve 
fit görüntüsünden hiçbir şey kaybetmeyen ünlü şarkıcı Seda 
Üren, adeta zamana meydan okuyor! Yıllardır sahnelerin 
sevilen ismi olan Üren, sadece sesiyle değil, kusursuz fiziği ve 
bakımlı haliyle de dikkatleri üzerine çekmeye devam ediyor

TV8 ekranlarında Zuhal Topal’ın başarılı sunumuyla yayınlanan 
“Zuhal Topal’la Yemekteyiz”, her gün milyonlarca izleyiciyi ekran 
başına kilitliyor. Renkli karakterler, kıyasıya rekabet, bolca drama 
ve tabii ki çeşit çeşit yemeklerle dolu bu yarışma, son dönemde 
sadece reytingleriyle değil, israf tartışmalarıyla da gündemde

EKOTÜRK TV’DE Özlem Esra Ada’nın 
sunumu ile ekrana gelen “Pembe Masa” 
her hafta sonu ünlü konukları ve ilginç 
sohbetleri ile ekranda fark yaratmaya 
devam ediyor. Pembe Masa’ya oturan ün-
lüler hayatları ile ilgili bir çok sırrı, Özlem 

Esra Ada ile paylaşarak 
farklı gündemlere 

imza atarak biz 
magazinciler için 
adeta bulunmaz 
bir haber kaynağı 
yaratıyorlar… 
Alışa gelmiş soh-
betlerin dışında 
bir sohbet prog-
ramı arıyor-
sanız “Pembe 
Masa” tam size 

göre!

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 

40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA
PROSTATA DIKKAT 
P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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beyindeki hücreleri birbirine bağlayan
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nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.

 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir
metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 

Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-
bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 

Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-
ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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MAHMUT HOCA DİYOR Kİ

Mahmut OYMAN

mahmutoyman@dolmabahceokullari.com.tr

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 

DIN ISTISMARCILIGI
BARISA ENGEL 
OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 

İmamoğlu

MAGAZiNMATiK
Funda Erkoç’la

fundaerkoc@gmail.com

Dr.Ömer Cenker Ilıcalı’nın başka-
nı olduğu Çocuk Eğitim Derne-
ği’nde eğitim alan 0-6 yaş ara-
sındaki işitme engelli çocukların 
gelişimlerini desteklemek ama-
cıyla müzik şölenin yaşandığı 
muhteşem bir konser düzenlendi
Bu anlamlı konsere misafir sa-
natçı olarak katılan Burak Kut’un 
müthiş performansıyla  iş dünya-
sından Seda İçin Taymez ve Meli-
ke Argiş’de işitme engelli çocuk-
lar için  Jolly Joker Vadi sahnede 
müzikseverlerle buluştu. Gecede 
iş insanları Melike Argiş ve Seda 
İçin Taymez ünlü şarkıcı Burak 
Kut eşliğinde birbirinden güzel 
şarkılarla unutulmaz bir geceye 
imza attı. İşitme engelli çocukla-
rın hayatlarına eşit bir başlangıç 
yapabilmeleri, toplumsal hayata 
daha kolay uyum sağlamaları ve 
daha sağlıklı bir gelişim süre-
ci geçirmeleri adına büyük bir 
umut kaynağı olan geceden top-
lanan gelirle, 100 işitme engelli 
çocuğun ve ailelerinin bir yıl 
boyunca ihtiyaç duyduğu özel 
eğitim masrafları karşılanacak

BURAK KUT  
FARK YARATTI

“Alt Kattakiler” GALA YAPTI

Pembe Masa 
bir başka!

GEÇTIĞIMIZ hafta, Mahal Ga-
lata Sahnesi’nde gerçekleşen Alt 
Kattakiler oyununun galasında 
tiyatroseverler bir araya geldi
Alegorik bir “Burjuva Distop-
yası” olarak tanımlanan ve kara 
komedi unsurları taşıyan oyun, 
izleyicilerden büyük ilgi gördü. 
Toplumsal statüler ve sınıf fark-
lılıklarını ironik bir bakış açısıyla 
ele alan Alt Kattakiler, seyircileri 
güldürürken düşündürmeyi de 
başardı. 2022 Suat Taşer Kısa 
Oyun Yarışması’nda “Sahnelen-

meye Değer Oyun Ödülü” kaza-
nan yapım, Mahal Galata Sahne-
si’nde seyirciyle buluştu. Oyunun 
yönetmenliğini ve ışık tasarımını 
Aytuğ Civan üstlenirken, sahneyi 
paylaşan oyuncu kadrosu Fulya 
Aksular, Sinem Yener Ekşioğlu, 
Abbas Tekin, Gözde Yıldız ve 
Aytuğ Civan’dan oluşmaktadır. 
Dinamik oyunculuk performans-
ları ve etkileyici sahne tasarımıy-
la dikkat çeken Alt Kattakiler, 
sezon boyunca tiyatroseverlerle 
buluşmaya devam edecek.

TELEVIZYON mu? TYT Türk 
Yeter! Sloganı ile kanalın Yöne-
tim Kurulu Başkanı ve 3 Dönem 
MHP İstanbul Milletvekilliği 
yapan Arzu Erdem’in “Türki-
ye’nin Yeni Televizyonu olarak, 
2025 Aile Yılı’na uygun içerikler 
üreteceğiz. Aile değerlerini ön 
planda tutan, birlik ve beraber-
liği pekiştiren programlarla her 
yaştan izleyiciye hitap edeceğiz. 
Eğitici, eğlenceli, kültürel ve 
sosyal içeriklerle dolu bir yayın 

akışı sunarak güvenli ve samimi 
bir televizyon deneyimi yaşatma-
yı hedefliyoruz” sözleri ile yola 
çıkan TYTTürk  kanalı bünyesine 
kattığı bir çok ünlü ekran yüzü ile 
şimdiden konuşulmaya başlandı 
bile. Seda Sayan, Derya Baykal, 
Cengiz Semercioğlu, Aydan 
Şener, Emre Buga gibi isimleri 
kadrosuna katan TYT Türk’ün 
farklı bir televizyonculuk anlayışı 
ile çıktığı yolda medyada bambaş-
ka bir renk olacağını düşünüyoru.

HENÜZ filmin senaryosunun 
detayları tam olarak açıklanmış 
değil, ancak şimdiden Bülent 
Ersoy’un hayatını kimin canlandı-
racağı büyük merak konusu olmuş 
durumda. Bu rol, Türk sinema 
ve televizyon tarihine geçecek 
bir performans sergileme fırsatı 
sunuyor. Ancak asıl soru şu: Bu 
cesareti kim gösterecek?

Kim cesaret 
gösterecek?

Türk müziğinin yaşayan efsa-
nelerinden Bülent Ersoy’un 
hayatı film oluyor. Sanatı, 

özel hayatı, mücadelesi ve büyük 
başarılarıyla adından söz ettiren 
Diva’nın hayatını ekrana taşımak 
büyük bir sorumluluk. Ancak şu 
sıralar en çok merak edilen soru 
şu: Bülent Ersoy’u kim oynaya-
cak?
Bülent Ersoy, sadece güçlü sesiy-
le değil, karakteri, sahne duruşu 
ve hayatı boyunca verdiği müca-
deleyle de bambaşka bir figür. 
Onu canlandıracak oyuncunun 
sadece fiziksel benzerliği değil, 
onun enerjisini, duygularını ve 

sahne karizmasını da yansıtma-
sı gerekiyor. Öyle ki, sanatçıyı 
sadece taklit etmek değil, onun 
ruhunu anlayıp ekrana taşımak 
oldukça zorlu bir iş olacak. Bu 
denli güçlü bir karakteri oyna-
mak için ön plana çıkan birkaç 
isim var. Sosyal medyada bazı 
kullanıcılar Gonca Vuslateri 
gibi yetenekli oyuncuların rolün 
altından kalkabileceğini düşünü-
yor. Diğer yandan, Birce Akalay 
gibi sahne duruşu ve karizmasıyla 
dikkat çeken isimler de gündeme 
geliyor. Ancak Bülent Ersoy’un 
hem sesi hem de sahne tavırları 
düşünüldüğünde, belki de tama-

men yeni bir yüz keşfetmek daha 
etkili olabilir.

Geniş bir zaman dilimi
Bülent Ersoy’un hayatı oldukça 

geniş bir zaman dilimini kapsı-
yor. 1970’lerde başladığı sanat 
hayatından, önce Zeki Müren’in 
veliahtı olarak anılması, sonra ise 
zorlu bir süreçten geçerek Türk 
Sanat Müziğinin en önemli ismi 
haline gelmesi, belki de belgesel 
niteliğindeki filmin en dikkat çe-
ken bölümlerinden olacak. Tabii 
ki, sahne hayatı kadar özel hayatı 
ve geçirdiği hukuki süreçler de 
filmin önemli başlıkları arasında 

yer alıyor.

Büyük bir miras
Bülent Ersoy’u canlandırmak 

yalnızca bir rol oynamak değil, 
büyük bir mirası taşıma sorumlu-
luğunu da beraberinde getiriyor. 
Bunu başarabilmek için oyuncu-
nun sadece teknik olarak değil, 
duygusal derinlik olarak da hazır 
olması gerekiyor. Duygusal iniş 
çıkışları, sahnedeki özgüveni, 
konuşma tarzı ve güçlü duruşu 
düşünüldüğünde, rolü üstlenecek 
kişinin ciddi bir hazırlık sürecin-
den geçmesi şart.

DIVA’YI OYNAMAK  
HIC KOLAY DEGIL!

Yağmur ile  
Kapadokya günleri!
KANAL 7 ekranında “Kan 
Çiçekleri” dizisi ile oyunculuğa 
adım atan ve üç sezon boyunca 
başarısını katlayarak sürdüren 
genç oyuncu Yağmur Yüksel’in 
yeni projesi merakla bekleni-
yordu. Kan Çiçekleri dizisinin 
sezon finali yapmasından sonra 
bir çok proje görüşmesi yapan 
Yüksel’in Limon yapım imzalı 
“Kızgın Topraklar” dizisi ile 
anlaştığı ortaya çıkmıştı. Kad-
rosunda  İlayda Mine Çopur, Ni-

zam Namidar ,Atilla Olgaç, Ber-
rin Arısoy , İncinur Başdemir 
ve Ahmet Varlı gibi isimlerin 
olduğu “Kızgın Topraklar” di-
zisinde Yağmur Yüksel “Eylül” 
karakterine hayat verecek ve 
dizinin çekimleri Kapadokya’da 
gerçekleşecek!  Kan Çiçekleri 
dizisi ile üç sezon sonunda hatırı 
sayılır bir hayran kitlesine ka-
vuşan Yüksel’in yeni dizisindeki 
performansını şimdiden merak 
etmekteyim!

TYT Türk çok iddialı

Uykusuz  
gecelere 

hazır olun!
OKAN Bayülgen ile uykusuz geceler 

geçireceğiz. Ünlü şovmen uzun yıllar-

dır farklı sohbet programları ile izleyi-

cinin ilgisini çekmeyi başarıyor. Bayül-

gen ‘Muhabbet Kralı’ adlı programla 

Habertürk TV’de her Cumartesi gecesi 

siyasetten sanata, bilimden popüler 

kültüre kadar geniş bir konu yelpaze-

si işlenecek. Güçlü konuklar, dikkat 

çekici tartışmalar ve bol kahkahalı bir 

sohbet programı artık hafta sonlarımızı 

vazgeçilmezi olacak!

P ROGRAMIN formatı 
gereği her yarışmacı bir 
gün boyunca ev sahibi 

oluyor ve dört rakibini ağırlıyor. 
Menüde yok yok: Çorbalar, ana 
yemekler, tatlılar, ara sıcaklar… 
Ancak her bölümde dikkat çeken 
ortak bir detay var: Tabaklar 
dolusu yemek çöpe gidiyor. 
Yarışmacılar, çoğu zaman 
yemeğin tadına bile bakmadan 
“Tuzsuz”, “Çiğ kalmış”, “Ben 
böyle sevmem” gibi bahanelerle 
puan kırıyor, yemekleri elleriy-
le itiyor. Kimi zaman da sırf 
puan düşürmek uğruna abartılı 

eleştiriler yapılıyor. Halbuki 
dünya genelinde milyonlarca 
insan açlıkla mücadele ederken, 
böyle bir israfın göz göre göre 
yayınlanması sosyal medyada 
da tepkilere yol açıyor. Pek çok 
izleyici, “Şov uğruna ziyan edilen 
yemekler vicdanları sızlatıyor” 
diyerek programın bu yönünü 
eleştiriyor.

Sürekli tartışılıyor
Üstelik sadece yemeklerin israfı 
değil, yarışmacıların birbirine 
saygısız tavırları, memnuniyetsiz-
likleri ve abartılı davranışları da 
tartışma konusu. Bazı izleyiciler, 

gerçek yemek eleştirisinin yerini 
artık tamamen “ şov”a bıraktığını 
düşünüyor.  Zuhal Topal’ın za-
man zaman yarışmacıları uyardığı 
ve israf konusuna dikkat çektiği 
bölümler olsa da, genel olarak 
programda daha duyarlı bir yak-
laşımın eksik olduğu görülüyor. 
Peki, “Yemekteyiz” sadece bir eğ-
lence programı mı, yoksa farkında 
olmadan kötü örnek mi oluyor? 
Bu sorunun cevabı her izleyici-
nin vicdanına kalmış. Ancak bir 
gerçek var ki, sofrada saygı, pay-
laşım ve israf etmeme kültürünü 
yeniden hatırlamak hepimiz için 
önemli.

EV işleri konusunda da oldukça titiz olan 
Seda Üren, “Evimi kimseye bırakmam, 
her köşesi benim elimden geçer” diyerek 
klasik star imajının çok ötesinde, doğal ve 
emekçi bir anne profili çiziyor. Sabahın 
erken saatlerinde çocuklarını okula hazır-
layan, ardından mutfağa girip yemek ya-
pan Seda Üren’in gün içinde spor yapma-
yı da ihmal etmediği biliniyor. Seda Üren, 
genç kızlara taş çıkartan fiziğiyle sosyal 

medyada sık sık beğeni yağmuruna tutu-
luyor. Özellikle son paylaşımlarında zarif 
tarzı ve enerjik duruşuyla adeta yıllara 
meydan okuyan Seda Üren, hayranların-
dan “Hiç değişmiyorsun!”, “Bu nasıl bir 
güzellik!” gibi yorumlar alıyor. Kariyerine 
ve anneliğe aynı anda başarıyla devam 
eden Seda Üren, hem örnek bir sanatçı 
hem de güçlü bir kadın figürü olarak gö-
nüllerde taht kurmaya devam ediyor.

HALK TV’nin YouTube kanalında Rasim Ozan 
Kütahyalı’yı konuk etmesi, medya dünyasında bü-
yük yankı uyandırmıştı. Bu gelişmenin ardından, 
kanalın sevilen programı Kayda Geçsin’in beş 
gazeteci yüzü Murat Ağırel, Barış Pehlivan, Ti-
mur Soykan, Barış Terkoğlu ve Şule Aydın karar-
larını vererek kanalla yollarını ayırmıştı. “Kayda 
Geçsin” ekibinin yeni kanalı merak konusu iken 
5 ünlü gazeteci yollarına Youtube’da “Onlar Tv” 
kanalında devam etmek kararı almışlardı. Geç-
tiğimiz hafta canlı yayınlarına başlayan “Kayda 
Geçsin” ekibi kısa sürede 500 binde fazla aboneye 
ulaşarak youtube’a hızlı bir giriş yaptılar.

BAŞARILI oyunculuğu ve samimi tavır-
larıyla kısa sürede geniş bir hayran kitlesi 
edinen Yağmur Yüksel, rol aldığı “Kızgın 
Topraklar” dizisinin setinde aldığı sürpriz 
hediyelerle duygusal anlar yaşadı. Sete gön-
derilen çiçekler, notlar ve küçük hediyeler 
karşısında oldukça mutlu olan oyuncu, bu 
jestlere sosyal medya hesabı üzerinden içten 
bir teşekkürle yanıt verdi. Instagram hikâ-
yesinde hediyelerin fotoğraflarını paylaşan 
Yüksel, şu ifadeleri kullandı: “Set yoğun-
luğunun arasında böyle güzel sürprizlerle 
karşılaşmak tarif edilemez bir mutluluk. 
Yanımda olduğunuzu hissettirmek bana ve 
tüm ekip arkadaşlarıma büyük moral veri-
yor. Hepinize tek tek teşekkür ederim.”

Sevgi dolu mesajlar aldı
Hayranlarının sevgi dolu mesajlarına da 
kayıtsız kalmayan genç oyuncu, özellikle 
zorlu sahnelerin çekildiği dönemlerde bu 
tür desteklerin kendisine büyük güç verdi-
ğini vurguladı. Yüksel’in bu samimi payla-
şımı, takipçileri tarafından da büyük beğeni 
topladı. Dizideki performansıyla dikkatleri 
üzerine çeken Yağmur Yüksel, ekranlardaki 
başarısını sosyal medyada da sürdürüyor. 
Oyuncunun hayranları ise desteklerini sür-
dürmeye ve set ortamını renklendirmeye 
devam edecek gibi görünüyor.

ŞOV MUŞOV MU  
ISRAF MI!ISRAF MI!

BOZOKLU, kişisel Instag-
ram hesabından annesiyle 
birlikte çekilmiş bir kareyi 
paylaşarak, şu satırlara 
yer verdi: “Anneciğim, 
altın kalplim, güçlü fıstığım 
benim... Ne mutlu senin 
gibi kendi ayakları üstünde 
duran, neşesiyle odaları 
dolduran, bulunduğu yere 
güzellik ve iyilik taşıyan bir 
kadının evladıyım. Seni çok 
seviyorum benim canım... 
Nice yaşlara.” Paylaşımıy-
la takipçilerinden büyük ilgi 
gören Bozoklu’nun mesajı, 
kısa sürede binlerce beğe-
ni ve yorum aldı. Takipçi-
leri oyuncunun annesine 
olan sevgisini yansıtan bu 
içten paylaşımını, “Gerçek 
sevgi” ve “Ne güzel bir 
bağlılık” sözleriyle yo-
rumladı. Şebnem Bozoklu, 
yalnızca ekranlardaki 
performansıyla değil, aile 
bağlarına verdiği değerle 
de takdir topluyor.

Duygusal Şebnem
“Kızılcık Şerbeti” dizisinde canlandırdığı rolle izleyicinin beğenisini 
kazanan başarılı oyuncu Şebnem Bozoklu, annesinin doğum gününü 
sosyal medya üzerinden yaptığı anlamlı bir mesajla kutladı

YILDIZLAR GEÇIDIYILDIZLAR GEÇIDI
HAYAT Kırmızıtürk Dergisi’nin 
her yıl büyük bir özenle düzenlediği 
ve merakla beklenen Altın Başarı 
Ödülleri, bu yıl da görkemli bir 
organizasyonla sahiplerini bul-
du. Medya, sanat, spor ve haber 
dünyasının önde gelen isimlerinin 
bir araya geldiği bu prestijli gece, 
adeta yıldızlar geçidine sahne 
oldu. Hayat Dergisi Kurucusu 
Cengizhan Kaya’nın başarılı orga-
nizasyonu ile İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’ne bağlı Yenibosna Dr. 
Enver Ören Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen törene, kendi alan-
larında iz bırakan birçok isim ka-

tıldı. Renkli anların yaşandığı gece, 
unutulmaz anlara ev sahipliği yap-
tı.Bu eşsiz gecede ödül alarak beni 
çok mutlu eden hatta kendim almış 
kadar sevindiren isimler oldu…

En iyiler ödül aldı
“Yılın En İyi Çıkış Yapan Erkek 
Sanatçısı” ödülü  şarkıcı ve su-
nucu Hakan Kaya’ya verilirken, 
“Yılın En İyi Köşe Yazarı” unvanı 
Yeniçağ Gazetesi yazarı Mehmet 
Şahincileroğlu’nun oldu. Usta 
gazeteci ve Damga Gazetesi’nin 
imtiyaz sahibi Mehmet Mert ise, 
meslekteki yıllara dayanan duruşu 

ve başarılarıyla “Gazetecilik Onur 
Ödülü”ne layık görüldü. Bu üç 
ismi tebrik eder başarının daim 
olmasını dilerim… Gecenin açılış 
konuşmasını yapan Hayat Dergisi 
Kurucusu Cengizhan Kaya, bu 
ödüllerin amacının; farklı alan-
larda fark yaratan isimleri onur-
landırmak ve başarılarını görünür 
kılmak olduğunu dile getirdi. Tö-
ren boyunca sahne alan sanatçı-
lar, canlı müzik performansları ve 
sahne şovlarıyla izleyenlere keyifli 
dakikalar yaşattı. Katılımcılar hem 
ödüllerin heyecanına tanıklık etti 
hem de doyasıya eğlendi.

Dikkat çekici!Dikkat çekici!
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O lay, dün saat 15.00 sırala-
rında Eskişehir Mahalle-
si’nde meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre bir gece kulü-
bünde bodyguardlık yapan ve amatör
futbolcu olan Seyedmojtaba Hashemi,
saat 03.00 sıralarında iş yerinden çıktı.
Hashemi sokakta bulunan 6 katlı bina-
nın birinci katındaki dairesine geldi.
Öğle saatlerinde Hashemi’den haber
alamayan iş arkadaşı Mohammadreza
N. (30) Hashemi’nin evine gitti.

Kanlar içinde bulundu

Hashemi'nin arkadaşı kapı açılma-
yınca polis ekiplerine ihbarda bulundu.
Kısa sürede daireye gelen ekipler, çilin-
gir yardımıyla kapıyı açarak içeriye gir-
diğinde Hashemi’yi mutfakta

hareketsiz şekilde yerde yatarken
buldu. Ağzından ve burnundan kan
geldiği görülen Hashemi’nin göğsünde
meyve bıçağı bulundu. İhbar üzerine
olay yerine gelen sağlık ekiplerinin yap-
tığı incelemede Hashemi’nin hayatını
kaybettiği tespit edildi.

Darp izine rastlanmadı 

Olay yeri inceleme ekipleri ve Cumhu-
riyet Savcısı, eve girerek cesette bir süre
inceleme yaptı. Yapılan çalışmada
Hashemi’nin vücudunda darp ve kesi
izine rastlanmadı. Çalışmaların ardın-
dan Hashemi’nin cansız bedeni, ce-
naze aracıyla kesin ölüm sebebinin
belirlenmesi için Adli Tıp Kurumu
Morguna kaldırıldı. Polis olayla ilgili
soruşturma başlattı. DHA

KIM VURDUYAKIM VURDUYAKIM VURDUYAKIM VURDUYAKIM VURDUYAKIM VURDUYAKIM VURDUYAKIM VURDUYAKIM VURDUYA
Şişli’de bir gece kulübünde bodyguyardlık yapan ve amatör
futbolcu olduğu öğrenilen İran uyruklu 39 yaşındaki 
Seyedmojtaba Hashemi, yaşadığı dairenin mutfağında ölü 
bulundu. Kanlar içinde bulunan, vücudunda darp ve kesi izine
rastlanmayan Hashemi’nin cenazesi, kesin ölüm sebebinin 
belirlenmesi için Adli Tıp Kurumu Morguna kaldırıldı

Silahlı yumruklu kavga
Bayrampaşa’da caddede henüz bilinmeyen bir nedenle 4 kişi arasında kavga çıktı. 
Kavga edenlerden biri yanında bulunan silahla çevreye rastgele ateş etmeye başladı. 
Bölgede devriye gezen ekipler, silah sesi üzerine kavgaya müdahale etti

OLAY akşam saatlerinde
Yenidoğan Mahallesi Abdi
İpekçi Caddesinde meydana

geldi. Caddede henüz bilinmeyen bir
nedenle 4 kişi arasında kavga çıktı.

Tekme ve yumrukların kullanıldığı kav-
gada, 1 kişi yanında bulunan silahı
çıkararak çevreye rastgele ateş etmeye
başladı. Çıkan kavgada olay yerinden
geçen devriye ekipler taraflara müda-

hale etti. Polis kavgaya karışan 4 kişiyi
ekip aracına bindirerek polis merkezine
götürdü. Yaşanan tekmeli yumruklu
silahlı kavga anları cep telefonu
kamerasına yansıdı. DHA 

KAZA saat 23.30
sıralarında Hürriyet Ma-
hallesi Başaran Cadde-

si'nde meydana geldi. İddiaya göre,
ismi öğrenilemeyen
kamyonet şoförü,
caddede hızla
ilerlediği sırada henüz
belirlenemeyen bir ne-
denle 9 araca çarptı.
Araçlarda hasar
oluşurken 3 kişi
yaralandı. Kazayı
gören mahallelinin
ihbarı üzerine polis,
sağlık ve itfaiye ekip-

leri olay yerine sevk edildi. Sağlık
ekipleri yaralanan 3 kişiye ilk müda-
halenin ardından hastaneye kaldırıldı.
İtfaiye ekipleri kaza nedeniyle hasar

gören araçlarda inceleme yaparken
polis ekipleri kamyonet şoförünü
ifadesi alınmak üzere emniyete
götürdü.  Caddede meydana gelen

kaza iş yerinin güvenlik
kamerasına yansıdı.
Görüntülerde caddede
hızla ilerleyen kamyo-
netin sokaktan çıkan
otomobile çarptığı
ardından durmadan
devam ederek park
halindeki araçlara
çarptığı görülüyor. Polis
ekipleri kaza ile ilgili in-
celeme başlattı.  DHA

Mum evi yaktıMum evi yaktıMum evi yaktıMum evi yaktıMum evi yaktıMum evi yaktıMum evi yaktıMum evi yaktıMum evi yaktı
YANGIN, Büyükdere Mahallesinde
meydana geldi. Sokakta bulunan iki
katlı ahşap binada yaşayan Ragıba

Dilhayat Parsa(68) evde mum yaktı. Mumun
rüzgar nedeniyle devrilmesi sonucu perdeler alev
aldı. Dairenin penceresinden alevlerin görenlerin
ihbarı üzerine adrese polis, itfaiye ve acil sağlık
ekipleri geldi. Yangın itfaiyenin müdahalesi ile
söndürülürdü. DHA

HUZUR
DENETİMİ
Kadıköyde, helikopter destekli 'Huzur İstanbul'
denetimi gerçekleştirildi. Denetimler sırasında
durdurulan araçlar aranırken, sürücü ve yolculara
Genel Bilgi Tarama (GBT) sorgusu yapıldı

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü ekipler-
ince, akşam saatlerinde Osmanağa Ma-
hallesi Kuşdili Caddesi'nde 'Huzur ve

Güven İstanbul' denetimi yapıldı. Denetime, Asayiş,
Önleyici Hizmetler, Trafik Denetleme, Havacılık,
Narkotik Suçlarla Mücadele ve Özel Harekat şube
müdürlüklerinden ekipler katıldı. Helikopter ile
havadan destek verilen denetimlerde durdurulan
araçlar aranırken, sürücü ve yolculara Genel Bilgi
Tarama (GBT) sorgusu yapıldı. Denetimlerde trafik
polisleri tarafından durdurulan bir aracın ön
camında siyah cam filmi tespit edildi. Kanuna
aykırı olan cam filmi nedeniyle araç sahibine 2 bin
100 lira para cezası uygulandı. DHA

İstanbul'da etkili olan fırtına ve sağanak, kent
genelinde hayatı olumsuz etkiledi. Avrupa
yakasında dolu yağışı etkili olurken,
Beyoğlu'nda ahşap metruk bina kısmen çöktü,
Kağıthane'de çatılar araçların üzerine düştü

KENT genelinde akşam saatlerinde sağanak
yağışla birlikte şiddetini artıran fırtına hayatı
olumsuz etkiledi. Gece saatlerinde birçok

noktada çatılar uçtu, araçlar ve elektrik hatları zarar
gördü. Avrupa yakasında Esenler, Bağcılar, Zeytin-
burnu ve çevre ilçelerinde, gece saatlerinde aniden
bastıran dolu yağışı, sokakları beyaza bürüdü.

Ahşap bina çöktü 

Beyoğlu Keçeci Piri Mahallesi Şeritçi Sokak'ta riskli
olduğu gerekçesiyle daha önceden mühürlenen iki
katlı ahşap bina, şiddetli rüzgara dayanamayarak kıs-
men çöktü. İkinci katı yıkılan binanın çevresinde gü-
venlik önlemleri alındı.

Çatılardan parça uçtu 

Kağıthane Nurtepe Mahallesi Eğriçınar Sokak'ta, fır-
tına nedeniyle bir binanın çatısından kopan parçalar,
park halindeki araçların üzerine düştü. İtfaiye ekipleri
sokakta önlem alıp kopan parçaları kaldırırken, 3 araç
hasar gördü.

Sancaktepe'de elektirik gitti 

Sancaktepe Merve Mahallesi Dursun Sokak'ta, bir bi-
nanın çatısı fırtına nedeniyle yerinden koparak so-
kakta bulunan elektrik tellerine zarar verdi. Sokakta
elektrik kesintisi yaşanırken, ekipler kopan çatıyı kaldı-
rıp, telleri onarmak için 
çalışma başlattı. DHA

ÇATILAR
YERİNDEN UÇTU

GITTI!

FIRINCIYI FENA
DÖVDÜLER!
FIRINCIYI FENA
DÖVDÜLER!
FIRINCIYI FENA
DÖVDÜLER!
FIRINCIYI FENA
DÖVDÜLER!
FIRINCIYI FENA
DÖVDÜLER!
FIRINCIYI FENA
DÖVDÜLER!
FIRINCIYI FENA
DÖVDÜLER!
FIRINCIYI FENA
DÖVDÜLER!
FIRINCIYI FENA
DÖVDÜLER!

OLAY, 5 Nisan Cumartesi
günü saat 04.30 sırala-
rında Beyoğlu Karaköy’de

meydana geldi. Edinilen bilgiye göre
sabaha karşı iş yerinden çıkan fırın
çalışanı Bişar T., dışarıda beklediği
sırada yanına yaklaşan 3 şüpheli
kendisinden para istedi.Bişar T. para
vermek istememesi üzerine 3 şüpheli
tarafından darbedildi. Bişar T.’yi

cadde ortasında tekme tokat döven 3
şüpheli, bin 600 lirasını da gasbettik-
ten sonra kaçtı. Olay anı güvenlik ka-
merasına saniye saniye yansıdı.
Olayın ardından Bişar T.’nin şikayeti
üzerine çalışma başlatan Beyoğlu
Güven Timleri, güvenlik kamera gö-
rüntülerini incelemeye aldı. Yapılan
çalışmalar sonucunda 50 farklı ka-
mera görüntüsünü izleyen ekipler,

şüphelilerin M.S., B.H. ve M.N. ol-
duklarını tespit etti. Devam eden ça-
lışmalarda M.S., Esenyurt’ta, B.H.
Sultangazi’de, M.N. ise Bağcılar’da
yakalandı. Gözaltına alınan 3 şüphe-
linin poliste toplamda 4 suç kaydı ol-
duğu ortaya çıktı. Emniyette işlemleri
tamamlanan 3 şüpheli, 'Kasten yara-
lama' ve 'Gasp' suçlarından tutukla-
narak cezaevine gönderildi. DHA

Karaköy’de iş yerinden çıkan fırın
çalışanı Bişar T., (46) önünü kesen 
3 şüpheli tarafından tekme tokat

dövüldü. Bişar T.'nin bin 600 lirasını da
gasbeden 3 şüpheli, Beyoğlu Güven 
Timleri tarafından 50 farklı kamera

görüntüsünü izlenerek tespit 
edildikten sonra yakalandı

DOKUZ ARACA BİRDEN ÇARPTI!

ÇOK İYİ OLDU!
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medyada
Mattia Ahmet Minguzzi cinayetini övücü
paylaşımlar yaptığı belirlenen 5 şüphelinin
gözaltına alındığını duyurdu

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya yaptığı payla-
şımda, sosyal medya üzerinde Mattia Ahmet
Minguzzi cinayeti hakkında övücü paylaşım-

larda bulunduğu belirlenen 4'ü 18 yaşından küçük 5 şüp-
helinin gözaltına alındığını duyurdu. Bakan Yerlikaya
paylaşımında, "15 yaşındaki Mattia Ahmet Minguzzi İs-
tanbul Kadıköy’de uğradığı bıçaklı saldırı sonucu hayatını
kaybetmişti. Bu elim hadise sonrası sosyal medya he-
saplarından failleri öven ve aileye tehdit içerikli mesajları
veren 5 şüpheli şahıs, güvenlik güçlerimizce yakalandı."
ifadelerini kullandı. DHA
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G ünümüzde belediyeler, gerek sunmuş
oldukları hizmet çeşitliliği, gerek ülke
siyasetinin gidişatını belirlemedeki et-

kisi, gerekse de sahip oldukları bütçe büyük-
lüğü açısından sıklıkla tartışma konusu
olmaktadırlar. Bu yazı dizimizde, vatandaşın
doğumundan ölümüne kadar hizmet veren ve
neredeyse günün her saat ve anında hizmetle-
riyle halka dokunan belediyelerin; gelir, har-
cama ve bütçe dengeleri ele alacak ve iyi bir
uygulama süreciyle mali darboğazda olan bele-
diyelere gelir artışı ve mali disiplininin sağlan-
ması açısından reçete niteliğinde olacak bir
süreci sizlerle paylaşmış olacağız.

Yazı dizimizde mevzuat dilinden uzak, sade
bir dil ile belediyelerin mali darboğazda olma-
sının nedenleri, belediye gelirlerin ve giderlerin
analizi, belediyelerin borçluluk durumları ince-
lenecek; mevcut durumların iyileştirilmesine,
öz gelirlerinin artırılmasına yönelik hem yasal
düzenlemelerle hem de iyi uygulama örnekleri
ile belediyelerde mali yönetim süreçlerinde
görev alanlara katkı sağlayacak yöntemleri 
anlatacağız.

Hadi Başlayalım: Dizimizin ilk yazısında
mali darboğazın nedenleri ve detaya girmeden
belediye gelirleri ve bazı teknik tanımlamalar-
dan bahsedecek, devamı yazılarımızda ise bele-
diye gelirleri üzerine detaylı analizler yapıp,
sade vatandaşa da çok dokunmadan belediye
gelirleri nasıl arttırılır anlatacağız.

Belediyeler neden mali darboğazda?

Hizmetleriyle olduğu kadar belediyelerimiz
maalesef zaman zaman borçları, harcamaları
ve hatta maaş ödeyememeleri gibi konularla

gündeme gelmekte olduğunu görmekteyiz.
Ülke ekonomisinin içinde bulunduğu enflasyo-
nist ortam, girdi maliyetlerindeki sürekli artış-
lar da eklenince, belediyelerin mali dengesi son
yıllarda iyice bozulduğu gözlemlenmektedir.  

Mali darboğazın nedenlerini temel olarak sı-
ralayacak olursak;

Enflasyonist ortam: Günümüz ekonomik ko-
şullarında belediyelerin halka hizmet için ihti-
yaç duydukları temel girdiler olan; personel
maaşları, araç kiralama, akaryakıt, enerji,
mal, malzeme gibi maliyetlerinde her geçen
gün artış gözlemlenmekte ancak bu artışa rağ-
men aynı ölçüde belediye gelirleri 
artmamaktadır.

Bütçe açıkları: Herhangi bir belediyenin in-
ternet sitesine girip faaliyet raporlarındaki
bütçe uygulama sonuçlarını incelediğimizde,
genel olarak belediyelerin her yıl bütçe açığı
verdiği görülmekte ve bu bütçe açıklarına rağ-
men, yapısal değişiklikler içeren bir mali planı
olmadan klasik işleyişlerine devam ettikleri
mali tablolarından ve faaliyetlerinden açık bir
şekilde gözlemlenmektedir. Art arda devam
eden bütçe açıkları, bir yandan var olan hiz-
metlerin sürdürülmesinde zorlaştırmakta bir
yandan da belediye borç stokunun artmasına
neden olmaktadır.

Borç stokları: Ülkemizdeki hangi siyasi
parti yönettiğine bakılmaksızın belediyelerin
yüksek kamu ve müteahhit borçları ile karşı
karşıya olduğu aşikardır. Borç stoklarının
temel nedenlerine baktığımızda, bütçe dengesi
gözetilmeden yapılan plansız harcamalar,  ge-
lecek yılları düşünmeden ve finansmanı olma-
dan ortaya atılan popülist projeler başat

nedenler olarak karşımıza çıkıyor.
Verimsiz harcamalar: Temel belediyecilik

hizmetlerinin yanında belediyelerde hizmet çe-
şitliliğinin çok fazla olması, siyasi imaj ve po-
pülerlik sağlamak adına vatandaşın direkt
faydasına olmayan veya sosyal faydasının da
çok düşük olduğu harcamalar olduğu 
görmekteyiz.

Kurumsal yapı ve uzman personel eksikliği:
Belediyelerin özelikle gelir ve gider işlemlerinin
gerçekleştirildiği mali hizmetler ve gelir birim-
leri geniş bir mevzuat yelpazesine dayanarak
işlemlerini yürütürler. Bu birimlerin kurumsal
yapısının gereği gibi kurulmaması ve personel
ve yönetici yapılarının da alanında uzman kişi-
lerden oluşmaması belediyelerde mali işlem sü-
reçlerinin iyi yönetilmemesine neden
olmaktadır.

Yasal düzenleme eksikleri: Belediye gelirle-
rinin yasal dayanakları olan kanuni düzenleme-
lerin ve gelir kalemlerinin günümüz
belediyelerinin hizmet sunumunun finansmana
yetmekten uzak olduğu görülmektedir.

Belediye gelirleri nelerdir?

Belediye gelirlerinin yasal dayanakları temel
olarak 5393 sayılı Belediye Kanunu, 2464 sa-
yılı Belediye Gelirleri Kanunu ve 1319 sayılı
Emlak Vergisi Kanunu olarak sıralanabilir.

Temel olarak belediye gelirleri;
Kanunlarla gösterilen belediye vergi, resim,

harç ve katılma payları,
Genel bütçe vergi gelirlerinden ayrılan pay,
Genel ve özel bütçeli idarelerden yapılacak

ödemeler,
Varlıkların kira, satış ve başka suretle de-

ğerlendirilmesinden elde edilecek gelirler,
Belediye meclisi tarafından belirlenecek ta-

rifelere göre tahsil edilecek hizmet karşılığı 
ücretler,

Faiz ve ceza gelirleri, bağışlar,
Her türlü girişim, iştirak ve faaliyetler karşı-

lığı sağlanacak gelirler,
Bu gelirleri başka bir şekilde katogorize

ederek, gelir türlerini ana başlıklar halinde
açıklayıp, Hazine ve Maliye Bakanlığı Muhase-
bat Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan ve-
riler ışığında yorumlayalım. Ana başlıklar
halinde ele aldığımız bu gelirlerin alt başlıkla-
rına ve analizlerine ilerleyen yazılarımızda de-
taylı olarak yer vereceğiz.

Vergi Gelirleri: Kamu otoritesine dayanarak
mülkiyet üzerinden ve konusuna göre çeşitli
ekonomik faaliyetleri gerçekleştiren mükellef-
lerden karşılıksız olarak alınan vergiler ile bele-
diyelerin sunmuş olduğu kamusal nitelikli
hizmetlerin karşılığı olarak alınan harçlardan
oluşur. Toplam gelirler içindeki payı belediye-
lere göre değişiklik gösterse de tüm gelirler
içindeki payı 2023 yılı verilerine göre yüzde
8,97’tir. En bilinen ve büyük gelir kalemleri;
bina ve arsa vergisi, elektrik tüketim ve hava-
gazı vergisi, çevre temizlik vergisi, ilan ve rek-
lam vergisi, bina inşaat harcı ve işgal
harçlarıdır.

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri: Belediyelile-
rin sahip oldukları mülklerden elde ettikleri
kira gelirleri ve ecrimisil gelirleri, sunmuş ol-
dukları özel nitelikli hizmetlerden elde ettikleri
gelirleri bu sınıfta toplanır. Su gelirleri, otopark
gelirleri, kira gelirleri, ulaşım hizmetinden elde
edilen gelirler, kültür ve sportif faaliyetlerden
elde edilen gelirler en bilinenleri olup, teşebbüs
ve mülkiyet gelirlerinin 2023 yılında toplam
gelirler içindeki payı tabloda görüleceği üzere

yüzde 8,46 olarak gerçekleşmiştir.
Alınan Bağış ve Yardımlar: Kişi ve kurumla-

rın karşılıksız olarak belediyeye yapmış olduk-
ları bağışlar bu sınıfta toplanır. Ayrıca yurt
dışından bazı kurum ve kuruluşlardan proje fon
vs. altında elde edilen gelirler de bu sınıfa kay-
dedilir. 2023 yılı gelirleri içindeki payı yüzde
2,98’dir.

Paylar, Faiz ve Cezalar: Belediyelerin ilgili
kanun gereği merkezi idare gelirlerinden almış
oldukları paylar, yetkileri gereği kesmiş olduğu
cezalardan ve mevduat faizlerinden elde ettik-
leri gelirler temel olarak bu sınıfı oluşturan ge-
lirlerdir. Belediye gelirleri içindeki en büyük
oran bu sınıfa ait olup, 2023 yılında yüzde 69,5
olarak gerçekleşmiştir. Belediyelerin en yüksek
gelir kalemi nüfuslarına oranla almış oldukları
pay olan ve mevzuattaki adıyla Merkezi idare
Vergi Gelirlerinden Alınan Paylardır, bu pay
2023 yılında da 64,4 olarak gerçekleşmiştir.
Bu oran belediyelerin nüfusuna ve öz gelirlerine
göre değişkenlik gösterir. Bu oranın çok yüksek
olması o belediyenin öz gelir elde etme konu-
sunda başarısız olduğunu gösterir.

Sermaye Gelirleri: Belediyelerin sahip ol-
dukları arsa, bina vs. gibi taşınmazların satışın-
dan elde etmiş oldukları gelirlerdir. Maalesef
son yıllarda belediyeler varlık satışlarını arttır-
makta ve bu oran bazı belediyelerde yılı geliri-
nin yarısına kadar ulaşmaktadır. 2023 yılı
verilerine göre bu sınıfın tüm gelirler içindeki
payı yüzde 10,09’dur.

Yazı dizimizin ilkinde; Belediyeler Neden
Mali Darboğazda ve Belediye Gelirleri Nelerdir
başlıklarını detaylara girmeden işledik. Gelecek
hafta yerel yönetimler maliyesi için öneli olan
bazı tanımlamalarla devam edeceğiz ve deva-
mında 6 hafta boyunca Belediyelerde Gelir
Artış ve Mali Disiplin Çalışmaları ve bu alan-
daki iyi uygulama örnekleriyle sizlerle olacağız.

Faydalı olması dileğiyle…

Belediyelerde gelir artış
ve mali disiplin çalışmaları (1)
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D ünyanın dört bir yanından 49
ülkenin üst düzey temsilcilerini
Avcılar Denizköşk Salonu’nda

buluşturan zirvede, küresel gündemin
kritik meseleleri güçlü bir siyasi iradeyle
ele alındı. Zirvenin temel odağında ka-
dınların ve gençlerin karşı karşıya kaldığı
ortak sorunlara kolektif çözüm üretmek için
Birleşmiş Milletler'in "Gelecek İçin Pak-
tı’nda yer alan gençlik ve kadın odaklı he-
deflerin güçlendirilmesi vardı.  Demokrasi
olmadan sürdürülebilir bir geleceğin kuru-
lamayacağına dikkat çekilen toplantıda,
gençlerin demokratik süreçlerdeki aktif rolü
ve kadınların eşit temsiliyetinin demokrasi
için yaşamsal önemde olduğu vurgulandı.
Ayrıca dijital dönüşümden iklim krizine, gi-
rişimcilikten kapsayıcı yönetişime, kadınlara
ve kız çocuklarına yönelik şiddetin önlen-
mesine kadar birçok başlık, etkinlik bo-
yunca derinlemesine tartışılarak çözüm
önerileri geliştirildi.

Katılım yoğun oldu

Yüzün üzerinde temsilcinin katıldığı zir-
vede; USIDHR Başkanı Manuel Oancia,
USIDHR Kurucusu Dr. Isabelle Vladoiu,
Avcılar Belediye Baş-
kanı Utku Caner
Çaykara, Ba-
kırköy Bele-
diye Başkanı
Dr. Ayşegül
Ovalıoğlu,
BM Genel
Sekreter
Yardımcısı
ve UN-Ha-
bitat İcra
Direktörü
H.E. Anacláu-
dia Rossbach, Ko-
sova Başbakan
Yardımcısı Danış-
manı Sevil
Kazaz,

Cibuti IGAD BM Cinsiyet Departmanı
Başkanı H.E. Amina Farah, Demokra-
tik Kongo Cumhuriyeti Ulusal İnsan
Hakları Komiseri H.E. Didier Kim-
bumbu Dido, Romanya Hükümeti
Genel Sosyal Yardım ve Çocuk Ko-

ruma Genel Müdür Yardımcısı Alexandra
Dobre, United Nations Association Chi-
cago Başkanı Ashley Goeken, Nijerya Fede-
ral Başkent Bölgesi Reform Koordinasyon
ve Hizmet İyileştirme Daire Başkan Yar-
dımcısı Dr. Jumai Ahmadu, Global Peace
Chain Kurucu Ortağı ve CEO’su Kamran
Zafar, CHP İstanbul Kadın Kolları Başkanı
Hatice Selli Dursun, CHP Gençlik Kolları
Genel Başkan Yardımcısı Melis Asya Bo-
zali, CHP İstanbul Gençlik Kolları Başkanı
Erdem Kara, CHP İstanbul İl Gençlik Kol-
ları Başkan Yardımcısı İlkay Ezgin ve bele-
diye başkanları da yer aldı.

Avcılar Deklarasyonu

Oturumlarda; kadın liderliği, gençlerin güç-
lendirilmesi ve engelli bireylerin toplumsal
katılımı gibi kritik başlıklarda Birleşmiş Mil-
letler'e kollektif bir ses oluşturarak ‘Gelecek
için Pakt'a politika ve amaç hedefleri su-
nuldu. Zirve kapsamında, “Avcılar Dekla-

rasyonu” hazırlandı. Bildiride, yerel
yönetimlerin Birleşmiş Milletler’in

‘Gelecek İçin Paktı’na aktif katkı su-
nacağı vurgulandı. Üç gün süren
etkinlik; paneller, atölyeler, saha ge-
zileri ve gala yemeğiyle tamam-
landı.

Tercih değil gereklilik

Dünyanın dört bir yanından gelen
temsilcilere seslenen Avcılar Bele-
diye Başkanı Utku Caner Çay-
kara, “Bu zirve; geleceğin artık
yalnızca merkezden değil yerelden;

sadece yöneticilerden değil kadın-
lardan ve gençlerden yükseleceğini

ifade eden güçlü bir çağrıdır. Bu çağrı-
nın Avcılar’dan yükselmesi bizim

için özel bir gururdur. Ka-
dınlar ve gençler,

sizler bu

zirvenin sadece konusu değil doğrudan öz-
nesisiniz. Kadınların karar alma sürecinde
katılma bir lütuf değil bir haktır, gençlerin
sürece katılması bir tercih değil gerekliliktir.
Avcılar’da biz kadınlarla birlikte karar alan,
gençlerle birlikte politika üreten bir yönetim
anlayışı ile çalışıyoruz. Kadınların sadece
eşit haklara değil aynı zamanda eşit imkan-
lara sahip olmalarını savunuyoruz. Tür-
kiye’nin en genç belediye başkanlarından
biri olarak özellikle belirtmek istiyorum ki
kadınlar olmadan demokrasi kurulamaz.
Gençler olmadan gelecek inşaa edilemez,
laiklik olmadan toplumsal barış sağlana-
maz, katılımcılık olmadan sürdürülebilirlik
gerçekleştirilemez” dedi.

ANIL 
BODUÇ

HABER

Avcılar Belediyesi’nin ev sahipliğinde, ABD Diplomasi ve İnsan Hakları Enstitüsü (USIDHR) ile Birleşmiş Milletler
iş birliği içerisinde düzenlenen Kadınlar ve Gençler İçin Sürdürülebilir Gelecek Küresel Zirvesi – GSWY 2025,
tamamlandı. Dünyaya eşitlik ve umut çağrısı yapan Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara, “Gelin tüm
farklılıklarımızla, bir arada kardeşçe dayanışma ile yaşanabileceğini tüm dünyaya gösterelim” dedi

“Bir şehri dönüştürmek bir ülkeyi dönüştür-
menin ilk adımıdır. Bugün burada herkesin
kendi şehirlerinde ve ülkelerinde aynı ortak
hedefler için var gücüyle çalıştığını biliyo-
rum” diyen Utku Caner Çaykara, “İşte tam
da bu nedenle sizlere Avcılar’dan güçlü bir
çağrıda bulunmak istiyorum. Gelin daha eşit
bir dünya için birlikte çalışalım, gelin özgür-
lük ve laiklik ilkeleri sadece kağıt üstünde
değil günlük yaşantımızda, mahalleleri-
mizde, kentlerimizde yaşatalım. Gelin tüm
farklılıklarımızla bir arada kardeşçe daya-
nışma ile yaşanabileceğini tüm dünyaya
gösterelim. Sizler bugün bu çağrıyı Avcı-
lar’dan yaparken köklü bir tarihin ve güçlü
değerlerin mirasını taşıyorsunuz. Türkiye
kadınlara seçme seçilme hakkını birçok Av-
rupa ülkesinden önce tanınmış laikliği top-
lumsal huzurun teminatı olarak benimsemiş
ve eşit yurttaşlık ilkesini temel alarak kurul-
muş bir cumhuriyettir. Bugün bu salonda
yükselen ses tarihimizde aldığımız bir güçle
geleceğe yön vermektedir. Türkiye laiktir ve
laik kalacaktır. Kadınların geleceği  kurgu-
cusu toplumun eşit ortaklarıdır, gençler ise
ülkemizin değişmeyen ve tükenmeyen umu-
dudur. Avcılar işte bu büyük dönüşümün
başlangıç noktasıdır. Burada attığımız her
adım, gerçekleştirdiğimiz her proje kentleri-
mizin ve ülkemizin yarınlarını şekillendire-
cek örnektir. Bugün burada oluşan enerji ve
umut dalga dalga yayılsın, hepimizin yolunu
aydınlatsın. Bu tarihi zirve barışa, umuda ve
ilhama vesile olsun. İstanbul’un kalbinde
Avcılar’da sizleri ağırlamaktan büyük bir
mutluluk duyuyorum. Türkiye köklü tarihi ile
cumhuriyeti ile ve kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün ışığında yükselmeye
devam edecektir” ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE LAİKTİR
LAİK KALACAKTIR

Ortak afet toplantısı
KARTAL Belediyesi ve İstanbul Valili-
ği'nin ortaklaşa düzenlediği, İstanbul İl
Afet Risk Azaltma Planı (İRAP) ve Tür-

kiye Afet Müdahale Planı (TAMP) izleme ve değer-
lendirme komisyon toplantısı gerçekleştirildi.
Toplantıda konuşan Başkan Gökhan Yüksel, "Afet
risklerinin azaltılması, yalnızca afet sonrası müda-
hale değil; afet öncesi hazırlık, risk analizleri, yapısal
dönüşüm, sosyal bilinçlendirme ve koordinasyonun
etkinliğiyle mümkün. Kartal
Belediyesi olarak İstanbul'da
deprem gerçeğini en fazla cid-
diye alan ilçelerden biriyiz. İl-
çemiz, İstanbul genelinde en
fazla kentsel dönüşüm gerçek-
leştiren yerel yönetim konu-
mundadır. Gerçekleştirdiğimiz
projeler sayesinde 100 binden
fazla vatandaşımızın yaşadığı
yapılar depreme dayanıklı hale
getirilmiş, ciddi bir risk azal-
tımı sağlanmıştır. Bu toplantı-
nın çıktılarının, önümüzdeki
dönemde politika ve uygulama

düzeyinde somut karşılık bulacağına inancım tam-
dır. İş birliği ve koordinasyonun artırılması adına bu
sürecin devamlılığına önem veriyoruz” dedi.

Kartal için milat oldu

Başkan Gökhan Yüksel, özellikle 2019 yılında Kar-
tal'da yıkılan Yeşilyurt Apartmanı’nın Kartal için bir
milat olduğunu ifade ederek, “Tabi Yeşilyurt Apart-
manı bizim miladımız oldu. Vatandaşlarımızın acısı

hala yüreğimizde taze. Daha
sonrasında Hatay'da binlerce
insanımızı bizden alan o kor-
kunç deprem. Kartal Belediyesi
olarak, depremin gerçekleştiği
ilk günden itibaren bölgedeydik.
Depremin yıkıcılığına, tüm ça-
lışma arkadaşlarımızla beraber
yakından tanık olduk. Deprem-
zedelerimizin yardım çığlığına
karşı tüm gayretimizle gece
gündüz çalıştık. Allah, bir daha
memleketimize böyle acılar ya-
şatmasın diyoruz” diye ko-
nuştu. HABER MERKEZİ

Avcılar 
Belediye 
Başkanı 
Utku Caner
Çaykara



İ BB Başkanı İmamoğlu, bugün Siliv-
ri'de Akın Gürlek'e yönelik sözleri ne-
deniyle, "Tehdit ve terörle mücadelede

görev alan kişileri hedef göstermek" suçla-
malarıyla yargılanıyor. İmamoğlu'nun bu
davada 7 yıl 4 aya kadar hapisle cezalandı-
rılması, seçme ve seçilme ehliyetinden yok-
sun bırakılması, kamu görevinden
menedilmesi isteniyor. Son olarak İma-
moğlu, Silivri'de hakim karşısına
çıktı.  İmamoğlu, Lacivert bir
takım elbise ve lacivert kravatla
duruşma salonuna katılırken,
duruşmanın Silivri'de olma-
sına ilişkin "güvenlik" ge-
rekçe gösterildi.
İmamoğlu'na “Sabıkanız
var mı?” sorusu yöneltildi.
İmamoğlu da “Sabıkam
yok Allah'a şükür” dedi.

Benim içim acıyor!

40 dakika savunma yapan İma-
moğlu, “Birisinin 'aşkım İstanbul'
dediği, 'İstanbul’u kazanan Türkiye’yi
kazanır' dediği, kendisini sahibi zannettiği
İstanbul’da 3 kere seçim kazanmış biri ol-
duğu için buradayım. Bunun için size ifade
veriyorum. Vatandaşların vergisiyle çalışan
TRT beni itibarsızlaştırmak için yalan ve ifti-
rayla haber yapacağına bu duruşmayı ya-
yınlasın. Benim evladım saydığım
tutukladığınız öğrencileri bırakın yazıktır,
günahtır. Haksızlığa kim uğradıysa yanında
beni bulacak. Beni korkutamazsınız. Benim
içim acıyor, içim. Tehditmiş hadi oradan.
Ben hayatımda kavga etmedim. Kimseye
dayak da atmadım dayak da yemedim.
Gidin köydeki arkadaşlarıma sorsun savcı-
lık. Ben hep barıştırıcıyım. Ben kıskançlık

bile yap-
mam, biri

Ankara’da
beni kıskanıyor-

muş ama. Beni te-
rörle yan yana getirecek

adamın alnını karışlarım. Bana bakan Türk
Bayrağını görür, Atatürk’ü görür, Türk Mil-
letini görür. Kimse beni kendisiyle karıştır-
masın.
İmamoğlu yargılanamaz demedim ben. Ben
Başsavcının evlatlarının sayısını bile bilmem
özgeçmişine de bakmadım. Ben yargılana-
bilirim hesap vermem gerekir. Ama cumhur-
başkanı da bakanlar da hesap vermeli. Ben
10 yıldır belediyede müfettişlere de hesap
veriyorum” dedi.

Bu süreç çok sürmez

“Ben Cumhurbaşkanı adayı olduğum, ön
seçimde 15 buçuk milyon oy aldığım için
buradayım. Kanala, yalana, talana, milletin
karşısında olan her şeyin karşısında oldu-
ğum için buradayım” diyen İmamoğlu,
“Kreş ve anne kart uygulamasına  vesile
olmuş bir belediye başkanıyım. İyilik bulaşı-
cıdır diye düşünürüm. Dar gelirlinin 40 li-
raya 3 öğün yemek yediği İstanbul’un
belediye başkanıyım ben. Partizanlığı ku-
rumlardan söküp atan, liyakati esas alan an-
layışı ortaya koyan bir kişiyim ben. Bu
hukuksuz süreç çok sürmez. Milletin iste-
mediği asla olmaz. En zor koşullarda 3-5
kahramanın arkasında yürümüştür Türk
Milleti. Milli Mücadele döneminde. Benim
kendimden şüphem yok” ifadelerini kul-
landı.

Çok ders çıkardım

İmamoğlu savunmasının devamında,
“Hem ülkemiz adına, hem milletimiz adına

güzel kararlarla so-
nuçlandırılmasını
arz ediyorum.
Bugün buradayım
ve 'Niçin burada-
yım' diye ister iste-
mez kendime
soruyorum. Ceva-
bını bulmakta da
zorlanmıyorum.
Bu süreçte kaygı
duyuyorum.
Bugün burada bu-
lunurken, ben de

Ergenekon kumpası gibi davaları takip edip,
insanların, ailelerin nasıl üzüntüler içeri-

sinde olduğuna şahitlik etmiştim. O gün-
lerde de siyasi duyarlılığım beni buralara ta-
şımıştır. O günlerden çok dersler
çıkarmıştım. 20 Ocak’ta panelde konuş-
mamla başlayan sürecin bugün davası gö-
rülen ve suçlamaların altında yatan
duygunun beni Silivri’ye taşıması kaygıları-
mın ne kadar doğru olduğunu göstermiştir.
Yüce Türk milleti adına, yüce Türk yargısı-
nın doğru kararlar vermesini bekliyorum.
Elbette sizler yargı adına burada oturuyor-
sunuz ama ben de bu ülkenin ve dünyanın
en kadim kentinin belediye başkanı olarak
buradayım, gözbebeği İstanbulumuzun be-
lediye başkanıyım. Sürecin bana isnat edilen
suçları, bana isnat ettikleri suçlar hakkında
konuşacağım ama ben burada niye bulunu-
yorum, öncelikle bunu merak ediyorum”
dedi.

Kimi tehdit etmişim?

“Ekrem İmamoğlu kim. Her yerde dolaş-
mış, Türkiye’nin en güzel makamlarında
olmuş, Türkiye’ye hizmet eden, doğduğu
toprakları güzelleştiren bir insan. Hangi in-
sana bunlar yaşatılabilir. En kötü suçu işle-
yen insanlara bile bunlar yaşatılmaz” diyen
İmamoğlu, “Bu şekildeki tavırların kime ne
faydası var. Ben bu ülkenin bütün çocukla-
rını seviyorum. Kim olursa olsun seviyorum.
Ben bu konuşmayı yaptım, evet. Peki ne
oldu. Aradan 1-2 dakika geçti geçmedi,
orada birisi bana 'Ekrem İmamoğlu’na so-
ruşturma açıldı' diye haberleri gösterdi.Ben
konuşmamda senin evlatlarının geleceğinin
teminatı olacağım diyorum, olacağım da.
Ben Başsavcılıktan randevu almak istedim
haftalarca bana randevu vermedi. Ben ifade
özgürlüğü kapsamında eleştiri yaptım. Teh-
ditmiş. Ben kimi tehdit etmişim? Böyle bir-
şey olur mu? Alenen hakaret, bu nasıl
alenen hakaret. Bu ifade özgürlüğü. Yüce
Türk yargısına kendimi emanet ediyorum”
diye konuştu.

Duruşma ertelendi

Mahkeme duruşmaya verilen 5 dakikalık
aranın ardından ara kararını açıkladı. Mah-
keme Akın Gürlek’in avukatının dosyaya ka-
tılma talebinde bulunmasının ardından,
talebi tehdit ve hakaret suçlarından kabul
etti. 'Terörle mücadelede görev almış kişileri
hedef gösterme' suçundan ise Gürlek’in suç-
tan zarar görmediği gerekçesiyle bu suç yö-
nünden katılma talebinin reddine karar
verildi. Duruşma 16 Haziran Pazartesi gü-
nüne ertelendi. HABER MERKEZİ
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F ilm, Johannesburg’da yaşayan, çeşitli suçlar
işleyen Tsotsi lakaplı bir çete lideri gencin
erken dönemde yaşamış olduğu travmatik

yaşantıların onun suça itilmesindeki rolü ve yaşa-
mına suç işleyerek devam ederken yaşayacağı bir
takım olaylar bağlamında nasıl dönüştüğünü ve
nasıl onarıldığını konu alan bir filmdir.

Öykü

Gerçek ismi David olan Tsotsi, 7-8 yaşlarınday-
ken annesi ve babası ile yaşadığı evden kaçar ve so-
kakta yaşamaya başlar. David’in ölümcül bir
hastalığın eşiğinde olan annesi ve agresif, alkolik
bir babası vardır. David henüz evden kaçmadan
önce hasta yatağında yatan annesine bakar ve an-
nesi David’i yanına çağırır, elini tutmak ister. Fakat
David’in alkolik babası annesine yaklaşmasını iste-
mez. Annesinden ona hastalığın bulaşacağını söyle-
yerek David’i annesinden sert bir şekilde
uzaklaştırır. Babanın bu sert tavrından sonra David
babasından kaçar ve bahçeye doğru hızla yol alır. O
esna da onlarla birlikte yaşayan köpek, babaya
havlar ve köpeğin bu ısrarcı havlaması resmen Da-
vid’e olan yaklaşımı için babaya bir tepki niteliğin-
dedir. Köpeğin bu ısrarcı havlamasının devam
etmesi sonucu baba, köpeği tekmeleyerek köpeği
savunmasız hale getirmiştir. Tekmeleme sonucu kö-
pekte ciddi bir hasar oluşmuş ve köpek sürünerek
ilerlemeye çalışmıştır. Korkan ve ağlayan David,
bahçede saklandığı yerden çıkarak köpeğin ve ba-
banın yanına gitmiştir. Babanın tepkisiyle David
koşarak evden uzaklaşmıştır. İşte David’in sokak
yaşantısı bu şekilde başlamıştır. Sokaklarda yaşa-
mını devam ettiren David, Yıllar sonra Tsotsi la-
kaplı bir çete liderine dönüşmüştür. Tsotsi çetesiyle
birlikte bir akşam, gözlerine kestirdikleri bir adamı
takip ederek Metroya binerler ve adamı gasp ede-
rek öldürürler. Metro istasyonundan uzaklaştıktan
sonra çete üyelerinden biri olan (Boston) ne kadar
suça dahil olsa da vicdanen bu durumu kabul ede-
mez ve gittikleri bir mekanda Tsotsi ile arasında bir
diyalog başlatır ve bunun sonucunda kendi içeri-
sinde bir sorgulama yapan Tsotsi, çete üyesi arka-
daşını döver ve oradan kaçarak uzaklaşır.
Tsotsi’nin buradaki kaçışı onun 7-8 yaşındayken
evden kaçtığı sahneyi de beraberinde getirir. Tsotsi
o anın yoğun duyguları içerisinde, araba kullan-
mayı bilmediği halde bir kadını silahla vurarak
arabasını çalar. Biraz ilerledikten sonra arabanın
arka koltuğunda bir bebek olduğunu görür. Ara-
bayı bırakıp bebeği alarak oradan uzaklaşan
Tsotsi’nin bu yaşam olayından sonra hayatı değişir.

Psikolojik Değerlendirme

Filmde Tsotsi’nin aile içi ilişkilerine bakıldı-
ğında, ebeveynleri ile olan ilişkisinin zayıf olduğu
ve çocuk yaştayken evinden ayrılması Tsotsi’yi
suça iten en önemli etkenlerden biridir. Ardından,
Tsotsi’nin okul yaşamının olmaması onun sosyal-
leşme ve toplumsallaşma bilincini geliştirememe-
sine ve bu kapsamda suça sürüklenmesine sebep
olmuştur. Çocukların suça sürüklenmesinde
‘’çocuk yaşamında’’ akran grubunun rolünü ve
önemini de vurgulamak gerekir. Tsotsi’nin okul ya-
şamına uğramadan sokakta yaşamaya başlaması

onu, onun gibi sokaklarda yaşamını
sürdüren çocuklar ile bir araya getirmiştir. Aile-
nin, okulun yokluğu ve devletin bu konuda ki yeter-
sizliği çocukları toplumsallaşma bilincinden iyice
uzaklaştırmıştır.

Tsotsi sokaklarda yaşamaya başladığı andan iti-
baren onun için korunaklı olan evinden, okul yaşa-
mından uzak kalmıştır. O yaştaki bir çocuk için
sokaklar güvenli olmayan ve çocuğun gelişimine
hizmet etmeyen ortamlardır. Tsotsi’nin erken yaş-
larda denetimsiz ve korunaksız biçimde sokak-
larda yaşaması, bir şekilde hayatta kalabilmek
için para kazanma mücadelesi ve çevresinde suç
davranışında bulunan insanların varlığı onun bu
yolda suça sürüklenmesine yol açmıştır. Tsotsi’nin
hayatta kalma çabası içerisinde sadece ilgilendiği
kendisi olmuş ve başka bireylerle ilgilenmeyen,
empati duygusunu geliştiremeyen, geçmişten getir-
diği öfke ve suçluluk duygularının esiri olan bir
genç olmuştur.

Tsotsi’nin erken yaş dönemine denk gelen anne-
sinin ölümcül hastalığı, annesinden ihtiyacı olan
duygusal bakımı alamamasına sebep olmuştur.
Bunun yanı sıra Tsotsi, annesiyle hem fiziksel hem
de duygusal temas kuramamış ve ihtiyacı olan
sevgi, ilgi ve güven ihtiyaçlarını karşılayamamıştır.
Bir şekilde bu durumla başa çıkabilmek için de
duygularını bastırmak zorunda kalmıştır. Elbette
ki temel ihtiyacı olan bu duyguları bastırmasının
sonuçları olacaktır. Tsotsi karşılayamadığı bu
temel ihtiyaçları ile birlikte büyümüş ve büyürken
de yaşamının ortasına öfke ve şiddeti yerleşmiştir.
Bu durum, Tsotsi’nin suç davranışına yönelmesi
kapsamında önemli bir ailesel etkendir. Tsotsi’nin
evden kaçtığı akşam yaşadığı travmatik sahne,
onun gözünde hep perdelenmiştir. Köpeğin Tsot-
si’nin yanında yer alması, babasına tepki niteli-
ğinde ısrarcı havlamaları ve sonrasında babanın
şiddeti sonucu köpeğin felç kalması durumu Tsotsi
için travmatik bir durumdur. Tsotsi’nin köpek ile
kurduğu bağ, annesi ile kuramadığı bağın yerini
almış ve Tsotsi için önemli bir bağlanma nesnesi
olmuştur.

Tsotsi’nin babasının alkol bağımlısı olması, şid-
det ve istismar eylemlerinde bulunması Tsotsi için
risk oluşturan diğer etkenlerden biridir. Öyle ki,
Tsotsi’nin evden kaçtığı akşam babasının elinde
alkol şişesi vardı ve baba, Tsotsi’nin bağlanma nes-
nesi olan köpeği tekmeleyerek felç olmasına sebep
olmuştu. Babanın köpeğe uyguladığı şiddete tanık-
lık eden Tsotsi, çok korkmuş ve ağlamıştır. Bu şid-
dete tanıklık etmesi ve o an hissettiği olumsuz
duyguların yoğunluğu Tsotsi için ileriki yaşantıla-
rında suç davranışının ortaya çıkmasını mümkün
kılan etkenlerdendir. Böylesi durumlara maruz
kalan ya da tanıklık eden çocukların ileriki dö-
nemlerde suça sürüklenmesi kaçınılmaz olabiliyor.

Son olarak, Tsotsi’nin çocukluğuna ilişkin gelişi-
mine baktığımızda, Tsotsi kendi cinsi olan babası
ile bir özdeşim kuramamış ve Tsotsi’nin ahlaki ve
vicdani yönü gelişmediğini görüyoruz. Tsotsi’nin
bastırdığı tüm olumsuz duygular ve süperego’nun
(kişiliğin toplumsal ve vicdani yönünü temsil eden
bölüm) zayıflığı, suça sürüklenmesinin sebepleri
arasındadır.

TEHDiTMiS
HADİ
ORADAN!

cguzerrin@gmail.com

Zerrin IşIk 
ÇOCUK GELİŞİM UZMANI

“Tsotsi’’ Filmi İçin 
Psikolojik Bir Değerlendirme

“Suça Sürüklenen Bir 
Çocuğun Hikayesi.’’

iMAMOĞLU

KENDiNi

SAVUNDU

Tutuklanan ve görevden alınan İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın 
Gürlek'e yönelik sözleri nedeniyle açılan dava 
16 Haziran saat 10:00'a ertelendi. Silivri'de 
gerçekleşen duruşmada savuınma yapan 
İmamoğlu, “Haksızlığa kim uğradıysa 
yanında beni bulacak. Beni korkutamazsınız.
Benim içim acıyor, içim. Tehditmiş hadi 
oradan. Ben hayatımda kavga etmedim. 
Kimseye dayak da atmadım dayak da yemedim” dedi

Davada ara karar açıklandı. Dosya mütalaasını
açıklaması için cumhuriyet savcısına gönderilir-
ken, dava 16 Haziran tarihine ertelendi. Ekrem

İmamoğlu, duruşmaya ara karar verildiği
sırada gazetecilerle sohbet

etti. “Sağlığım çok iyi.
Emniyet ve adliye-

deki gözaltı süre-
cinde kilo

verdim” diyen
İmamoğlu,
“Az yemek
yiyorum.
Dengeli
diyet yapı-

yorum. Çok çalışıyorum. Spor yapamıyorum.
Ailem iyi olursa ben de iyiyim. Kelime kelime
Nutuk okuyorum. Muhammed Esed’in Kur’an-ı
Kerim mealini okuyorum. Nâzım Hikmet’in bütün
şiirlerini okuyorum. Pırlanta gençlerin alnından
öpüyorum. Gençleri yürekten kutluyorum. Gön-
lümde ne varsa onu yaşattılar bana” ifadelerini
kullandı. Öte yandan 2023'te İçişleri Bakanlığı'nın
başlattığı inceleme sonucu İmamoğlu’na "ihaleye
fesat karıştırma" suçlamasıyla dava açılmıştı.
İmamoğlu’nun Beylikdüzü Belediye Başkanı ol-
duğu döneme ilişkin bu ihale davası da dün gö-
rüldü. Dün görülen bir diğer dava da CHP
İstanbul İl Başkanlığı’nda kaydedildiği öne sürü-
len “para sayma” görüntüleri hakkında oldu.

KUR’AN-I KERİM MEALİ OKUYORUM

Duruşmayı takip eden CHP İl Başkanı
Özgür Çelik, “Silivri'deyiz. Bugün aslında
İstanbul'un dört bir yanındayız. Üç ayrı
duruşmayı takip ediyoruz. Çağlayan Adli-
yesi'nde il binasının satın alınmasıyla il-
gili bir dava süreci devam ediyordu.
Bugün duruşması vardı. Avukatlarımız
Çağlayan'da takip ediyorlar. Biz şu anda
burada Silivri'deyiz. Ekrem Başkanımızın
davasını takip ettik. Bugün sabah üç ayrı
noktaday-
dık. Son 24
saatte 
Silivri'ye,
benim
üçüncü
gelişim.
24 saat
içerisinde 
3 kere 
Silivri'ye
geldim. İki
kere Vatan
Cadde-
si'nde Em-
niyet Müdürlüğü'ne gittim ve gazeteciler
için bir kez de Çağlayan Adliyesi'ne git-
tim. Dün buradan 130 öğrencimizi hep
birlikte aldık ama içeride kalan öğrenci-
lerimiz var. İçeride kalan öğrencilerimizi
belediye başkanlarımızı içeriden alana
kadar mücadeleyi sürdüreceğiz. Cum-
hurbaşkanı adayımızı 15,5 milyon oyla
seçilen Cumhurbaşkanı adayımızı Siliv-
ri'den alana kadar mücadeleyi sürdüre-
ceğiz. Mücadele o zaman da bitmeyecek.
Erken seçim sandığını milletin önüne ge-
tireceği” dedi.

SANDIĞI 
MİLLETİN ÖNÜNE

GETİRECEĞİZ

58 genç için
tahliye kararı

Saraçhane’deki protestolar sonrası 2911 sayılı Kanun kapsamında tutuklanan 58
kişi için mahkemeden tahliye kararı çıktı. Kararda, tutukluların öğrenci olduğu,
sabit ikametgâh sahibi oldukları ve kaçma şüphesi bulunmadığı vurgulandı

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne
(İBB) yönelik operasyonlara tepki olarak
düzenlenen Saraçhane protestolarında

gözaltına alınıp tutuklanan 58 kişi hakkında tahliye
kararı verildi.  Mahkeme, tutukluluğun ölçülü olma-
dığına kanaat getirerek, sanıkların ayrı ayrı tahliye
edilmesine hükmetti.
Tutuklu sanıkların büyük kısmının öğrenci olduğuna
dikkat çeken mahkeme, “Sanıkların sabit ikametgâh
sahibi olmaları, kaçma şüphesi bulunmaması,
suçun katalog suçlar arasında yer almaması, aynı

hukuki durumda olan sanıklar için daha önce tah-
liye kararı verilmiş olması, sanıkların eğitim süreçle-
rinin aksama ihtimali ve Anayasa’nın 36. maddesi
uyarınca adil yargılanma haklarının gözetilmesi ge-
rektiği” vurgusunda bulundu. İBB’ye yönelik yürü-
tülen soruşturmalara karşı çıkan yurttaşlar, 2025 yılı
başında Saraçhane başta olmak üzere İstanbul’un
farklı noktalarında protesto gösterileri düzenlemişti.
Gösterilere katıldıkları gerekçesiyle çok sayıda kişi
2911 sayılı Kanun’a muhalefet suçlamasıyla gözal-
tına alındı.  HABER MERKEZİ

İBB İnsan Kaynakları ve
Eğitim Dairesi Başkanlığı,

işe alım için uygulamalı
sınav yaptı. Sınav

aşamasında adaylar, zorlu
parkurları kondisyonlarıyla

aşmaya çalıştı

İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), İtfaiye Eri uygulama sınavı 7
Nisan-2 Mayıs tarihleri arasında

İBB Zabıta Daire Başkanlığı Yerleşkesi Tek-
zen'de yapılırken Zabıta Memuru 7-11 Nisan
tarihlerinde İBB Fatih Spor Kompleksi’nde

gerçekleştiriliyor.  Yazılı sınava katılan aday-
lar uygulama sınavında yarışıyor. İtfaiye Eri
adayları kondisyon ve araç parkuru olarak 2
aşamalı uygulama sınavlarına giriyor.  Aday-
lar, 8 etap ve 4 güç istasyonundan oluşan
parkurda yarışıyor. Kondisyon parkurunda 

adaylar, heyecanlarını dorukta yaşamalarının
yanı sıra verilen sürede halat çekme, su hor-
tumu kullanabilme, 60 kiloluk temsili manken
taşıma gibi aşamalardan geçiyor. Araç kulla-
nabilmenin değerlendirildiği parkur ise Yeni-
kapı Etkinlik Alanı’nda gerçekleştiriliyor.
Zabıta Memuru alımı için belirtilen tarihlerde
09.00-17.00 saatlerinde günlük 200 kişi, İt-
faiye Eri alımı için belirtilen tarihlerde 09.00-

17.00 arasında günlük 120 aday uygulamalı
sınava giriyor. İtfaiye Eri alımında; Erkek
adaylar 7-28 Nisan tarihlerinde,  Kadın aday-
lar 29 Nisan-2 Mayıs tarihlerinde sınava katı-
lıyor. Zabıta Memuru alımında ise; Erkek
adaylar 7-10 Nisan Kadın adaylar 11 Ni-
san'da sınava katılıyor. Sınavları geçen aday-
lardan 785’i itfaiye Eri, 315’i Zabıta memuru
olmaya hak kazanacak. HABER MERKEZİ

İşe girmek için kıyasıya yarış!
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Görsel Yönetmenler
türkan erVaN

seçkin ULa 
savaş ataK

SiVil Havacılık Genel Müdürlüğü ve
Uluslararası Sivil Havacılık Örgütü
(ICAO) tarafından Antalya'da düzenle-

nen ICAO Küresel Hava Kargo Zirvesi'nde AA mu-
habirine açıklama yapan Yüksek, ICAO nezdinde
hava kargonun özel bir statüde değerlendirilmesi
anlamında bir arayış olduğunu belirtti. Zirveye 80
ülkeden 700'e yakın kişinin katıldığını anlatan Yük-
sek, Türkiye'nin son yıllarda ICAO'nun önemli bu-
luşmalarına ev sahipliği yaptığını kaydetti. Yüksek,
bu durumun Türkiye'nin havacılıkta geldiği noktayı,
dünyanın kendilerine olan güvenini gösterdiğini an-
lattı. Her yıl ICAO'nun bir konferansına ev sahipliği
yapmayı amaçladıklarını ifade eden Yüksek, organi-
zasyonların Türk havacılığına önemli katkı sundu-
ğunu vurguladı. Türk sivil havacılığını kalıcı,
sürdürülebilir, teknoloji merkezli, veriye dayalı, karar
verebilen bir duruma getirdiklerine işaret eden Yük-
sek, "Büyük Türkiye idealine ilk taşıyan sektör olma
noktasında iddialıyız. Buna hem kapasitemiz hem
de gücümüz yetecek." dedi.

Kullanılmaya elverişli

Kargo taşımacılığının büyük kısmının deniz yoluyla
olduğuna dikkati çeken Yüksek, “Deniz yoluyla ya-
pılan taşımacılıkta güvenlik sıkıntıları yaşanıyor.
Orada 'Bir rotayı, güzergahı belirledik, bu işi yürü-
türüz' diyemiyorsunuz. Rota üzerinde bir hadise
oluyor ve her şey değişiyor. Kargo anlamında özel-
likle kıymetli ürünlerin, sağlık ürünlerinin taşınması
noktasında hava taşımacılığı vazgeçilmez bir unsur.
Hava kargo taşımacılığında yılda 2,7 milyon tona
ulaştık. Önceki yıllarda 2,4 milyon ton civarındaydı.
İstanbul Havalimanı'nın kargo anlamında da bir
dağıtım merkezi olarak büyümesi hızlı bir şekilde
devam ediyor. İstanbul, coğrafi konum itibarıyla
geçit olarak kullanılmaya çok elverişli” dedi.

birlikte yapmamız lazım

Kemal Yüksek, büyük Türkiye hedefleri doğrultu-
sunda ayakları yere sağlam basarak adım adım sek-
törü geliştirdiklerini ifade ederek, şöyle devam etti:
"Bize engel olacak bariyerleri ortadan kaldırma nok-
tasında ülkelerle yapılan anlaşmaları genişletmeye
çalışıyoruz. Kargo frekansları almak çok zor ve ol-
dukça kıymetli. Geçtiğimiz aylarda yaptığımız te-
maslar sayesinde aldığımız frekansları şirketlere
dağıttık. Dünyayla ilişkilerimizi yüksek tutarak,
özellikle bir dağıtım merkezi olma noktasında İstan-
bul'u Orta Doğu, Asya ve Avrupa'nın dağıtım mer-
kezi haline getirebilirsek sektörün büyümesi yüzde
15-30'lar yerine katlamalı şekilde olacak. Bunun
önünde bir engel yok. Gereken birikimimiz ve dene-
yimimiz var. Katlamalı moda geçecek hamleleri şir-
ketlerimizle birlikte yapmamız lazım. Şirketler de bu
anlamda sahada çalışıyor. Biz onların çalışmaları
akabinde ülkelerle temasa geçip anlaşmaları 
güncelliyoruz.”  AA

Dağıtım merkezi

olacağız
Sivil Havacılık Genel Müdürü Kemal Yüksek,
önceki yıllarda 2,4 milyon ton civarında olan
hava kargo taşımacılığının 2,7 milyon tona
ulaştığını, İstanbul Havalimanı'nın kargo
anlamında da bir dağıtım merkezi olarak
hızlı bir şekilde büyüdüğünü söyledi

T ürk yapı sektörünün en uzun süredir düzenlenen
fuarı olan Yapı Fuarı – Turkeybuild İstanbul, 16
Nisan’da TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde

başlıyor. 16-19 Nisan tarihleri arasında açık olacak fuar,
her yıl olduğu gibi bu yıl da inşaat malzemeleri ve tekno-
lojileri alanında binlerce yabancı yatırımcıyla yerli iş or-
taklarını bir araya getirecek. Yapı Fuarı, bu sene İtalya,
Avusturya, Çin, Rusya, Tayland, Kore Cumhuriyeti, Portekiz,
Mısır, Gürcistan, Çek Cumhuriyeti ve Azerbaycan’dan katı-
lımcılarıyla 4 gün boyunca binlerce ziyaretçiye ev sahipliği
yapacak. 10.000’den fazla profesyonel uluslararası ziyaret-
çinin beklendiği fuar; ABD, Çin, Rusya, BAE, İngiltere, Al-
manya, Suudi Arabistan, Hindistan, Mısır, İtalya ve Fransa
gibi önemli ülkelerin de bulunduğu 100 ülkeden 400 davetli
satın alma heyetini ağırlamaya hazırlanıyor.

47 bin ziyaretçi bekliyoruz

47. yılı deviren Yapı Fuarı – Turkeybuild İstanbul’un bu yıl da
sektöre katkı sağlayacağını ve katılımın artarak devam etti-
ğini belirten Yapı Fuarı Direktörü Banu Keskin, “İnşaat ve mi-
marlık dünyasının en önemli isimleri bir araya gelerek
girişimcilerimize, yapı sektörünün geleceğine dair yeni iş
modellerini, ürünlerini ve fikirlerini sunacak.  Bu yıl, sürdürü-
lebilirlikten teknolojik dönüşüme, toplumsal etkiden ekono-
mik uyuma kadar geniş bir perspektifte ele alınacak konular,
sektörün gelişimine yön vereceğine inanıyoruz. Geleceğin
mimarisinin bugünün dönüşüm gücünde saklı olduğuna ina-
narak, yenilikçi malzemelerden akıllı teknoloji-
lere, sürdürülebilir tasarımlardan sosyal etki
yaratan projelere kadar geniş bir yelpazede
keşifler yapılacak. Bu sene 125’ten fazla ülke-
den, yaklaşık 47 bin ziyaretçi bekliyoruz. Ay-
rıca 500 milyon euronun üzerinde iş hacmi
hedefimiz bulunuyor” açıklamasında bulundu.

Özenle hazırladık

İnşaat sektöründeki deneyim ve bilgi biri-

kimleri ile sektörün öncülerine yeni
fırsatlar sunmayı hedeflediklerini vur-
gulayan Keskin, “Yapı Fuarı; inşaat
malzemeleri, makineleri ve teknolojileri ile
ilgilenen perakende zincirleri, inşaat firmaları, taşe-
ronlar ve diğer sektör temsilcileri ile doğrudan ileti-
şim kurma fırsatı sunacak. Bu hedefimiz

doğrultusunda oldukça verimli ve yol gösterici bir etkin-
lik programını özenle hazırladık.  Fuarımız, yapı sektörü-
nün geleceğine dair yeni iş modellerini, ürünlerini ve
fikirlerini bizlere sunacak. Bu açıdan Yapı Fuarı, sektörün
girişimcilerle bir araya gelerek daha yenilikçi, çözüm
odaklı ve verimli sonuçlar elde edebilmesi, Türkiye’nin
yapı sektöründeki gücünün daha da sağlamlaşması
adına oldukça önemli bir anlam taşıyor” dedi.

GERI SAYIM
BASLADI!
Yapı ve inşaat sektörünün merakla beklediği, dünyadaki beş büyük
yapı fuarından biri olan Yapı Fuarı - Turkeybuild İstanbul, 16-19
Nisan 2025 tarihlerinde TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
düzenleniyor. Yapı Fuarı Direktörü Banu Keskin, “Bu sene 125’ten
fazla ülkeden, yaklaşık 47 bin ziyaretçi bekliyoruz” dedi

OSMAN
KÖSE

hAbEr

YApı Fuarı 2025 Etkinlik Programı
kapsamında "İnovasyonla Tasarla, Tek-
nolojiyle Geliştir, Etki Yarat ve Birlikte
Dönüş!" mottosuyla gerçekleşecek ve
dört gün boyunca zengin içerikli etkin-
liklerde; mimarlık ve yapı sektörünün

ekonomik,
teknolojik,
toplumsal ve
çevresel dö-
nüşümü te-
malı
buluşmalar
düzenlene-
cek. 16 Ni-

san’da “Keşfi Hızlandırmak” teması ile
inşaat sektörünün geleceğini şekillendi-
ren yenilikler, malzeme biliminde çığır
açan keşifler ve doğadan ilham alan
akıllı malzemeler gündeme taşınacak.
17 Nisan’da “Mimarlığın Yeni Matrisi”
teması ile veriler ve algoritmalar gele-
neksel tasarım yaklaşımlarının yerini
alırken, tartışmalar yapay zekâ destekli
tasarımın yaratıcılığı nasıl dönüştürdü-
ğünü, parametrik modellemenin esnek-
liğini ve verimliliğini ve 3D baskının
inşaat üzerindeki etkisi tartışılacak. 18
Nisan Cuma gününde “Etki Tasarla-
mak” oturumu ile etki ekonomisi ve

sürdürülebilir yaklaşımlar doğrultu-
sunda tartışmalar, inşaatta atık azal-
tımı, geri dönüşüm ve sosyal içerme
konularına odaklanılacak. Karar verici-
ler ve kanaat önderleri, yerel yönetim-
ler, akademi ve özel sektör arasındaki iş
birliklerini güçlendirmek için bir araya
gelecek. 19 Nisan’da “Birlikte Dönüş-
türüyoruz” söyleşilerinde tasarımcılar,
malzeme üreticileri, şehir plancıları, sa-
natçılar, akademisyenler ve yerel yöne-
timler, geleceğin şehirlerini inşa
etmenin kapsayıcı, sürdürülebilir ve ye-
nilikçi yollarını keşfetmek için 
buluşacak.

ETKi YARAT VE BiRLiKTE DÖNÜŞ!

Yatırımcı için
BÜYÜK FIRSAT
Vartur Emlak CEO’su Şerif Varlı, küresel jeopolitik gerilimler ve ekonomik dalgalanmaların emlak
yatırımlarına etkisini değerlendirdi. Dubai’nin yükselişine dikkat çeken Varlı, Türkiye'nin konut
piyasasında hem yabancı hem yerli yatırımcı için fırsatlar barındırmaya devam ettiğini söyledi

VArtur Emlak
CEO’su Şerif Varlı, küre-
sel çapta yaşanan jeopo-

litik gerilimler, artan enerji maliyetleri
ve ekonomik belirsizliklerin emlak pi-
yasasına etkilerini değerlendirdi. Var-
lı’ya göre yatırımcılar, bu gelişmeler
ışığında daha istikrarlı ve güvenli coğraf-
yalara yöneliyor. “ABD ve Çin merkezli
politik gerilimler, küresel ekonomik den-
geleri etkiliyor. Bu durum, yatırımcıların
kararlarını doğrudan şekillendiriyor.
Jeopolitik riskler ve enerji maliyetlerin-
deki artış, yatırımcıları daha güvenli li-
manlara itiyor. Dubai, bu anlamda öne
çıkan bir merkez. Gerek siyasi risklerden
izole yapısı gerekse enerji ve iklim odaklı

yaşam tarzıyla yatırımcılara güven
veriyor” diyen Varlı, Dubai’nin bu
yılın ilk çeyreğinde geçen yıla kıyasla
işlem hacminde yüzde 30,3, işlem
sayısında ise yüzde 22,8 oranında
artış yaşadığını belirtti. İlk üç ayda
toplamda 38,85 milyar dolarlık

işlem hacmine ulaşıldığını da ekledi.

Güvenli bir liman

Türkiye’de ise gayrimenkul yatırımları-
nın geleneksel olarak dövize karşı bir ko-
ruma aracı olarak görüldüğünü belirten
Varlı, “Geçmişten bugüne konut her
zaman yatırımcısını sevindirmiştir. Dö-
vizdeki belirsizlikler ve faiz oranlarındaki
artış kısa vadede talebi baskılasa da bu

durumun geçici olduğunu düşünüyo-
rum. Faizlerin makul seviyelere gerile-
mesiyle konut yeniden en çok tercih
edilen yatırım aracı olacaktır” dedi.
Varlı, Türkiye konut piyasasında döviz
bazında fiyatların stabil seyrettiğini
ancak kiraların döviz bazında yükseldi-
ğini belirtti. “Bu gelişme, gayrimenkul
yatırımcıları için kira dönüş oranlarını
artırıyor. Yani yatırım yapan kişi için bu
olumlu bir tablo” dedi.

Cazibesini koruyor

İstanbul ve Antalya gibi şehirlerin ya-
bancı yatırımcılar için hâlâ cazibesini
koruduğunu belirten Varlı, yabancı yatı-
rımcı profilini üçe ayırdığını belirterek,
“Gelir ve kira getirisi odaklı yatırımcılar,
vatandaşlık veya oturma izni hedefiyle
gelenler, tatil veya yaşam kalitesini artır-
mak isteyen bireyler. Altın oturma izni
gibi daha makul opsiyonlar sunulması
bu ilgiyi yeniden artırabilir. Enflasyonun
yüksek olması, konutun değer koruma
aracı olarak görülmesi gibi ortak nokta-
lar var. Ancak Türkiye’de hane halkının
doğrudan konuta yönelmesi, finans-
mana erişim zorlukları ve regülasyon
belirsizlikleri piyasayı ayrıştırıyor” değer-
lendirmesini yaptı. Küresel ekonomideki
resesyon riskinin, Türkiye’deki yabancı
yatırımcı profilini de etkilediğini belirten
Varlı, “Kâr odaklı kurumsal yatırımcıla-
rın yerini, varlıklarını güvenli limanlarda
tutmak isteyen bireysel yatırımcılar alı-
yor. Uzun vadeli getiri yerine varlık ba-
rındırma ve korunma eğilimi öne
çıkıyor” dedi.

GÜRAY
VAROL

hAbEr

Kapasİte
artacaK
Türkiye-Avrupa ticaret hattında çoklu
taşımacılık uygulamalarının hayata
geçirilmesi ve uluslararası demir yolu
bağlantılarının iyileştirilmesi, ülkenin
lojistik kapasitesini geliştirecek

AA muhabirinin Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığının "2030 Sanayi ve Teknoloji
Stratejisi"nden derlediği bilgiye göre, kü-

resel tedarik zincirlerinde, Kovid-19 salgını, jeopoli-
tik gerilimler ve ticaret savaşları gibi faktörlerle
önemli değişiklikler yaşandı. Salgın döneminde
mikroçip, tıbbi malzeme ve gıda gibi kritik ürünlerin
tedarikinde yaşanan sıkıntılar, ülkeleri tedarik zincir-
lerini daha esnek ve dayanıklı hale getirme konu-
sunda stratejiler geliştirmeye zorladı. Jeopolitik
gerilimler de küresel tedarik zincirlerindeki değişim-
lerde önemli rol oynadı. Küresel tedarik zincirle-
rinde son yıllarda yaşanan aksaklıklar, şirketlerin ve
ülkelerin tedarik stratejilerini yeniden değerlendir-
mesine yol açtı.

Ekonomik entegrasyon

Türkiye de son yıllarda küresel ekonomide daha
etkin rol oynama yolunda önemli adımlar attı. Stra-
tejik coğrafi konumu, ülkenin küresel tedarik zincir-
lerinde önemli oyuncu olma potansiyelini gösterdi.
Türkiye, bu avantajlarını pekiştirmek için yenilikçi
stratejiler ve uluslararası ittifaklar geliştirerek küresel
tedarik zincirlerine entegrasyonunu artırmayı hedef-
liyor. Ülke, tarihi mirası ve jeopolitik sorumluluğu
doğrultusunda, Asya, Orta Doğu ve Avrupa ara-
sında kalkınma ve ticaret koridorları inşa ederek
bölgesel ekonomik entegrasyonu güçlendirmeyi
planlıyor.  AA



C HP Genel Başkanı Özgür Özel,
Halk TV'de İsmail Küçükkaya'nın
programında açıklamalarda bu-

lundu. Ekrem İmamoğlu hakkında bilgi
veren Özel, “Öncelikle Ekrem Başkan'ın
tabii kendisini sevenlere, kendisini merak
edenlere çok selamları var. Ekrem Başkan
bildiğiniz Ekrem Başkan. İçimizde morali en
yüksek olan, motivasyonu en yüksek olan
kendisi. Gün boyunca hem kendine gelen zi-
yaretçilere hem hukukçular geliyor. Hem
başta milletvekilleri olmak üzere Adalet Ba-
kanlığı'na binlerce başvuru var. Onay alan
herkesle görüşüyor. Bir yandan da sürekli
hem okuyor, çalışıyor, hazırlanıyor. Yani
yüksek bir motivasyonla dışarıda kendisine
sahip çıkan milyonlara hizmet edeceği gün-
lere hazırlanıyor. dün üçüncü kez kendisini
ziyaret ettim. önümüzdeki süreci konuştuk.
Geçtiğimiz hafta partimizin kongresini yap-
tık, kurultayını yaptık. Kurultaydan hem
güven tazeleyerek hem güçlenerek, birle-
şerek Cumhuriyet Halk Partisi
bir bütün halinde çıktı. Bun-
dan sonra Cumhuriyet
Halk Partisi kendi yol
yürüyüşünü sadece
bir siyasi parti ola-
rak gerçekleştirme-
yecek” dedi.

Yolumuz iktidar
yürüyüşü 

CHP'nin yolu-
nun iktidar oldu-
ğunu kaydeden
Özgür Özel,
“Cumhuriyet Halk
Partisi'nin bundan
sonraki yol yürüyüşü adım
adım bir iktidar
yürüyüşü.
Bunun için

toplumun tüm kesimlerini kapsayacak. Hem
siyasi partilerle bu yolu birlikte yürüyecek
hem toplum siyasi parti üyesi olmayan
ancak toplumun çok farklı kesimlerinden in-
sanları kucaklayarak yol yürüyecek. İktidarı
devralmaya gidiyoruz. İşte anketler var. Her
anket bir öncekinden iyi geliyor. Geçmişte
yarım 0.2 puan, 0.3 puanlık artışlar şimdi
artık çok daha fazla ve her gelen anket hangi
firma yaparsa yapsın. Yani iktidara yakın, ik-
tidara uzak, abonesi olan, özel şirketlere
yapan ama her gelen anket daha iyi geliyor.
Bu da büyük bir sorumluluk yüklüyor hepi-
mizin üstüne. Onu çalıştık. Bundan sonraki
süreci konuştuk birlikte” şeklinde konuştu. 

Samsun önemli bir başlangıç

Samsun'un önemli bir başlangıç olacağını
anlatan Özgür Özel mitinge davetini yine-
ledi. Özgür Özel, “Samsun Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün Anadolu'ya ayak basıp

Kurtuluş Savaşı'nı başlattığı simge
kent. O yüzden ilk miting Sam-

sun'da. Ekrem Başkan da
bence tutukluluk hali orta-

dan kalktıktan ve mi-
tinglere başladığı, il
ziyaretlerine başladı-
ğında ilk Sam-
sun'dan
başlayacak. Bunu
hep konuşurduk.

İlk mitingi Sam-
sun'da yaparız
diye. Maalesef

Ekrem Baş-
kan ol-
madan
yapaca-

ğız. Onun
boşluğunu

biz doldura-
cağız. Yani

Cumhuriyet Halk
Partisi'nin

Genel Başkanı Özgür Özel değil, Cumhuri-
yet Halk Partisi'nin yöneticileri değil, üyeleri
değil. Gelecekte ülkeyi yönetecek Cumhur-
başkanına sahip çıkmak isteyen herkesi
Samsun'a bekliyoruz. Çok önemli bir miting
olacak. Önemli bir başlangıç olacak. Deva-
mında da söylediğiniz gibi Çarşamba bizim
için sembol. Neden? Darbe girişimi 19 Mart
Çarşamba günü yapıldı. 7 gün gündüz gece
direndik ve 26 Mart Çarşamba günü orayı
bir kayyıma değil Belediye Meclisimizden
bir seçilmişe, Nuri Başkan'a emanet ederek
Ekrem Başkan'ın da içine sinerek Belediye
Meclisimizdeki tüm üyelerimizin oylarını
alarak ve yine sandıktan çıkan birisiyle
Ekrem Başkan'a vekil seçtik. Ona teslim ettik
ve ayrıldık. 7 gece miting yaptık Çarşam-
ba'dan Çarşamba'ya. Çarşamba 20.30 Tür-
kiye Cumhuriyeti tarihinin en demokratik,
en önemli sahip çıkışlarından birinin yıl gün
dönümüdür, yıl dönümü olacak ileride.
Çünkü şundan dolayı 19 Mart günü hem
dünyanın en çok bildiği Türkiye'nin metro-
polüne İstanbul'una 3 İmparatorluğa baş-
kentlik etmiş bir kente darbe yaptılar.” dedi.

Hükümet darbe yaptı!

Ekrem İmamoğlu'na yönelik operasyonun
'darbe' olduğunu yineleyen İmamoğlu,
“Onun seçtiği belediye başkanına darbe
yaptılar ve Türkiye'nin 4 gün sonra belirleye-
ceği Cumhurbaşkanı adayına darbe yaptılar.
Bence milleti biz takdir ederse tabii ki bir
sonraki Cumhurbaşkanına darbe yaptılar. O
darbeyi o gün Saraçhane'ye ki Saraçhane'yi
bilmeyenler için hatırlatalım. Bir tarihi
yarımadada bulunuyor. Etrafında
köprüler, viyadükler var. Bütün
köprüleri kaldırarak, kapa-
tarak, gelen metroyu
durdurarak,
trenleri ke-

serek,
vapurlara

izin vermeyerek
Saraçhane'yi tecrit etti-

ler. Ve dediler ki 3 kişiden
fazla bir araya gelmek yasak.

Bütün İstanbul'da 5 gün boyunca. O
gün Saraçhane'ye ben çağrı yaptım. O
akşam 155.000 kişi geldi. Akıl alır gibi bir şey
değil. Ve ki pek çok engel vardı. Yani ulaşım
konusunda olağanüstü engelleme. Olağan-
üstü. Yani insanlar kilometrelerce geriden
örneğin biri diyor ki 7 kilometre yürüdüm.
Biri diyor 3,5 yürüdüm. Bizim gazeteci arka-
daşlarımız bile zor ulaştılar. Kameramanlar
kameraları sırtında 3 kilometre yol yürüyüp
geldiler. Ve inanılmaz engellemelere yaklaştı-
ğınızda bu sefer bariyerler, bariyerin önünde
polisler. Yani yaklaştırmamak için her şey
yapıldı” şeklinde konuştu. 

Bariyerleri yıktık

Gençlerin mücadelesinin çok değerli oldu-
ğunun altını çizen Özel, “155 bin 000 kişi
bariyerleri yıktı, bir yolunu buldu oraya
geldi. Çarşamba 20.30 155.000 kişinin Tür-
kiye'ye korkmuyoruz, teslim olmuyoruz, seç-
tiğimiz başkanı kimseye vermiyoruz. Buraya
kayyum atatmıyoruz dediği gündür. Ve
155.000 kişi ertesi gün 250.000 kişi oldu.
Üçüncü gün 550.000 kişi oldu. Pazar günü
ön seçimin olduğu gün 1.200.000 kişi oldu.
Eskiden rakamlar tartışılırdı. Şimdi drone
var. Polisin de dronu var. Tartışmasız
1.200.000 kişinin geldiği ve bir darbeyi püs-
kürttüğü yerdir Saraçhane. Doğru bir değer-
lendirme. Şöyle söyleyeyim. O gün sabah
kayyum o gün sabah Ekrem Başkan'a ope-
rasyon yapıldığında saat 7'ye 10 kala ben
MYK üyelerime haber verdim. Zaten
pek çoğu haberdar olmuştu. Hızla bu-
rada buluştuk. Ben 7 çeyrek geçe falan
buraya gelebildim. Herhalde 7.30'da
benim yukarıdaki sizin de geldiğiniz
odamızda bir 8-10 kişi toplandık.
Durum şundan ibaretti. Bir gece
önce Ekrem Başkan'ın diplo-
masını alakasız bir kurum
iptal etmiş. Yani diplo-
mayı İstanbul Üni-
versitesi'nin
İşletme
Fa-

kül-
tesi

vermiş.
Çarşamba

günü öğlen
12.00'de topla-
nıp bunu görü-

şecekler. Ama
anlamışlar ki diploma

iptal edilmeyecek. Çünkü 7
kişiden ikisi sadece iptal edelim

diyormuş. İftar vakti. Akşamın
7'sinde, 6'sında, 7'sinde İstanbul Üni-

versitesi'nin yönetim kurulunu toplayıp hiç
alakası yok diplomayla. Diplomayı iptal etti-
ler. İftarda öğrendik bunu. Ben şehit ve gazi
aileleriyle Ankara'da iftardaydım. Ekrem
Başkan bir ev iftarındaydı. Gözü dönmüş
bunların dedik yani. Ben hatta şöyle dedim.
Bu normal değil. Yani yarın öğleni bekleye-
miyorlar. Gözü dönmüş bunların. Bir şey
olacak yani. Zaten tedirgin yattık. Sabah
6'da uyandık. 7'yi dediğim gibi 10 geçe top-
landık. Dedim ki arkadaşlar ben İstanbul'a
gidiyorum ama partiyi de savunmak lazım”
dedi.

Gelen bilgileri anlattı 

Kendilerine kayyum bilgisi geldiği için
önemli ve sert hamleler yaptıklarının da al-
tını çizen Özgür Özel, “Bize gelen bilgi
şuydu: CHP'ye kayyum, İBB'ye kayyum, İs-
tanbul Barosu'na kayyum. Bu hafta üçüne
kayyum atacaklar. Yani İstanbul Büyükşe-
hir'i alacaklar. Buna direnecek yapı olan
CHP'yi çökertecekler. Bunu savunacak olan

Kayyum tehdidine karşı düzenlenen olağanüstü kurultayda rekor oyla yeniden CHP’nin genel başkanı olarak seçilen Özel,
“Bize gelen bilgi şuydu: CHP'ye kayyum, İBB'ye kayyum, İstanbul Barosu'na kayyum. Buna direnecek yapı olan CHP'yi 
çökertecekler. Bunu savunacak olan avukatların da barosuna kayyum atacaklar bu hafta. Zaten böyle bir tedirginlikle
başladık. Dedim ki arkadaşlar genel sekreterimiz Selin Hanım vardı. Güçlü bir ekip yapın. Burada yatın dedim” dedi
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Erdoğan liderlerle buluştu
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham
Aliyev, Karadağ Cumhurbaşkanı Jakov Milatovic, Kosova Cumhurbaşkanı 
Osmani ve Libya Başbakanı Abdulhamid Dibeybe ile görüştü

CUMHURBAŞKANI  Erdoğan, 4.
Antalya Diplomasi Forumu için An-
talya'ya gelen Azerbaycan Cumhur-

başkanı Aliyev, Karadağ Cumhurbaşkanı
Milatovic, Kosova Cumhurbaşkanı Osmani ve
Libya Başbakanı Dibeybe ile bir araya geldi. Er-
doğan'ın kaldığı oteldeki görüşmeler, basına ka-
palı gerçekleştirildi. Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığından, Erdoğan ile Aliyev'in Antalya
Diplomasi Forumu kapsamındaki görüşmesinin
ardından açıklama yapıldı. Açıklamaya göre,
görüşmede Türkiye ile Azerbaycan ikili ilişkileri,
bölgesel ve küresel konular ele alındı.

Azerbaycan ile ilişkiler iyi 

Cumhurbaşkanı Erdoğan görüşmede, Türkiye
ile Azerbaycan'ın enerji, ulaştırma ve savunma
sanayisi başta olmak üzere, birçok alanda işbirli-
ğini ileriye taşıyacak adımlar atmaya devam ede-

ceğini kaydetti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Azer-
baycan ile Ermenistan arasındaki barış sürecinin
memnuniyet verici olduğunu, Türkiye'nin Azer-
baycan'ı Güney Kafkasya barışının mimarı ola-
rak görmek istediğini, Türkiye'nin Ermenistan ile
normalleşme sürecini de dikkatli bir şekilde sür-
dürdüğünü ifade etti.

Karadağ ile ikili konular

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından, Er-
doğan ile Milatovic'in Antalya Diplomasi Fo-
rumu kapsamındaki görüşmesinin ardından
açıklama yapıldı. Açıklamaya göre, görüşmede
Türkiye ile Karadağ ikili ilişkileri, bölgesel ve kü-
resel konular ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Türkiye ile Karadağ arasındaki işbirliğini
geliştirmek için ileriki süreçte karşılıklı yeni adım-
lar atmanın faydalı olacağını, öncelikle ticaret
hacmini artırmayı hedeflediklerini vurguladı. AA

PAÇACI: 
TRT’NİN
pAyINI kEsİN

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Cihan Pa-
çacı, Türkiye Radyo ve Televizyon Ka-
nunu ile Türkiye Radyo - Televizyon

Kurumu Gelirleri Kanunu'nda değişiklik yapılmasını
öngören yasa teklifini TBMM Başkanlığı'na sundu.
TRT'nin kamu bütçesinden aldığı payla kamu kay-
naklarının siyasi amaçlarla kötüye kullanılmasının
önüne geçilmesi hedeflediği teklifin gerekçelerinde
"TRT, anayasal olarak tarafsız, bağımsız ve kamu ya-
rarını gözeten bir yayıncılık anlayışıyla kamu hizmeti
vermekle yükümlü bir kamu kurumudur. 2954 sayılı
Türkiye Radyo Televizyon Kanununda; 'Kamuoyu-
nun sağlıklı ve serbestçe oluşabilmesi için kamuo-
yunu ilgilendirecek konularda yeterli yayın yapmak;
tek yönlü, taraf tutan yayın yapmamak ve bir siyasi
partinin, grubun, çıkar çevresinin, inanç veya düşün-
cenin menfaatlerine alet olmamak' TRT'nin genel
yayın esasları arasında sayılmıştır. Ne var ki, uzun
süredir TRT'nin bu temel ilkelerden uzaklaştığı, özel-
likle de siyasi yayınlarında iktidar partisi lehine taraflı
bir tutum sergilediği diğer bir ifadeyle egemen gücün
sesi haline geldiği açıkça görülmektedir" denildi. 

İktidarın sesi haline geldi

Gerekçede "TRT, halkın tüm kesimlerinden topladığı
vergilerle finanse edilmesine rağmen, kamuoyunun
gözleri önünde sadece iktidarın sesi hâline gelmiş,

muhalefet partilerine ve farklı görüşlere ekranla-
rında yer vermemeyi sistematik bir hale ge-
tirmiştir" ifadeleri yer aldı. Yasa teklifiyle
TRT gelirlerinin sadece ilan ve reklam gelir-
leri ile TRT tarafından düzenlenecek kon-
ser, temsil ve benzeri programlara giriş

ücreti ve bu yerlerde yapılacak ilan ve rek-
lamlardan elde edilecek gelirler ve her türlü ticari iş-

lemler ve ortaklıklardan elde edilecek gelirler olması
amaçlanıyor.  TRT'nin genel bütçeden pay alması,
televizyon, cep telefonu, bilgisayar, tablet, kara taşıt-
ları gibi ürünlerin satışından pay almasına yönelik
hükümler kaldırılarak ve böylece doğrudan kamusal
kaynaklara erişimi sona erdirilmesinin öngörüldüğü
teklifin; TRT'nin yayın politikalarını daha adil ve şef-
faf hale getirmeye yönelik önemli bir adım olacağı
belirtiliyor. HABER MERKEZİ

İYİ Parti İstanbul milletvekili Cihan
Paçacı, TBMM Başkanlığı’na sunduğu
yasa teklifinde TRT’nin yayın
politikasını eleştirerek “TRT’nin genel
bütçeden pay almasının ve kamusal
kaynaklara erişiminin sona
erdirilmesini” istedi

DARBECİLER CUNTACIDIR
Cunta ve cuntacı söylemlerini ısrarla vurgulayıp ifade
eden Özel, “Bu bir sonraki cumhurbaşkanına darbedir.
Kendi rakibine darbedir. Bu darbeyi yapan cuntacıdır. Er-
doğan son seçimde aldığı oyla cumhurbaşkanı unvanı
almıştır. 19 Mart'ta yaptırdığı işle cunta başkanı unvanı
almıştır. Şunu söyleyeyim. Şimdi Akın Gürlek en tartış-
malı 10 kadar davada İstanbul'da mahkeme mahkeme
gezdirilmiş, nerede lazımsa oraya götürülmüş. Selahat-
tin Demirtaş'a da cezayı o vermiş, Canan Kaftancıoğlu'na
da cezayı o vermiş. 10 tane büyük, Can Atalay'a da ce-
zayı o vermiş, içeride o tutmuş. 10 büyük davada tak tak
tak tak tak muhalefeti doğramış bir isimdi. Bakın o kısmı
geçmişte çok tartışıldı.” şeklinde konuştu. 

ENGELLEDIK!
KAYYUMU

avukatların da barosuna kayyum atacaklar bu hafta. Zaten böyle
bir tedirginlikle başladık. Dedim ki arkadaşlar genel sekreterimiz
Selin Hanım vardı. Güçlü bir ekip yapın. Burada yatın dedim.
Yani bunu daha önce bu netlikle hiç konuşmadık. Dedim ki bu-
rada yatın. Özgür Karabat 7 gün burada yattı. Gökhan Zeybek 7
gün burada yattı. Veli Ağababa 7 gün burada yattı. Ulaş Karasu
7 gün burada yattı. Ankara İl Başkanlığından, Gençlik Kolları-
mızdan 150 genç burada yattı kayyıma karşı. Çünkü atarlar. Biz
bu binayı o kayyıma teslim edersek Türkiye demokrasini teslim
ederiz” diye konuştu. 

CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel



İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
RESTORASYON VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ

İHALE İLANI

Aşağıda vasıfları yazılı olan Vakıf taşınmaz, İhale dosyasında mevcut Şartname ve Eklerinde belir-
tilen esaslar dahilinde, Restore edilerek kullanılmak-işletilmek üzere, belirlenen kira bedelleri üzerin-
den artış yapılmak suretiyle “Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon veya Onarım Karşılığı
Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” kapsamında uzun süreli
olarak (Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama) ihalesine çıkarılmıştır.

İhaleye Konu Vakıf Kültür Varlığı Taşınmazın;
İl’i İstanbul İlçesi Fatih
Mahallesi Sultanahmet Cadde-Sk.-Mevkii Kupacılar Sk.
Ada 80 Parsel 47
Yüzölçümü (m2) 70,00 m2 Hisse Miktarı Tam

Cinsi Ahşap Ev Vakfı

İhaleye Konu İş’in;
İstanbul ili, Fatih ilçesi, Sultanahmet Mahallesinde bulunan, 80 ada, 

Adı-Niteliği 47 parselde kayıtlı taşınmazın 30 yıl süreli Restorasyon veya 
Onarım Karşılığı Kiralama İşi.

Mevcut İmar 
Durumu -Fonksiyonu
İhale Usulü Açık Teklif  Usulü  (Yönetmelik 25. maddesi)

30 Yıldır. (Restorasyon-Onarım süresi: 2 Yıl + Kullanma-İşletme
süresi: 28 Yıl). Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer 
teslim tarihinden itibaren başlatılması
1. Yıl aylık; 5.000,00.-TL (BeşbinTürkLirası) + (İhale artışı), 
2. Yıl bir önceki yılın aylık kira bedeline yıllık TÜFE oranında arttırılarak;
3. Yılın başından itibaren aylık 24.500,00.-TL 
(YirmidörtbinbeşyüzTürkLirası) + Önceki 2 yılın TÜFE oranı + 
(İhale artışı)
4. Yıldan sözleşme süresinin sonuna kadar her yıl yıllık TÜFE 
oranında arttırılarak (bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE Oniki Aylık 
Ortalamalara Göre Değişim (%) Oranı esas alınarak) belirlenmesi.

Tahmin Edilen Bedel 
(Restorasyon-
Onarım Bedeli)

155.156,00.-TL (YüzellibeşbinyüzellialtıTürkLirası) 
(Tahmin edilen bedelin %3)’ü

İhale Doküman Bedeli 3.000,00.-TL
Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi,
No:2, Kat:7 (İhale Salonu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL

İhale Tarih ve Saati 20/03/2025-Saat:10:00
İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve İsteklilerde Aranan Şartlar: 
1) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri, Şartnamenin (11.3.) maddesine
uygun olarak hazırlanmış (DIŞ ZARF) İçerisinde yukarıda belirtilen İhale Tarih ve Saatine Kadar
belirtilen adrese, Elden teslim etmeleri veya Posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir. (Teklif 
verilecek son saate kadar İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.)
a) İletişim Bilgi Formu; (Ek:1)’ de örneğe uygun olarak doldurulacak
b) Faaliyet Belgesi: Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası
veya ilgili meslek odası belgesi,
c) İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 
c1)Ticaret Sicil Gazetesi
d) Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi; İstekli adına vekâlet edilmesi halinde; 
Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi
e)Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz;Ekli
örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2)veya geçici teminat bedelinin Vakıflar Genel Müdürlüğü
İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğünün Vakıf Katılım Taksim Şubesindeki (TR21 0021 0000 0020
0034 1000 06) nolu hesaba nakit olarak yatırıldığına dair makbuz. 
f) Ortak Girişim Beyannamesi; İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak
Girişim Beyannamesi (Ek:3)
g) Banka Referans Mektubu; Tahmin edilen bedelin %10’u kadar kullanılmamış nakit kredisi veya
teminat kredisini gösterir ekli örneğe uygun banka referans mektubu (Ek:4) 
h) İş Deneyim Belgesi veya Alt Yüklenici Taahhütnamesi: tahmin edilen bedelin % 50’sinden az
olmamak üzere ihale şartnamesinde belirtilen şartlarda “İş Deneyim Belgesi” veya İhale konusu
işin söz konusu İş Deneyim Belgesine sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun
“Alt Yüklenici Taahhütnamesi” (Ek:5).
ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi
borcu olmadığına dair belge
i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan
alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge
j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli
örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
l) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer
Görme Formu (Ek:7)
m) Terör örgütleriyle iltisaklı Olmadığına dair belge: Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı
olmadığına dair taahhütname (EK:11)
n) İç Zarf ve Teklif Mektubu: Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan
İç Zarf içerisinde Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun
Teklif Mektubu (Ek:8) sunmaları gerekmektedir.
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin
etmekle mükelleftir. 
3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini veya aslının
İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır. 
4-) İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten sadece tek bir
başvuruda bulunulabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 
5-) Telgraf veya Faxla yapılan müracaatlar kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta bulunulması 
durumunda postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmez.  
6-) İdareye verilen veya ulaşan teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değişiklik yapılamaz. 
7-) Her türlü vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir. 
8-) İşbu ilan metni, mevzuatı gereği ilanda bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri içermekte
olup, ihaleye katılımla ilgili hususlarda ihale şartnamesi ve eklerinin görülmesi/incelenmesi
ve katılım için satın alınması gerekmektedir. 
9-) Şartnameler, (bedeli ödenmek suretiyle) istekli adaylarının yetkilisi veya resmi vekiline imza 
karşılığında teslim edilir 
10-) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.  İLAN OLUNUR

www.damgagazetesi.com GÜNDEM8

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2186376)
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Akbıyık Camiinde Arpa Emini 
Elhac Süleyman Ağa Vakfı

Konut + Konaklama

5.171.845,91.-TL (Beşmilyonyüzyetmişbirbinsekizyüzkırkbeş-
TürkLirasıDoksanbir) 

İhale Dokümanlarının:
(Görüleceği, Satın 
alınacağı ve Teslim 
Edileceği) Adres

Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi, 
No: 2 Kat:5 (Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğü İhale Bürosu) 
Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL  (Tlf. 0212 2518810 (Dahili:7250- 
e-mail :istanbul@vgm.gov.tr. - İnternet  Adresi: www.vgm.gov.tr

Süresi

Asgari Aylık 
Kira Bedeli

Geçici Teminat 

İhalenin Yapılacağı
Adres

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Kütüphane mutluluğu

Ödül gibi ödeme!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve çalışma arkadaşlarının gözaltına 
alınıp tutuklanmasıyla devam eden süreçte ülke geneline yayılan 
protestolarda görev yapan polislere 10’ar bin TL yatırıldı

CHP Genel Başkan Yardımcısı 
ve İzmir Milletvekili Murat 
Bakan, bir polis memurundan 

aldığı mesajı canlı yayında okuyarak, 
İçişleri Bakanlığı’nın İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi operasyonuyla başla-
yıp ülke geneline yayılan eylemlerde 
görevlendirilen polislere para ödülü 
vereceğinin bilgisini aldığını söyle-
mişti. Ulaşılan bilgilere göre, CHP’li 
Bakan’ın duyurduğu para ödülü po-
lislerin hesaplarına yatırıldı. Birçok 
kentteki eylemlerde görev alan polisle-
re yaklaşık 10’ar bin TL “ödül” parası 

yatırıldı. Bakan yaptığı açıklamada 
şunları söylemişti: “İçişleri Bakanlığı, 
POLNET sistemi üzerinden yaptığı 
duyuruyla; İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı tarafından İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi’ne yönelik yürütülen 
soruşturma kapsamında toplumsal 
olaylarda görev alan personele para 
ödülü verileceğini bildirmiştir. Açıkça 
söylüyoruz: Polis, devletinin hukukunu 
ve milletinin onurunu üç kuruşluk sus 
payına satmaz! Hukuku ayaklar altına 
alan bu siyasi operasyonlara alet ol-
maz!” HABER MERKEZİ 

ESENLER 
Belediyesi 
Kütüphane 

Müdürlüğü, ‘Kü-
tüphane Haftası’na 
özel ilçede eğitim 
gören öğrenciler 
için çeşitli etkin-
likler düzenledi. Bu kapsamda 
4.sınıf öğrencileri, geometri 
desen-kitap ayracı yapımı atölye-
sine katılarak hayal dünyalarını 
ve el becerilerini geliştirme fırsatı 
yakaladı. Yine öğrenciler ilçede 
hizmet veren Esenler Halk Kü-
tüphanesi ve 15 Temmuz Kütüp-
hanesi’ni ziyaret ederek 15 Tem-
muz Millet Bahçesi’nde bulunan 
okuma köşesinde doğa ile iç 
içe bir ortamda kitap okudular. 
Esenler’de ayrıca 2024 yılında 
en çok kitap okuyan okurlar da 

ödüllendirildi. 15 Temmuz Millet 
Kütüphanesi’nde çocuklarda 
Bünyamin Bal, gençlerde Sumey-
ya Çakır ve yetişkinlerde Müge 
Tekşan derece elde etti. Esenle 
Halk Kütüphanesi’nde ise çocuk-
larda Arda Aslantürk, gençlerde 
Fatma Kırımlı ve yetişkinlerde 
Fatmanur Ergen dereceye girerek 
çeşitli ödüllerin sahibi oldu. 
Dr. Kadir Topbaş İlçe Halk Kü-
tüphanesi’nde ise 61. Kütüphane 
Haftası’na özel,  Doç. Dr. Güs-
sün Güneş’in konuk olduğu bir 
program düzenlendi.

TÜRKIYE Sağlık ve Sosyal Hizmet 
İşçileri Sendikası, MNT Sağlık Hizmet-
leri A.Ş.’nin yalnızca işçi haklarını ihlal 

etmekle kalmadığını, aynı zamanda hastaların 
hayatını riske atan uygulamalarda bulunduğu-
nu belirterek kamuoyunu uyardı. Sendika tara-
fından yapılan açıklamada, özelleştirme politi-
kalarının bir sonucu olarak sağlık alanında giderek 
artan taşeron şirketlerin ve özel sağlık kurumları-
nın denetimsizlikten güç alarak hem işçileri hem de 
hastaları mağdur ettiği ifade edildi. MNT Sağlık 
Hizmetleri A.Ş.’nin Türkiye genelinde birçok ildeki 
Sağlık Bakanlığına bağlı hastanelerin nükleer tıp 
merkezlerinde ve İstanbul’daki bir onkoloji hasta-
nesinde hizmet verdiği, aynı zamanda yurt dışında 
da özel hastanelerde faaliyet gösterdiği aktarıldı.

Radyoaktif madde uyarısı

Son olarak Muğla Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesinin nükleer tıp merkezinde yaşanan skanda-
la dikkat çeken Sağlık-İş, merkezin işletmesinin 
MNT Sağlık Hizmetleri A.Ş.’ye ait olduğunu 
hatırlattı. Türk Tabipler Birliği’nin incelemele-

rine göre, nükleer tıp hizmetlerinin özel bir şirket 
tarafından sağlanması sonucu bazı hastalara tiroid 
görüntülemelerinde gereğinden fazla, kalp görüntü-
lemelerinde ise olması gerekenden az dozda radyo-
aktif madde verildiği tespit edildi. Bu durumun has-
taların hayatını doğrudan tehdit ettiği vurgulandı. 
Yanlış uygulamaların yıllardır sürdüğü belirtilirken, 
kaç hastanın bu nedenle kalp krizi geçirdiği ya da 
tiroid ve diğer kanser türlerine yakalandığına dair 

kesin verilere ulaşılamasa da, uzun vadede ciddi 
sağlık sorunlarına yol açtığına dikkat çekildi.

Sendikalaşma mücadelesi sürüyor
Sağlık-İş’in açıklamasında, MNT’nin işçilerin 
sendikalaşma hakkına da saldırdığı ifade edildi. 
İşverenin sendikanın çoğunluk tespitine itiraz 
ederek süreci uzattığı, çalışanları asgari ücretle ve 
Nükleer Denetleme Kurumu’nun kurallarına aykırı 
koşullarda çalıştırdığı, çekim sayısını artırmak 
amacıyla işçiler üzerinde baskı kurduğu belirtildi. 
Sendika, MNT’nin yıllardır sendikalaşan işçileri 
işten çıkardığını, mobbing uyguladığını ve işçi 
kıyımı yaptığını belirterek, şirketin şimdi de halk 
sağlığını tehdit etmesiyle yeniden gündeme geldi-
ğini ifade etti.

Sağlık-İş, MNT Sağlık Hizmetleri A.Ş.’nin yalnızca işçi haklarını ihlal etmekle kalmadığını, aynı 
zamanda hastaların hayatını riske atan uygulamalarda bulunduğunu belirterek kamuoyunu uyardı

Hem işçiye hem hastaya zulüm!

BARIŞ 
KIŞ

HABER

“Sağlık kuruluşları ticarethane değildir” 
diyen Sağlık-İş, özelleştirme politikalarının 
derhal son bulmasını talep etti. Sağlığın 
tüm topluma ücretsiz hale getirilmesi ge-
rektiğini vurgulayan sendika, özel sektörde 
çalışan tüm sağlık emekçilerinin kamu 
kadrosuna alınması çağrısında bulundu.

BURALAR 
TICARETHANE DEĞIL

TÜRKIYE’DE toplumsal 
muhalefet üzerindeki 
baskı, her yıl katlanarak 

artırıldı. Hukukçuların, “Yargı, 
iktidarın aparatı haline geldi” 
eleştirilerini haklı çıkartan çok 
sayıda soruşturma yürütüldü. 
Adalet Bakanlığı’nın 2024 
yılına yönelik istatistikleri, top-
lumsal muhalefet üzerindeki 
baskının ulaştığı boyutu gözler 
önüne serdi. AK Parti iktidar-
larında, “Muhalefeti sustur-
ma aracı olarak kullanıldığı” 
gerekçesiyle tartışılan bazı 
ceza maddeleri kapsamında 
açılan dosya sayısının çarpıcı 
boyutlara ulaştığı belirlendi. 
Türkiye’nin içinde bulunduğu 
ekonomik darboğaza karşı 
sesini yükselten ve 19 Mart 
Operasyonları’na tepki gös-
teren yurttaşlar adeta suç uy-
durularak baskı altına alındı. 
Adalet Bakanlığı’nın 2024 yılı 
verileri de TCK 299 ve 301’inci 
maddeleri kapsamında açılan 
dosyalardaki çarpıcı artışı or-
taya koydu.

Binlerce yeni dosya açıldı 
Adalet Bakanlığı’nın 2024 
yılına yönelik istatistiklerine 
göre, genç yaşlı çok sayıda 
yurttaş hakkında TCK’nin 299 
ve 301’inci maddeleri uyarınca 
soruşturma açıldı. Cumhur-
başkanına hakaret suçunu da 
kapsayan ve TCK’de, “Devle-
tin egemenlik alametlerine ve 
organlarının saygınlığına karşı 
suçları” tanımlayan 299 ve 
301’inci maddeleri kapsamın-
da Cumhuriyet başsavcılıkla-
rında yalnızca 2024 yılında 25 
bin 33 dosya açıldığı bildirildi. 
2024 yılında açılan yeni dos-

yalar ve 2023 yılından devre-
denlerle birlikte TCK 299 ve 
301’inci maddeleri kapsamın-
da açılan toplam dosya sayısı, 
55 bin 459 olarak gerçekleşti.

Tepki gösterene sopa 
çıkarıldı 
Dosyalardaki şüpheli sayısı 
ise 55 bin 354 ile ifade edildi. 
Cumhuriyet başsavcılıklarında 
TCK 299-301 kapsamında 
açılan toplam dosyalardaki, 
“Suç” sayısı ise 75 bin 714 
olarak kaydedildi. Benzer bir 
tablo, hukuksuzluklara tepki 
gösteren ve ekonomik krizi 
eleştirenlerin zorlama bir şekil-
de suçlandığı TCK’nin, “Halkı 
kin ve düşmanlığa tahrik” 
başlıklı 216’ncı maddesinde 
de yaşandı. Ceza mahkeme-
lerinde 2024 yılı itibarıyla ko-
vuşturma evresinde olan TCK 
216 kapsamındaki dosya sayısı 
kayıtlara, bin 218 olarak geçti. 
Dosyalardaki şüpheli sayısı-
nın bin 335, şüphelilere isnat 
edilen suç sayısının ise bin 
402 olduğu belirtildi. 19 Mart 
itibarıyla “Hukuksuzluklara 
tepki” için düzenlenen eylem-
lere katılanların karşılaştığı 
engellemeleri akıllara getiren 
ve Toplantı ve Gösteri Yürü-
yüşleri Kanunu’nu düzenleyen 
2911 Sayılı Kanun kapsamın-
daki dosya sayısı da dikkati 
çekti. Toplantı ve Gösteri 
Yürüyüşleri Kanunu’na aykırı 
hareket ettiği gerekçesiyle hak-
kında ceza mahkemelerinde 
dosya açılan kişi sayısının 
2024 yılında 3 bin 506 olduğu 
Adalet Bakanlığı kayıtlarında 
yer aldı. HABER MERKEZİ

Bakanlık verileri artan baskılara ayna tuttu. TCK 299 ve 301’den hakkında dosya açılan kişi sayısı 2024’te 55 bin 
354’e, “Halkı kin ve düşmanlığa tahrik” gerekçesiyle hakkında dosya açılan kişi sayısı ise 2 bin 905’e ulaştı

BASKI ARTTI 
dosyalar kabardı

HAKKINDA verilen ev hapsi 
kararının ardından 9 Nisan Çar-
şamba günü Silivri Cezaevi’n-

den tahliye edilen İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) Genel Sekreter Yar-
dımcısı Dr. Mahir Polat’ın hastanede-
ki tedavisi başladı. Polat, daha önce 
anjiyo işleminin de gerçekleştirildiği 
Maltepe Üniversitesi Hastanesi’nde 
tedavi oluyor. Edinilen bilgilere göre 
Mahir Polat, yapılacak ileri tetkikler 
kapsamında Medicana Ataşehir Has-
tanesi’nde bulunuyor.

Ne olmuştu?
Mahir Polat, 19 Mart’ta İBB’ye yö-
nelik ‘kent uzlaşısı’ soruşturmasında 
kapsamında gözaltına alınmışt ve 23 
Mart’ta tutuklanarak cezaevine sevk 
edilmişti. Mahir Polat, 29 Mart’ta 
tutuklu bulunduğu Marmara Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumundan ambulansla 
Mehmet Akif Ersoy Göğüs Kalp ve 
Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırılmış, Kardiyoloji 
Bölümü Yoğun Bakım Ünitesi’nde 
müşahede altında tutulan Polat’a 
anjiyo yapılmıştı. Tedavisi sona eren 
Polat, 31 Mart’ta taburcu edilmesinin 
ardından ceza infaz kurumuna gönde-
rilmişti. Polat, 8 Nisan’da sabah saat-
lerinde sağlık durumunun değerlendi-
rilmesi için cezaevinden İstanbul Adli 
Tıp Kurumu’na sevk edilmiş, burada 
muayenesi yapıldıktan sonra yeniden 
cezaevine götürülmüştü.

Ev hapsinde
Adli Tıp 11. İhtisas Kurulu tarafın-
dan Bakırköy Cumhuriyet Başsav-
cılığına gönderilen yazıda, Polat’ın 
tam teşekküllü devlet veya üniversite 
hastanesine sevk edilerek, 24 saatlik 
tansiyon holter ve ritim holter testle-
ri, rutin biyokimya, tiroid fonksiyon 
testleri, hemogram, 24 saatlik idrarda 
protein değeri ve kreatin klirensini 
içerir tetkik sonuçları, boyun ve batın 
ultrasonografi (USG) tetkiki yapılarak 
sonuçlarının gönderilmesi yönünde 
görüş bildirilmişti. Yazıda, kurulda 
muayenesi yapılan Polat’ın, yeniden 
muayene işlemi için Adli Tıp Kuru-
mu’na gönderilmesine gerek olmadığı 
belirtilmişti. Polat çarşamba akşamı 
sağlık sorunları nedeniyle cezaevinden 
tahliye edilere ev hapsine alınmıştı.
HABER MERKEZİ

Sağlık durumu 
incelenecek
İBB’ye yönelik ‘kent uzlaşısı’ 
soruşturması kapsamında 
tutuklanan ve sağlık sorunları 
nedeniyle ev hapsine alınan 
Mahir Polat’ın tedavisi 
sürüyor. Edinilen bilgilere 
göre Mahir Polat, yapılacak 
ileri tetkikler kapsamında 
Medicana Ataşehir 
Hastanesi’ne getirildi



B akırköy Belediyesi 2024 yılı
Faliyet Raporu oy çokluğu
ile kabul edildi. Faaliyet Ra-

poru'nun sunumunu yapan Belediye
Başkanı Ayşegül Ovalıoğlu, belediye-
ciliğin yalnızca fiziki projeler üretmek
değil, halkın yaşamına doğrudan
temas eden, sosyal adaleti gözeten ve
huzurlu bir kent ortamı inşa etmek an-
lamı taşıdığını belirti. Ovalıoğlu, bu kap-
samda birçok projeyi hayata
geçirdiklerini, sosyal etkinlikler düzenle-
diklerini ve binlerce Bakırköylü için doğ-
rudan hizmet sunulduğunu, yerel
demokrasiyi güçlendirmek için de hesap
verebilirliği ön planda tuttuklarını söy-
ledi. 2024 yılı faaliyetlerinin geçmiş dö-
nemde hazırlanan stratejik plan ve
performans programı çerçevesinde ol-
duğunu, sorumluluğunu üstlenen yeni
yönetim olarak uygulamayı üstlendikle-
rini, hizmet önceliklerini toplumun bek-
lentileriyle buluşturan bir anlayışla ele
aldıklarını vurgulayarak, kurumsal sü-
rekliliği korurken yönetsel yaklaşım far-
kını sürecin doğasına dahil ettiklerini
ifade etti.

Önceliğimiz adalet

Hazırlık sürecinde gençlerle, kadınlarla,
sivil toplum kuruluşlarıyla, muhtarlarla
ve tüm çalışma arkadaşlarıyla defalarca
bir araya geldiklerini ve ortaya çıkan
önerileri yalnızca duymakla kalmayıp,
analiz ettiklerini, değerlendirdiklerini ve
stratejilerine de yön verdiklerini vurgu-
ladı. Bakırköy'ün yeni dönem stratejik

planının, tarihsel mirasını geleceğe
taşıyan, çevreye duyarlı, dijital çağı
yakalayan, sosyal adaleti önceleyen
bir belediyecilik anlayışının ürünü
olduğunu da sözlerine ekledi.

Reklam bütçesi fazla

Ak Parti Grubu adına raporla ilgili eleş-
tirilerini sıralayan Özgür Polat, yapıldığı
belirtilen çalışmaların sahadaki gerçek-
lerle örtüşmediğini belirtti. Müdürlük-
lerde çalışan personel sayılarını tiyatro
personeli ile karşılaştırdığını ve hazırla-
nan tablodan çok fazla bir şey anlaşıl-
madığını belirten Polat, “Harcanan
bütçeye bakıldığında çok daha farklı şey-
lerin yapılabilir. Araç bakım hizmeti,
yakıt ve yağ rakamları, kiralama, perso-
nel maaşı gibi meblağlar anlaşılmıyor.
Belediyeye ait tek bir araçla 16 bin 636
ton asfaltı nasıl ve nereye döktünüz?
SGK ödemelerini düzenli yapmamışsı-
nız. Reklama ayrılan bütçe çok daha
fazla. Bakırköy halkı bizlere her geçen
gün şu mesajı veriyor. Artık laf değil ic-
raat görmek istiyoruz” dedi.

Trafik keşmekeş

Kültür ve sanat faaliyetlerine ciddi kay-
nak ayrıldığını ve bu çabayı da takdir et-
tiklerinin altını çizen Polat, “Ancak
ilçemizin yıllardır süren altyapı sorun-
ları, otopark yetersizliği, trafik düzensiz-
liği, temizlik, yolların çukur olması gibi
temel belediyecilik hizmetlerinde eksikler
varken bu kadar yoğun kültür sanat et-
kinlikleri öncelikli olmayan bir alan ola-

rak karşımıza çıkıyor. Halkımız bize
diyor ki, sokak, çukur, kaldırım bozuk,
trafik keşmekeş. Belediyecilikte esas olan
kaynakların doğru zamanda, doğru ön-
celiklere göre kullanılmasıdır. Kültür,
sanat olmalı ama bir ilçenin temel ihti-
yaçları halının altına süpürülerek olma-
sın. Evet hizmetler olsun ama elzem
olanlar geri plana atılmasın” ifadelerini
kullandı. Polat, “Bizler gösterişten uzak,
samimi ve halkın gerçek ihtiyaçlarına
dayalı bir belediyecilik anlayışını savunu-
yoruz” dedi. Polat, Faaliyet Raporundan
çıkan rakamların hesapladığında Bakır-
köy Belediyesi’nin daha ilk yılda 1 milyar
TL gibi bir borcu olduğunu savunarak,
“Bakırköy halkımıza hayırlı olsun” diye
konuştu.
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Ü lkenin gidişatı malum lakin bu gidişat içeri-
sinde ufak tefek güzellikler de olmuyor değil.
Gençlerimizin bir kısmının serbest bırakılması

da bunlardan birisi. Fakat buna rağmen hala 80'e yakın
arkadaşımız tutuklu durumda. Bütün gençlerimizin öz-
gürlüğünü temenni ediyoruz. Bu umut kırıcı ve kötü or-
tamda dün Gülhane'de yaşananları da izledik.
Gerçekten gençlerin ses çıkarması, ülkelerinin geleceği
için kaygılanması ve aydınlanmadan yana çağrı yap-
ması artık suç olarak görülüp değerlendirilmemeli!

Geçenlerde son yazımda bu köşeyi Ekrem İmamoğ-
lu'nun yazdığı mektuba ayırmıştım. Bugün de Ekrem
İmamoğlu'nun Silivri'de çıktığı mahkemde yaptığı sa-
vunmadan alıntılar yapmak istiyorum! İmamoğlu hak-
kındaki birçok şeye Silivri'den cevap verdi ve bakın
neler söyledi!

İmamoğlu'ndan tarihi savunma;

“Kanala, yalana, talana, ranta karşı durduğum için
bugün buradayım. 1 kişinin “aşkım İstanbul” diye sa-
hiplenidği ve kendi mlıaymış gibi kabullendiği bir or-
tamda 3 kez seçim kazandığım için buradayım. Güçlü
bir iradeyi milletçe ortaya koymanın karşılığı olarak Si-
livri'deyim. 15 buçuk milyon insanın ön seçimde oy kul-
landığı bir ortamda cumhurbaşkanı adayı kimliği elde
ettiğim için buradayım. 86 milyon insanın gönlüne gir-
miş ve 86 milyon insanın huzuruna bir sonraki seçimde
cumhurbaşkanı adayı olarak çıkacağım için buradayım.
Birisi beni kıskanıyormuş Ankara'da bana ne? Beni te-
rörle yan yana getirecek kişinin alnını karışlarım! Bana
bakan Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ni görür, Aatatürk'ü
görür. Ekrem İmamoğlu ile terörü yan yana koymak
kötü bir niyetin ürünüdür. Beni hiçbir güç durdurama-
yacak!”

Buradan ant içiyorum...

“Sayın Hakimim, yazıktır, günahtır. Bu milletin gele-
ceğine yazıktır. 300 tane gence yazıktır. Sayın Haki-
mim, Sayın Savcı, değerli üyeler; her birinizin evlatları
var, çocukları var. Anneleri, babaları var. Onun için
memleket ve millet adına karar vermek için burada ol-
duğunuzu biliyor ve buna inanmak istiyorum. Tabii hak-
kımda ‘tehdit etti’ diyorsunuz. Ben kimi tehdit ettim?
Bunun neresinde tehdit var? Ben, ‘Senin evlatlarının te-
minatı olacağım’ diyorum. Ben, ‘Senin geleceğinin te-
minatı olacağım’ diyorum. Ve olacağım da
göreceksiniz. Bu milletin iradesiyle, bu milletin sahip
çıkmasıyla ben, bu milletin geleceğinin teminatı olaca-
ğım. Buradan ant içiyorum. Bu milletin evlatlarının bi-
rini bile dışarıda bırakmadan; etnik kökenine, yaşam
biçimine, giyimine kuşamına, yuvasının geçmişine bak-
madan, her birinin teminatı olacak bir sistemi; adalet
devrimini, demokrasi devrimini bu topraklara ben ve ar-
kadaşlarım getireceğiz. Buradan ant içiyorum, söz veri-
yorum. Milletimin huzurunda, hem de adaletin
huzurunda söz veriyorum.”

Silivri'den cevap var!

BİR YILDA BİR
MİLYAR BORC!
Bakırköy Belediyesi 2024 yılı Faaliyet Raporu hakkında bir saate yakın bir sunum gerçekleştiren Belediye
Başkanı Ayşegül Ovalıoğlu, “Attığımız her adım kamu kaynaklarını etkin ve adil kullanma ilkesinden
taviz vermeden attık” dedi. AK Partili Özgür Polat ise Faaliyet Raporundan çıkan rakamların 
hesapladığında Bakırköy Belediyesi’nin daha ilk yılda 1 milyar TL gibi bir borcu olduğunu söyledi

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

CHP adına söz alan Başkan Yardımcısı ve Grup Sözcüsü
Uğur Dündar ise eleştirilere cevap vererek, faaliyet ra-
porlarının her yıl aynı standartlarda hazırlandığını ve se-
çilerek gelen muhalefet meclis
üyelerinin raporu okuma becerisinin ol-
madığını savundu. Sayıştay’ın internet
sitesinde de raporların mevcut oldu-
ğunu, 20 yıldır düzenli olarak eleştirilen
Tiyatro Müdürlüğü personelinin istisnai
bir kadro olduğunu belirten Dündar,
“Bakırköy Personel A.Ş’de (Bakper) bin
200 küsur personelimiz var ve biz bu
şirketten hizmet alımı yaparız. Şirkette
belediyeye fatura keser ve belediye o

faturayı öder. Dolayısı ile personel gideri 900 milyona
ulaşır. Şirket personelinin de fen işleri, park ve bahçeler
müdürlüğü, tiyatro gibi belediyenin pek çok müdürlü-

ğünde çalışır ama çalıştığı müdürlüğü
bunu kendi kadrosunda gösteremez.
Usul bu şekildedir. O yüzden müdürlük-
lerle ilgili yapılan tüm eleştiriler yanlış”
dedi.  Dündar, asfalt ve dökülen tonaj
üzerinden yapılan eleştirilerin de yanlış
olduğunu belirterek, tüm belediyelerde
asfalt dökme işleminin ihale kapsamında
şirketlere yaptırıldığını, belediye aracı ya
da belediye personelinin bizzat kendisi-
nin asfalt dökmediğini ifade eden etti.

RAPORU OKUMA BECERiNiZ YOK!

İstanbul en güvenli şehir
İstanbul Valisi Davut Gül, İstanbul'un 2025 yılı 3 aylık güncel emniyet verilerini açıkladı. Gül, “İstanbul, dünyanın en
güvenli şehirlerinden biri. Nitekim, bu yılın ilk üç ayına baktığımızda 2024'ün aynı dönemine göre kişilere karşı 
işlenen en önemli 8 suçun yüzde 10,7 azaldığını, aydınlatma oranının ise yüzde 99,1'e yükseldiğini görüyoruz” dedi

istanbul Emniyet Değerlendirme
Toplantısı, İstanbul Valisi Davut
Gül'ün katılımıyla İl Afet ve Acil

Durum Müdürlüğü toplantı salonunda ya-
pıldı. Vali Davut Gül'e, İl Jandarma Komu-
tanı Tümgeneral Yusuf Kenan Topcu, İl
Emniyet Müdürü Selami Yıldız ile Sahil Gü-
venlik Marmara ve Boğazlar Bölge
Komutanı Tuğamiral Serkan Tezel
eşlik etti. Toplantıda, 2025 yılının 3
aylık güncel emniyet verileri açık-
landı. 3 aylık güncel emniyet verileri
kapsamında terör, organize suçlar,
asayiş, kaçakçılık, uyuşturucu, dü-
zensiz göç başlıklarında alınan ted-
birleri ve yakalanan suçlular
hakkında bilgi verdi.

Şehrimiz daha huzurlu

Vali Davut Gül, "İstanbul, dünyanın
en güvenli şehirlerinden biri. Nite-
kim, bu yılın ilk üç ayına baktığı-
mızda 2024'ün aynı dönemine göre
kişilere karşı işlenen en önemli 8
suçun yüzde 10,7 azaldığını, aydın-
latma oranının ise yüzde 99,1'e yük-
seldiğini görüyoruz. Bu noktadan
sonra yani yüzde 99 başarıdan

sonra 0,1'lik artış bile bizim için çok kıymetli.
Mal varlığına karşı işlenen en önemli 9 suç ise
yüzde 28,4 oranında azalmış durumda. Ra-
kamlara baktığımızda geçen yılın aynı döne-
mine göre kapkaçta yüzde 50, otodan
hırsızlıkta yüzde 59, yankesicilikte yüzde 47,
motosiklet hırsızlığında yüzde 50, evden hır-

sızlıkta yüzde 42, dolandırıcılıkta yüzde 13
oranında düşüş olduğunu görüyoruz. Aydın-
latma oranının ise yüzde 87,6'ya çıktığını gö-
rüyoruz. Bütün bunlar bize şunu gösteriyor:
İstanbul'umuz, geçen yılın aynı dönemine
göre daha huzurlu. Yine, çeşitli suçlardan yıl-
lardır aranan kişilere baktığımızda yakalanan

kişi sayısı, bu yılın ilk üç ayında geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde 7'ye yakın azalmış.
7 önemli suçta ise yakalamalar geçen yıla
göre yüzde 3,5 azalmış" dedi.

Opersayon sayısı arttı

Suç çetelerine yönelik yapılan operasyon sa-
yısı ile ilgili açıklamada bulunan Gül,
“Bu yılın ilk üç ayında suç çetelerine
karşı operasyon sayımız, 2024'ün ilk üç
ayına göre yüzde 49 arttı. Biz, bu çalış-
maların hiçbirine rakam olarak bakmı-
yoruz. Biliyoruz ki buradaki her bir
operasyonla hemşehrilerimizin hayatın-
dan bir olumsuzluğu kaldırmış oluyo-
ruz. Şehrimizde huzurun bozulmasına
fırsat vermemiş oluyoruz. Hemşehrile-
rimize her zaman söylüyoruz, müsterih
olsunlar. Hiç kimse devletten daha
güçlü değildir” şeklinde konuştu. Gül,
"Operasyon sayımız, 825'ten bin 67'ye
çıktı. Sahte ve kaçak alkolle mücadele
kapsamında ele geçirilen miktar 43 bin
litreden 126 bin litreye yükseldi. Alkollü
içkiden sigaraya, makarondan emtia
ürünlerine ele geçirilen kaçak ürünlerle
önlenen vergi kaybı yüzde 61 artışla 405
milyon lira oldu" ifadelerini kullandı.

Eğitim-İş'ten
MEB'e çağrı!
Proje okul atamaları nedeniyle 
öğretmenlerinin sürgün edilmesine tepki
gösteren öğrenciler, okul bahçesinde 
eyleme başladı. Eğitim-İş Başkanı Kadem
Özbay, Milli Eğitim Bakanlığı'na "Torpilin
değil, liyakatin geçerli olduğu şeffaf bir 
sistem kurun" çağrısında bulundu

Proje okullarındaki atamalara
yönelik tepkiler artarak devam edi-
yor. İstanbul’un köklü liselerinde

öğrenciler de, öğretmenlerinin sürgün edilme-
sine karşı okul bahçelerinde eylem yaptı.  Eği-
tim-İş Genel Başkanı Kadem Özbay da
“Liyakatsiz, torpilli atamaları kabul etmiyo-
ruz” diye konuştu.
Eğitim-İş Genel Başkanı Kadem Özbay, proje
okullarına yapılan öğretmen atamalarıyla ilgili
Cumhuriyet’e kritik açıklamalarda bulundu.
“Okulları, öğretmen ve öğrencileri proje, nite-
likli, niteliksiz adıyla ayırmaktan derhal vazge-
çin” diyen Özbay, Milli Eğitim Bakanlığı’nı
eğitimde eşitliği, adaleti, hakkı ve liyakati sağ-
lamakla yükümlü olduğunu hatırlattı. Kadem
Özbay, “Okulların sahibi değilsiniz, buralar
sizin şirketleriniz değil” ifadelerini kullandı.

Keyfiliğin adresi

Özbay, proje okullarının “MEB’in istediğini
atama projesi” haline geldiğini belirterek, bu
uygulamanın keyfiliğin ve kayırmacılığın adre-
sine dönüştüğünü söyledi. Bakanlığın, eğitim-
deki sorunları çözmek yerine yeni sorunlar
yarattığını ifade eden Özbay, “Atamaya dair
objektif hiçbir kriteri bulunmayan proje okul-
ları, siyasetin ve yandaş sendikaların makam
ve koltuk dağıttığı bir garabete dönüşmüştür”
dedi. Yapılan son atamaların da MEB’in ka-
yırmacı tutumunu bir kez daha ortaya koydu-
ğunu belirten Eğitim-İş Başkanı Özbay,
“Proje okullarındaki binlerce öğretmenin
görev süresinin neden uzatılmadığına, yeni
atamaların hangi ölçütlere göre yapıldığına
dair somut hiçbir kanıt bulunmamaktadır”
ifadelerini kullandı.

Ayrıma son verin!

Özbay, geçmişte açtıkları davaları hatırlata-
rak, mahkemelerin “Bakanlığın atama ve yer
değiştirme yetkisi var ama bu yetki keyfi kulla-
nılamaz” ve “Atamaların mutlaka gerekçelen-
dirilmesi gerekir” yönündeki kararlarını örnek
gösterdi. Eğitimin laik ve ilerici temeller üze-
rine kurulması gerektiğini vurgulayan Kadem
Özbay, “Cumhuriyet değerleriyle, laiklikle,
halkın aydınlanmacı, ilerici öğretmenleriyle
kavga eden bir iktidarın başarılı olması müm-
kün değildir” dedi. Özbay, yaptığı çağrıda,
“Proje okulu ayrımına son verin. Öğretmen
atama ve yönetici görevlendirme süreçlerini
tek bir yönetmelikle, yasallık, belirlilik, objek-
tiflik ve sürdürülebilirlik ilkelerine göre yeni-
den düzenleyin. Torpilin değil, liyakatin geçerli
olduğu şeffaf bir sistem kurun” dedi.
HABER MERKEZİ

El emeği göz nuru
Avcılar'daki atölyesinde büyük bölümü
otomobillerden çıkan atık malzemeleri 
kullanan 35 yıllık demir işleme ustası 
Hüseyin Ergen (51), hayal gücü ile birbirin-
den farklı figürler ortaya çıkardı. Ergen,
"Hedefim geri dönüşüme dikkat çekmek ve
neler yapabileceğimi kanıtlamaktı” dedi

Demir işleme ustası olarak 35 yıl-
dır çalışan Hüseyin Ergen, 5 yıldır
büyük bölümü otomobillerden

çıkan atık malzemeleri kullanarak hayal gü-
cüyle birbirinden farklı figürler yaptı. Firuz-
köy Mahallesi'ndeki atölyesinde onlarca eser
ortaya çıkaran ve kendisini geri dönüşüm sa-
natçısı olarak tanımlayan Hüseyin Ergen, he-
definin geri dönüşüme dikkat çekmek ve atık
malzemelerden neler yapılabileceğini kanıtla-
mak olduğunu söyledi.

İçinde tayfaları var

Demir işleme ustası Hüseyin Ergen, "Burada
yaptığım eserler arasında şövalyeden, at kafa-
sına kadar çok değişik figürler var. Bu malze-
meleri çok farklı yerlerde kullanılan
malzemelerden top-
ladım. En sevdiğim
figürüm Karayip
korsanlarının gemisi.
İçinde tayfaları var.
Bir diğer çalışmam
da sağlıklı bir kadın
ve göğüs kanserine
dikkat çekmek için
üzerinde çalıştığım bir figür. Hayalimdeki ca-
navarı da ortaya çıkardım. Burada adaleti
temsil eden terazi de var" dedi.  DHA
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F estival Organizatörü Leyla Sayar, AA mu-
habirine yaptığı açıklamada, uzun yıllardır
kadın girişimciler için çeşitli organizasyonlar

yaptıklarını belirterek, "Onların ülke ekonomisine
katkı sağlayarak, ayakta durup güçlü anneler ve
güçlü bireyler olarak toplumda yer almalarına kat-
kıda bulunuyoruz." dedi. Kadın girişimcilerle
2018'den bu yana yüzden fazla festivale imza attık-
larını dile getiren Sayar, şunları kaydetti: "Bu festi-
vali ilk defa Sirkeci Garı'nda yapıyoruz. Burada
yapmamızın en önemli nedeni 2025 yılının 'Aile Yılı'
olarak ilan edilmesi. Sirkeci, ailelerin, aşkların, sev-
gilerin ve birbirine hasret insanların kavuşma nok-
tası olduğu için çok önemli bir mekan. Bu aidiyet
duygusuyla 'Aile Yılı'na da katkı sağlayarak burada
yapmak istedik. Festivalimiz 4 gün sürecek, girişler
ücretsiz. Bütün İstanbullu aileleri bekliyoruz. Anne,
baba ve çocuklar hep beraber atölyelere ücretsiz ka-
tılabilecek. Birlikte vakit geçirip keyifli alışverişler ya-
pabilecek, lezzet duraklarında karınlarını doyurup
beraber güzel vakit geçirebilecekler." Sayar, ailelerin
sosyalleşebileceği bir ortam hazırladıklarını vurgu-
layarak, "Yaklaşık 70 kadın girişimcinin bulunduğu,

lezzet duraklarının olduğu, sokak sanatçılarını dahil
ettiğimiz sanata ve kültürel değerlere de katkı sağla-
dığımız bu festivale, bütün İstanbullu aileleri bekli-
yoruz." şeklinde konuştu.

Büyük katkı sağlıyor

Doğaltane Organik Bakım Ürünleri kurucularından
Özlem Polat, Sirkeci Garı'nın tarihi dokusunun çok
heyecan verici olduğunu belirterek, "Burada herke-
sin bir arada olması, girişimcilik ruhunu teşvik et-
mesi, motive etmesi anlamında çok büyük katkı
sağlıyor bizlere." görüşünü paylaştı. Festivale katı-
lanların aynı zamanda hayallerini ve vizyonlarını da
gerçekleştirdiklerini aktaran Polat, "Buraya gelen fir-
malar sadece satış odaklı değil, hayallerini, yapmak
istediklerini gerçekleştiriyor. Halkla bir araya gelip
müşteriyle direkt temasa geçmeyi, marka değerini
arttırmayı hedefliyor aslında. O açıdan burası biz-
lere çok büyük katkılar sağlıyor." ifadesini kullandı.
Polat, "Buraya gelecek arkadaşlarımız ailece çok
güzel vakit geçirecek. Müzik ve çeşitli ücretsiz etkin-
liklerimiz olacak. Herkese, her şeye, her keseye hitap
eden ürünlerimiz var. O açıdan her şeyi bir arada

bulabilecekleri, eğlenebilecekleri, bu tarihi mekanın
dokusunda keyif alabilecekleri bir yer burası. O yüz-
den herkesin gelmesini şiddetle tavsiye ediyorum."
değerlendirmesini yaptı. Ziyaretçilerin olumlu tepki-
ler verdiğini ve etkinlikleri gördüklerinde merakla
takip ettiklerini vurgulayan Polat, gösterilen ilgiden
memnun olduklarını dile getirdi. Özlem Polat, ço-
cuğu olduktan sonra Doğaltane Organik Bakım
Ürünlerini kurduklarını, vücuda toksik etki bırak-
mayan, içeriği temiz ürünler üretmek için çalıştıkla-
rını söyledi.  Festival katılımcılarından Karanfil
Sekmen ise yaklaşık 15 yıldır kendi tasarımı ve kendi
markası olan doğal taşlı, miyukili, kristalli ürünleri
halkla buluşturduğunu söyledi. Aile festivali olması-
nın önemine dikkati çeken Sekmen, "Ailelerin ço-
cuklarıyla gelebileceği, ailecek gezilebilecek bir yer
olduğu için çok mutluyuz. İlgi çok yoğun, sabah sa-
atleri olmasına rağmen çok güzel tepkiler alıyoruz."
diye konuştu. İstanbul Aile Festivali, ailelerin birlikte
eğlenceli vakit geçirebilmesi amacıyla özel stantların
yanı sıra toplumsal farkındalık projelerine de ev sa-
hipliği yapıyor. Festival, 13 Nisan'a kadar devam
edecek. AA

KOZ EDEBİYAT
DURAĞI’NDA
Esenler Belediyesi Kültür Müdürlüğü'Edebinün aylık hazırladığı Edebiyat
Durağı programlarının bu ayki konuğu araştırmacı ve  yazar Sabri Koz oldu.
Dr. Kadir Topbaş Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleşen etkinliğin
moderatörlüğünü gazeteci Mehmet Nuri Yardım üstlendi

YAZAR  Koz, prog-
ramda, uzun yıllar öğ-
retmenlik yaptığını

belirterek, "Öğretmenlerin genel-
likle Türk dili, edebiyatı, kültürü,
folkloru konularında çalışma yap-
maları Cumhuriyet'in ilk yılların-
dan beri sanki onların üzerine
biçilmiş bir görev gibidir. Ben de
öğretmen okulu ve İstanbul eği-
tim enstitüsünde okuyup Türkçe
öğretmeni olduktan sonra okul
yıllarımda folklor araştırmalarına,
halk edebiyatı çalışmalarına ilgi
duydum. Kendimi bu alanda ye-
tiştirmeye çalıştım. Yaklaşık 55
yıldır halk edebiyatı ve folklor ça-
lışmaları yapıyorum." diye ko-
nuştu. Çok değerli, tecrübeli
öğretmenlerin elinde yetiştiğini
aktaran Koz, şunları kaydetti:
"Ben öğretmen okulunu bitirdi-
ğimde iyi bir kitap, dergi okuyu-
cusuydum. Şiirler, hikayeler,
denemeler yazmaya başladım. İs-
tanbul'a yüksek okula geldiğimde
burada bambaşka bir ortamla
karşılaştım. Çok kıymetli hocalar

vardı. Orhan Şaik Gökyay, Behçet
Necatigil, Cemil Yener, Enver
Naci Gökşen'den ders aldım. Şiir-
lerimi okuyan hocalarım, özellikle
Behçet Necatigil bana halk kül-
türü konusunda düz yazıya yönel-
memi tavsiye etti. Kendisi de
öğrenciyken bu konulara ilgi duy-
muş, çalışmış."

Artık özümüze dönüyoruz

Sabri Koz, Türkiye'de 2. Meşruti-
yet'in ilanından sonra Türkçülük
ve Milliyetçilik hareketleri başladı-
ğına işaret ederek, "Millet, millet
olma özelliğini kendi benliğinden,
kültüründen getirdiği pratiklerle
kazanır. Bizde de kendi özümüze,
içimize dönme hali başladı. Türk
Ocakları kuruldu ve sonra Cum-
huriyet döneminde devlet politi-
kası oldu. Öğretmenleri ek bir
dalla, sanatla uğraşmaya mecbur
tuttular. Birçoğuna da halkevle-
rinde kültür araştırmaları görevi
verdiler. Ben de o görevleri devam
ettiren ikinci, üçüncü nesilim." de-
ğerlendirmesinde bulundu. AA

SÖZ konusu verilere ilişkin görüş bildi-
ren KEM Yapım'ın Kurucusu ve ya-
pımcı Kemalhan Balçık, “İzleyicinin

sinemaya gitmesi için sebep sunmalıyız. Sinema
ölmedi, hasta. İyileşmesi için de sadece yapımcı
ya da yönetmenlerin çabası yetmez" dedi. Balçık,
“Çekmiş olmak için çekilen, duygu ve gerçeklikten
uzak, galası gişesinden fazla izlenen filmler, ne
yazık ki son 10 yılın en düşük izleyici sayılarına
neden oldu. Biz artık gişeye değil platforma film
yapıyoruz. Salonlar yalnızca birkaç türde, çoğun-
lukla animasyon ya da komedi filmleriyle izleyici
çekebiliyor. Orta bütçeli, yaratıcı, bağımsız film-
lere yer kalmadı. Seyirci, risk almak istemiyor. Si-
nema kültürü zaten zayıflamıştı, pandemi
sonrasında düşüş neredeyse kalıcı hale geldi" ifa-
delerini kullandı.

Hepsi şişirme bütçe 

Balçık, “Şişirme bütçeler, yatırımcıyı sinemaya
küstürürken, aynı zamanda izleyicinin de güzel ve
alternatif yapımlarla buluşmasını engelliyor. Ga-
lasında gişesinden daha fazla izlenen bazı filmler,
ne yazık ki son 10 yılın en düşük izleyici sayısına
neden oldu. Sektör olarak bu acı tabloyla yüzleş-
mek zorundayız. Yönetmeninden senaristine, ya-
pımın gerçekleşmesine katkıda bulunan sektör
çalışanlarının neredeyse klişeye dönen romantik
komedi türünde içerik üretmesi, çeşitliliği engeller-

ken izleyicide de bıkkınlığa neden oluyor. Çünkü,
izleyici farklı türler ve alternatif filmler izlemek is-
tiyor. Ancak sektördeki klişeleşme ve kirlilik, izle-
yici kaybına yol açıyor" diye konuştu.

İzleyiciye sebep sunmalıyız 

Kendisini sinema sektörüne gönül vermiş bir ya-
pımcı olarak tanımlayan Balçık, “Sinema, televiz-
yon kanalları ve dijital platformlar dünyasına
değer katmayı amaçlayan yenilikçi yapım şirketi
olarak, 2024'te hızlı bir giriş yaptığımız sinema
sektördeki olumsuzlukların farkındayız. İzleyiciyi
yeniden sinemaya çekecek güzel yapımlarla sek-
töre ivme kazandıracağımızdan eminiz. Önü-
müzdeki günlerde hem oyuncu hem de yapım
kadrosuyla kamuoyuna açıklayacağımız projele-
rimizin sektöre yeni bir soluk ve heyecan kataca-
ğını düşünüyoruz. Küresel izleyiciye hitap eden,
güçlü hikayelerle dolu projeler üretmeyi hedefli-
yoruz. Teknolojiyi ve yaratıcı anlatım tekniklerini
en iyi şekilde kullanarak, sektörde yenilikçiliği ve
kaliteyi ön planda tutuyoruz. Pandemi sonrası
salonlara dönüşün umut verici olacağı düşünü-
lüyordu. Ancak dijital platformlar, seyir alışkan-
lıklarını köklü şekilde değiştirdi. İzleyici artık ev
konforundan vazgeçmiyor. İçerik açısından da
bir doygunluk söz konusu. İzleyiciye yeniden si-
nemaya gitmek için sebep sunmalıyız" ifadelerini
kullandı, DHA 
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Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın katkılarıyla Sirkeci
Garı'nda hayata geçirilen İstanbul Aile Festivali başladı.

Aileleri ve kadın girişimcileri bir araya getiren festival,
çeşitli atölyelerin yanı sıra kültür, eğlence, eğitim ve sosyal

sorumluluk etkinliklerine de ev sahipliği yapıyor
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Filmlerin gişe 
performansı hakkında bilgi
veren Box Office Türkiye,
şubat ayında bu yılın ilk 
3 ayına ilişkin sinemada 

izleyici verilerini 
açıkladı
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ABA ALTINDAN ABA ALTINDAN 
SOPA GOSTERDI!SOPA GOSTERDI!

Kanada dirsek 
koyacak
Kanada Başbakanı Mark Carney, ABD 
Başkanı Donald Trump ile iki ülke 
arasındaki ekonomik ilişkiler ve 
güvenliğe ilişkin mü-
zakerelerin, ülkedeki 
federal seçimlerden 
sonra başlayacağını 
bildirdi

PESKOV, başkent 
Moskova’da gazetecilere 
yaptığı açıklamada, gün-

demdeki konuları değerlen-
dirdi. ABD, Çin’e yönelik 

tarifeleri artırırken, diğer 
ülkeler için ek tarifeleri 
90 gün süreyle durdurdu

Çin, ABD’den ithal 
ürünlere uyguladığı 

vergiyi yüzde 84’e yükselte-
ceğini ilan etti. ABD ve Rusya 
heyetlerinin İstanbul’da ikinci 
görüşmesinin sürdüğünü dile 

getiren Peskov, “Rusya ve ABD 
dışişleri bakanlıkları arasında-
ki müzakereler ikili ilişkilerin 
iyileştirilmesine ve ilişkilerdeki 
sorunların çözümüne yönelik 
yapılıyor. Ukrayna meselesi, 
müzakerelerde ele alınmıyor.” 
diye konuştu. Batı’da dondu-
rulan Rus varlıklarının akıbe-
tiyle ilgili soruyu da yanıtlayan 
Peskov, Avrupa Birliği’nin (AB) 
bu konudaki yaklaşımının değiş-
mediğine işaret ederek, “Bazı 
ülkelerin bu yaklaşımı paylaş-

madığını biliyoruz, çünkü bunun 
hukuk açısından sonuçlarının 
olacağını anlıyor. Gerçekten de 
bunun sonuçları olacak. Rusya, 
kendi varlıklarından asla vaz-
geçmeyecek.” şeklinde konuştu.  

Çin stratejik ortağımız
AB’nin Sırbistan Başbakan 

Yardımcısı Aleksandar Vulin’e 
yönelik baskı kurduğunu dile 
getiren Peskov, şöyle devam etti: 
“Maalesef, Avrupalı ülkeler ve 
kurumların son aylarda siyasi 

zulüm uygulama eğiliminde ol-
duğu görülüyor. Farklı düşünen 
siyasetçilere baskı kuruluyor. 
Avrupalıların bunu yapmaması 
gerekiyor. Onlar, benimsedikleri 
demokratik standartların dışına 
çıkıyor. Bu, üzücü bir durum.” 
Peskov, Ukrayna Devlet Baş-
kanı Volodimir Zelenskiy’nin, 
Çin’i savaşa sürüklemesi ile ilgili 
Rusya’ya yönelttiği suçlamalara 
ilişkin, “Bu gerçek değil. Çin, 
(Ukrayna konusunda) dengeli 
bir yaklaşım sergiliyor. Çin, 
stratejik ortağımız ve dostumuz. 
Bu nedenle Zelenskiy haksız.” 
dedi. AA

ZELENSKIY, başkent 
Kiev’de düzenlediği basın 
toplantısında, Rusya-Uk-

rayna savaşındaki yeni geliş-
meleri değerlendirdi. Donetsk 
bölgesinde, Rus ordusunda 
ülkesine karşı savaşan iki Çin va-
tandaşının esir alındığını hatırla-
tan Zelenskiy, onları daha sonra 
Ukraynalı esirlerle takas etmeyi 
düşündüklerini kaydetti. Zelens-
kiy, bu iki esiri gazetecilerle bir 
araya getirmeyi planladıklarını 
ifade ederek, “Gazetecilere 
onlarla konuşma fırsatı verece-
ğiz ve bunun uygun olacağını 
düşünüyorum.” diye konuştu 
Ukrayna’da, daha fazla Çinlinin 
savaştığına dair bilgisi bulun-
duğunu ve Pekin yönetiminin 
de bundan haberdar olduğunu 
aktaran Zelenskiy, “Çin konusu 

ciddidir. Ukrayna toprakların-
da, pasaportları ve soyadları 
belli olan ve Ukraynalılara 
karşı savaşan 155 Çin vatandaşı 
bulunuyor. Pekin, resmi olarak 
bunu biliyor. Ruslar, Çin’in sos-
yal medya ağları üzerinden işe 
alım ilanları dağıtıyor.” ifadesini 
kullandı.

Çin ile temastalar
Zelenskiy, Ukrayna’ya karşı 

savaşan Çin vatandaşlarının 
önce Moskova’da sağlık kont-
rolünden geçirildiğini belirtti. 
Çin vatandaşlarının Ukrayna’ya 
karşı cephede savaştıklarına 
ilişkin ABD’ye bilgi verdiklerini 
aktaran Zelenskiy, Ukrayna Dı-
şişleri Bakanı Andrii Sybiha’nın 
ise Çin tarafıyla temasta olduğu-
nu bildirdi. AA

İSRAIL Dışişleri Bakanı Gide-
on Saar, X hesabından yaptığı 
paylaşımda, Macron’un haziran 

ayında eş başkanlık edecekleri iki devletli 
çözüme ilişkin uluslararası konferansta, 
Filistin devletini tanıyabileceklerine dair 
açıklamasına tepki gösterdi. Saar, “Bu tür 
eylemler bölgemize barışı, güvenliği ve 
istikrarı yakınlaştırmayacak, tam tersine 
daha da uzaklaştıracak. Hayali Filistin 
devletinin tek taraflı olarak tanınması, te-
röre destek vermek ve Hamas’ı ödüllen-
dirmekten başka bir şey olmayacaktır.” 
ifadelerini kullandı.

Filistin’i tanıma açıklaması
Fransa Cumhurbaşkanı Macron, Mı-

sır’a yaptığı 2 günlük ziyaretin ardından 
France 5 kanalına verdiği röportajda, 
“(Filistin’i) tanımaya doğru ilerlemeliyiz 
ve önümüzdeki aylarda buna varabiliriz.” 
ifadelerini kullanmıştı. Macron, Filistin’i 
tanıma meselesini Suudi Arabistan ile 
eş başkanlığını yapacakları iki devletli 
çözüme ilişkin uluslararası konferans-
ta nihayete erdirmeyi amaçladıklarını 
belirtmişti. İsrail’in 7 Ekim 2023’te Gazze 
Şeridi’ne saldırılar baş-
latmasının ardından İs-
panya, Norveç, İrlanda, 
Slovenya, Ermenistan, 
Bahamalar, Trinidad 
ve Tobago, Jamaika ile 
Barbados gibi ülkelerin 
aldığı kararlarla Filis-
tin’i tanıyan ülke sayısı 
146 olmuştu. AA

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Rus ordusunda 
Ukrayna’ya karşı savaşan Çinlilerden haberdar olduğunu söyledi

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, ABD ile Çin arasındaki “tarife” savaşının dünya ekono-
misi üzerinde sonuçları olacağını belirterek, “Durumu dikkatle takip ediyoruz” dedi

Trump, dün akşam Oval 
Ofis’te başkanlık karar-
nameleri imza töreninin 

ardından basın mensuplarının 
gündeme ilişkin sorularını 
yanıtladı. Çin Devlet Başkanı Şi 
Cinping’i “akıllı adam” diye ni-
telendirerek sonunda çok iyi bir 
anlaşma yapacaklarını belirten 
Trump, “Şi, ne yapılması gerek-
tiğini tam olarak bilen bir adam, 
ülkesini seviyor ve bir anlaşma 
yapmak isteyeceğini düşünüyo-
rum. Bunun gerçekleşeceğini 
düşünüyorum. Bir noktada bir 
telefon görüşmesi alacağız ve 
her şey hazır olacak.” ifadelerini 
kullandı.

Kimse bilmiyor
Bir gazetecinin “Ticaret 

savaşının ötesindeki bir tırmanış-
tan endişe duyuyor musunuz?” 
sorusu üzerine Trump, “Biz, çok 
güçlüyüz. Bu ülke çok güçlü. 
İnsanların anladığından çok 

daha güçlü. Kimsenin ne olduğu-
nu bilmediği silahlarımız var ve 
dünyadaki en güçlü silahlarımız 
hatta herkesten daha güçlü hatta 
yakın bile değil yani kimse bunu 
yapmayacak.” yanıtını verdi.

ABD Başkanı, aynı toplantıda 
90 günlük tarifeleri duraklatma 
kararını dün sabah içlerinden 
gelerek aldıklarını belirterek, 
“Gümrük tarife duraklamasının 
piyasalarda bu kadar etkili olaca-
ğını bilmiyordum. Piyasalar, 
bugün harika bir gün geçirdi.” 
yorumunu yapmıştı.

Anlaşmaya hazırız
Çin Devlet Başkanı Şi ile bir 

noktada telefonla görüşeceğini 
dile getiren Trump, mevkidaşını 
sevdiğini ve saygı duyduğunu 
ancak ABD’ye iyi davranma-
dıkların savunmuştu. Trump, 
adil olması halinde Çin dahil 
herkesle gümrük ve ticaret anlaş-
ması yapmaya hazır olduklarını 

yinelemişti.

Çin’e rest çekti
ABD Başkanı Trump, Truth-

Social hesabından dün yaptığı 
açıklamada, Çin menşeli ürün-
lere uygulanan gümrük vergi-
sini derhal geçerli olmak üzere 
yüzde 125’e yükselttiğini duyur-
muştu. Trump, açıklamasında, 
“Umarım Çin, ABD ve başka 
ülkeleri istismar ettiği dönemin 
artık kabul edilemez olduğunu 
yakın zamanda anlar.” ifadesini 
kullanmıştı. 75’ten fazla ülkenin 
temsilcisinin arayarak gümrük 
tarifeleri konusunda çözüm için 
müzakere yürütmek istediğini 
kaydeden Trump, ABD’ye misil-
leme yapmayan bu ülkelere iyi 
niyet göstergesi olarak ek tarife-
leri 90 günlüğüne durdurduğunu 
ve bu süre zarfında karşılıklı 
tarife oranının alt limit yüzde 10 
şeklinde uygulanacağını açıkla-
mıştı. AA

ABD Başkanı Donald Trump, gümrük tarifeleri sonrası artan “ticaret savaşının ötesindeki tırmanış” endi-
şelerine ilişkin, “Bu ülke çok güçlü. Kimsenin ne olduğunu bilmediği silahlarımız var.” tehdidinde bulundu

CNN kanalının haberine 
göre, Sanders, Anderson 
Cooper moderatörlüğünde 

gerçekleştirilen canlı yayında seyir-
cilerin sorularını yanıtladı. Sanders, 
belirli ülkelere ve ürünlere gümrük 
tarifesi koymanın mantıklı ve faydalı 
olduğunu savunarak “Ancak durup 
dururken keyfi olarak neredeyse 
dünyadaki her ülkeye, gerekçesini 
bile düzgünce açıklayamadıkları 
gümrük tarifeleri getirmek, tama-
men ters etki yaratır.” ifadesini 
kullandı. Trump’ın tarife politi-
kalarının daha yüksek maliyetlere 
yol açacağını belirten Sanders, bu 
durumun çalışan kesime “doğrudan 
zarar vereceğini” vurguladı. San-
ders, Trump’ın üniversitelere verilen 
fonu kesmesi, aleyhinde karar veren 
yargıçları görevden alması ve medya 
kuruluşlarına dava açmasını “gözda-
ğı verme girişimleri” olarak nitelen-
dirdi. Trump’ın demokrasiye karşı 
“tehdit” oluşturduğunu ifade eden 
Sanders, “Hepimiz yeni kralımız 
Başkan Trump’a boyun mu eğece-
ğiz? Böyle bir toplum olmak istedi-
ğimizi sanmıyorum.” diye konuştu.

Elon Musk’a tepki gösterdi
Zengin ABD’lilerin siyasetteki 

“aşırı” etkisine karşı çıkmasıyla 
bilinen Sanders, iş insanı Elon 
Musk’ı da hedef aldı. Sanders, 
“Eğer Musk, bazıları sendikalı olan 
federal çalışanlara bile buna yapı-
yorsa yapay zeka veya robotlar sizin 
işinizi elinizden almaya geldiğinde 
ne yapacağını düşünüyorsunuz? 
Sizi gram önemsemiyorlar. Eğer 
federal çalışanlara bunu yapıyor-
larsa özel sektör çalışanlarına neler 
yapabilirler, onu düşünün.” değer-
lendirmesini yaptı. AA

ABD’li Senatör Bernie Sanders, 
Başkan Donald Trump’ın izlediği 
politikalara ve ülkelere getirilen 
karşılıklı tarifelere tepki gösterdi

Trump’a Trump’a 
tepki!tepki!

CARNEY, X sosyal 
medya platformu 
üzerinden, Trump’ın 

misilleme yapmayan ülkele-
re yönelik tarifeleri 90 gün 
duraklatma kararına ilişkin 
açıklama yaptı. Trump’ın 
karşılıklı tarifeleri askıya 
almasını “küresel ekonomi 
için memnuniyet verici bir er-
teleme” olarak değerlendiren 
Carney, federal seçimlerin 
ardından ekonomik ve güven-
lik ilişkilerine dair müzake-
relerin başlaması hususunda 
ABD Başkanı ile mutabık 
kaldıklarını aktardı. Başba-
kan Carney, Trump’ın bazı 
ülkelerle ikili müzakerelere 
girişeceğinin sinyalini verdi-
ğini ve bunun, küresel ticaret 
sisteminin köklü bir şekilde 
yeniden yapılandırılmasına 
sebep olacağını belirtti.

En iyi şekilde mücadele
Kanada’nın ticaret ortak-

larıyla ilişkilerini derinleş-
tirmesi gerektiğinin altını 

çizen Carney, 28 Nisan’da 
yapılması planlanan seçi-
min, ABD ve diğer ülkelerle 
müzakerelerde “Kanadalılar 
için kimin en iyi şekilde mü-
cadele edebileceği”yle ilgili 
olduğunu vurguladı. Trump, 
2 Nisan’da ABD’nin diğer 
ülkelere karşılıklı tarifeler 
uygulayacağını açıklamış 
ve temel tarife oranlarını 
duyurmuştu. Temel tarife 
oranının yüzde 10 olaca-
ğını bildiren Trump, diğer 
ülkelerin uyguladığı tarifeler 
ve tarife dışı engelleri hesaba 
katarak ülkelere göre deği-
şen gümrük vergisi oranlarını 
paylaşmıştı. Çin, ABD’nin 
tarife artışına tepki göstermiş 
ve ABD ile Çin birbirlerine 
misilleme olarak ek tarifeler 
uygulayacaklarını açıkla-
mıştı. Trump, 9 Nisan’da 
Çin’e yönelik tarifeleri yüzde 
125’e çıkarırken diğer ticaret 
ortakları için ek tarifelerin 90 
günlüğüne askıya alındığını 
bildirmişti. AA
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şişkin şey

Ezgi
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İşte
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Bir tür demir
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Kurumu
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küçük metal

para
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Arzanî
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Pli
yapmak
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ağzında
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kumaş
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Kendine
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adı
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olan

Şaşma
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Alıcının
cezalı olarak
ödediği posta
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Bir tür
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Cet

Kuşların
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EBK
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KOLAY SUDOKU

Ç
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ZOR SUDOKU KELİME AVI

Yanda 
verilen 

sözcükleri 
aşağıdaki 
tabloda 
bulup, 

bulmacayı 
çözün.

Aşağıda verilen sözcükleri yandaki tabloya ipucu 
harlerinden yararlanarak bulmacayı çözün.
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Nilsu Berfin Ak-
taş, sosyal medya 
üzerinden yaptığı 

son paylaşımla hayranlarını şaşırttı. 
Güzel oyuncu, imaj değişikliğini ilk 
kez Instagram hesabından paylaştı. 
Kısa sürede binlerce beğeni ve yorum 
alan kareler, genç oyuncunun yeni 
tarzına duyulan ilgiyi gözler önüne 
serdi. ‘Kuzey Yıldızı İlk Aşk’, ‘Benim 
Hayatım’, ‘Kalp Yarası’ ve ‘Şakir Paşa 
Ailesi: Mucizeler ve Skandallar’ gibi 
yapımlarla tanınan 26 yaşındaki Nilsu 
Berfin Aktaş, formda haliyle dikkat 
çekiyor. Oyuncunun 10 kilo verdiği ve 
bu değişimin yoğun iş temposu sayesin-
de gerçekleştiği öğrenildi. Aktaş, “Çok 
çalışıyordum, aralarda salata yiyordum. 
İyi oldu,” açıklamasıyla fit görünümü-

nün sırrını da paylaştı. Sosyal medyada 
2,8 milyon takipçisi bulunan Aktaş, 
yeni imajıyla sevenlerinin karşısına 
çıktı. Saç rengini değiştiren ünlü oyun-
cunun bu sürpriz kararı, takipçileri 
tarafından tam not aldı. Nilsu Berfin 
Aktaş, tarzıyla sosyal medyada gündem 
olurken, hayranları da yorumlarıyla 
beğenilerini dile getirdi.

Sosyal medyada beğeni yağmuru
Yeni saç rengiyle pozlarını pay-

laşan Nilsu Berfin Aktaş, sosyal 
medyada adeta beğeni yağmuruna 
tutuldu. Ünlü oyuncunun hayranları, 
“Yeni tarz çok yakışmış”, “Mükem-
mel görünüyorsun” ve “Yine çok 
güzelsin” gibi yorumlarla paylaşıma 
yoğun ilgi gösterdi.

04:45 Kuzey
Güney
06:15 Kavak Yelleri
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D
Cumartesi
13:00 Ardaʼnın Mutfağı
14:00 Arka Sokaklar
16:00 Uzak Şehir
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Eşref Rüya
23:15 İnci Taneleri

05.50 Beni 
Böyle Sev
08.15 Yedi Numara
10.00 Hayallerinin Peşinde
11.40 Kod Adı Kırlangıç
13.00 3ʼte 3
14.20 Bir Zamanlar İstanbul
17.50 Turgay Başyayla İle 
Lezzetli Tavsiye
19.00 Ana Haber
20.00 Gönül Dağı
23.55 Pelin Çift İle Gündem 
Ötesi

07:35  Gece Gündüz
07:55  Hava Durumu
14:00  Haber Bülteni
16:00  Haber Bülteni
16:10  Mete Çubukçu İle 
Pasaport
18:00  Haber Bülteni
18:20  Gelenekten
Geleceğe Bayramlar
18:55  Hava Durumu
19:15  Osman
Müftüoğlu İle...
20:00  Ana Haber

08:00  Burası
Hafta Sonu
11:00  Haber Bülteni
11:15  HT Sinema
12:00  Haber Bülteni
12:15  Son Teknoloji
13:00  Haber Bülteni
14:00  Haber Bülteni
14:15  Yolların Hikayesi
15:00  Haber Bülteni
17:00  Haftalık
18:00  Haber Bülteni
19:00  Ana Haber

06:00  Haber
07:00  Güne
Merhaba Hafta Sonu
09:00  Haber
10:00  Hafta Sonu
11:00  Haber
12:00  Haber
13:00  Haber
14:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
18:00  Ana Haber

06:15  Günʼden
Kalan
07:00  Hafta Sonu
Gün Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
10:00  Haber Bülteni
12:00  Haber Bülteni
13:00  Haber Bülteni
16:00  Haber Bülteni
17:00  Haber Bülteni
18:00  Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30  Eşit Ağırlık Özel

03:00  Halk TVʼde
Bugün
06:00  Halk TVʼde 
Bugün
08:00  Hafta Sonu
Sabah
10:00  Görkemli
Hatıralar
13:00  Öğle
Haberleri
15:00  Sınırsız
16:00  Nasıl Olacak?
18:00  Hafta Sonu Ana 
Haber

04:45 Kızılcık
Şerbeti
08:00 Bahar
10:00 Cumartesi
Sürprizi
13:00 Siyah Kalp
15:30 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür
Güldür Show
23:45 Bahar

04:50 Hercai
07:30 atvʼde 
Hafta Sonu
10:00 Dizi
13:00 Dizi
16:00 Dizi
19:00 ATV
Ana Haber
20:00 Can Borcu

04:00 Zuhal 
Topalʼla Yemekteyiz
06:00 Dizi
07:45 Süper 1 Takım
09:00 Oynat Bakalım
10:00 Gazete Magazin
15:30 Ben Eşimi Bilmez 
Miyim
20:00 O Ses Türkiye

07:30 Fatih Savaş
ile Sabah Sohbetleri
08:30 Çalar Saat 
Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Mutfakta
12:30 Kamera Arkası
13:00 Leyla: Hayat, Aşk, 
Adalet...
16:00 Şakir Paşa Ailesi
19:00 Ana Haber 20:00 
Müstakbel Damat
22:15 AROG

06:00  Hafta 
Sonu Haber
08:00  Gün Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
11:15  Patron Mutfakta
12:00  Hafta Sonu Haber
13:00  Hafta Sonu Haber
14:00  Hafta Sonu Haber
15:30  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber

05.50 Beni 

12 NİSAN 2025 CUMARTESİ 13

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

HAZIRLAYAN:
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son paylaşımla hayranlarını şaşırttı. son paylaşımla hayranlarını şaşırttı. 
Güzel oyuncu, imaj değişikliğini ilk Güzel oyuncu, imaj değişikliğini ilk 
kez Instagram hesabından paylaştı. kez Instagram hesabından paylaştı. 
Kısa sürede binlerce beğeni ve yorum Kısa sürede binlerce beğeni ve yorum 
alan kareler, genç oyuncunun yeni alan kareler, genç oyuncunun yeni 

AYNUR CİHAN/ AYNUR CİHAN/ NEŞE MERTNEŞE MERT

HAZIRLAYAN:HAZIRLAYAN:

İMAJINIİMAJINI
DEGİSTİRDİDEGİSTİRDİ

Nilsu Berfin Aktaş, saç rengini değiştirerek 
yeni imajını sosyal medyada paylaştı. 10 

kilo veren oyuncuya beğeni yağdı

HANDE Erçel ve Hakan 
Sabancı çiftinin ayrıldı-
ğına yönelik iddialar son 

günlerde magazin gündemini 
meşgul etmeye başladı. Özel 
etkinliklerde Hande Erçel’in 
tek başına görüntülenmesi ve 
Hakan Sabancı’nın uzun süredir 
ortalarda görünmemesi, ayrılık 
söylentilerini beraberinde getir-
di. Ancak iddialara ilk net yanıt 
Hakan Sabancı’dan geldi.

Paris dönüşü konuşmuştu
Güzel oyuncu Hande Erçel, 

geçtiğimiz haftalarda katıldığı 
Paris seyahati dönüşü havali-
manında basın mensuplarına 
konuşmuştu. Yanında Hakan 
Sabancı’nın olmaması dikkat 
çekmişti. Oyuncu bu durumu 
şu sözlerle açıklamıştı: “Hakan 
yanımda değildi çünkü iş için 
gittim. Genellikle iş seyahatle-
rime benimle gelmiyor, daha 
çok tatillerde beraberiz.” Bu 

sözlere rağmen dedikodular 
bitmedi, ilişkilerinin sona erdiği 
yönündeki söylentiler yayılmaya 
devam etti.

Ayrılık yok
Ayrılık iddialarına son noktayı 

ise Hakan Sabancı koydu. Dün 
akşam Etiler’de bir mekandan 
çıkarken görüntülenen Sabancı, 
gazetecilerin “Hande Hanım 
uzun süredir yanınızda görülmü-
yor, ayrılık doğru mu?” sorusu-
na net bir şekilde yanıt verdi:

Durmak yok aşka devam!
Hakan Sabancı, Hande Erçel’le ayrıldıkları iddialarına Eti-
ler’de net yanıt verdi: “Yok öyle bir şey, devam ediyor.”

HANDE 
Sabancı çiftinin ayrıldı-
ğına yönelik iddialar son 

Bir türlü yüzü gülmüyor
Hadise, Şenol Sönmez ile ilişkisini noktaladı. Londra sahne-
sinde yaptığı ayrılık açıklamasıyla izleyiciyi duygulandırdı

HADİSE, ilk oyunculuk 
deneyimini yaşadığı ‘Esas 
Oğlan’ dizisinin yönet-

meni Şenol Sönmez ile yaşadığı 
ilişkiyi sonlandırdı. Ünlü şarkıcı, 
6 ay süren birlikteliğin ardından 
ayrılık açıklamasını Londra sah-
nesinden yaptı. Avrupa turnesi 
kapsamında Londra’da sahne 
alan Hadise, ayrılığı sahnede 
yaptığı duygusal açıklamayla du-
yurdu. Ünlü şarkıcı şu ifadeleri 
kullandı: “Bugün bir olay yaşa-
dım, kendimi ve kendi mutlulu-
ğumu seçtim. Bunu yapabilmek 
kolay değil biliyor musunuz? 
Bence bu da bir antrenman. 
Bunu yapınca bir rahatlama 
geldi kendime. Dedim ki, bu 
akşam sahnede bunu seyircimle 

paylaşmak istiyorum. Belki size 
ilham olur. Çünkü biz kadınlar 
genelde beklemeyi de severiz 
ya…” Hadise bu açıklamanın ar-
dından “Sıfır Tolerans” şarkısını 
seslendirerek sahnede duygusal 
bir atmosfer yarattı.

HADİSE
deneyimini yaşadığı ‘Esas 
Oğlan’ dizisinin yönet-

HADİSE’NİN ilk oyunculuk deneyimi 
olan ve IMDB’de yalnızca 2 puan alan 
‘Esas Oğlan’ dizisi, büyük eleştirilere 
maruz kalmıştı. Dizinin ikinci sezonu iptal 
edilirken, Hadise ile dizinin yönetmeni 
Şenol Sönmez arasında başlayan ilişki ma-
gazin gündemini uzun süre meşgul etmişti. 
Hadise, kalbini yeniden Şenol Sönmez’e 
açmıştı. Ancak bu ilişki de sona erdi.

Her şey ters gidiyorHer şey ters gidiyor

ASLI Bekiroğlu ile 
Furkan Rıza Demi-
rel, birlikte katıldık-

ları gala gecesinde aşkla-
rını ilan ederek ilişkilerini 
kamuoyuyla paylaşmıştı. 
Ancak magazin dünyasını 
şaşırtan gelişme, çiftin 
ayrılmasıyla geldi. Kut-
sal Damacana 5: Zombi 
filminin galasına birlikte 
katılan Aslı Bekiroğlu ile 
Furkan Rıza Demirel, 
kırmızı halıda verdikleri 
pozlarla aşklarını resmi-
leştirmişti. Takipçileriyle 
sık sık mutluluk karele-
rini paylaşan ünlü çiftin 
ilişkisi kısa sürede gündem 
olmuştu.

İlk açıklama Demirel’den
Bekiroğlu’nun, İnci 

Taneleri dizisinde rol alan 
Furkan Rıza Demirel 

ile ilişkisi uzun soluklu 
olmadı. Ayrılık haberleri-
nin ardından gözler çiftten 
gelecek açıklamaya çev-
rildi. Sessizliği ilk bozan 
isim Furkan Rıza Demirel 
oldu. Magazin Burada’nın 
haberine göre; oyuncu, 
ayrılık süreciyle ilgili şu 
sözleri söyledi: “Bazı ilişki-
ler başlar, bazıları da biter. 
Tatlı, hoş bitti, müthiş 
bitti.” Beni Böyle Sev, Jet 
Sosyete, Yol Arkadaşım 
gibi projelerle adından söz 
ettiren Aslı Bekiroğlu, ka-
riyeri kadar özel hayatıyla 
da magazin dünyasının 
yakın takibinde yer alıyor. 
Furkan Rıza Demirel 
ile yollarını ayırmasıyla 
birlikte yeniden gündemde 
olan Bekiroğlu’nun, yeni 
açıklamalar yapıp yapma-
yacağı ise merak konusu.

Aslı Bekiroğlu ile Furkan Rıza Demirel’in ilişkisi sona erdi. 
Demirel’den ayrılık sonrası ilk açıklama geldi: “Müthiş bitti.”

ASLI 
Furkan Rıza Demi-
rel, birlikte katıldık-

Müthiş son!



Rize ateş hattında!

Yiğido tel tel dökülüyor
Trendyol Süper Lig’de “ateş hattında” yer alan takımlar arasında yer alan 
Net Global Sivasspor, son 8 sezonun en kötü dönemini yaşıyor

Beşiktaş, Trendyol Süper Lig’in 31. haftasında bu akşam RAMS 
Başakşehir’i konuk edecek. Tüpraş Stadı’nda saat 19.00’da 
başlayacak karşılaşmada hakem Cihan Aydın düdük çalacak
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SÜPER Lig’de istikrarsız bir 
sezon geçiren siyah-beyazlı ekip, 
oynadığı 28 maçta 13 galibiyet, 

9 beraberlik, 6 yenilgi sonucu top-
ladığı 48 puanla 4. sırada yer aldı. 
Ligde çıktığı son 5 müsabakada 2’şer 
galibiyet ve mağlubiyetin yanı sıra bir 
de beraberlik yaşayan siyah-beyazlı 
ekip, Başakşehir karşısında kaza-
narak istikrarsız görüntüsüne son 
vermeyi hedefliyor. Üçüncü sıradaki 
Reeder Samsunspor ile puan farkını 
3’e indiren bir maçı eksik Beşiktaş, 3 
puan alarak Avrupa kupaları iddiasını 
sürdürmek istiyor.

Savunmada sıkıntı büyük
Beşiktaş, yarın oynanacak maça savun-
mada ciddi sıkıntılarla çıkacak. Kadro-
sunda stoper olarak görev yapabilen 5 
oyuncusu bulunan siyah-beyazlı ekipte, 
RAMS Başakşehir karşısında sadece 
Gabriel Paulista forma giyebilecek. 

Siyah-beyazlılarda sakatlıkları nedeniyle 
savunma oyuncuları Necip Uysal, Felix 
Uduokhai, Emirhan Topçu ile kırmızı 
kart cezalısı Tayyip Talha Sanuç yarınki 
karşılaşmada görev yapamayacak. Sa-
vunmada yaşanan soruna nasıl çözüm 
üreteceği merakla beklenen teknik direk-
tör Ole Gunnar Solskjaer’in seçenekleri 
arasında üçlü savunma opsiyonu da 
yer alıyor. Kasımpaşa maçının ikinci 
yarısında olduğu gibi Jonas Svensson, 
Gabriel Paulista ve Arthur Masua-
ku’dan oluşan üçlü savunma hattıyla 
RAMS Başakşehir maçına çıkma ihti-
mali olan Norveçli teknik adamın, de-
fansif özellikleri yüksek oyuncularından 
birini stoperde kullanıp yine dörtlü sa-
vunmayla çıkması da olası gözüküyor.

7 oyuncu forma giyemeyecek
Beşiktaş’ta yarın toplam 7 futbolcu 
görev alamayacak. Tedavileri devam 
eden savunma oyuncuları Felix Udu-
okhai, Emirhan Topçu ve Bakhtiyor 
Zaynutdinov ile Kolombiyalı orta saha 
Elan Ricardo’nun yanı sıra Necip Uy-
sal formasından uzak kalacak. Kırmızı 
kart cezalısı Tayyip Talha Sanuç da 
yarın forma giyemeyecek. Galatasaray 
derbisinde direkt kırmızı kart görerek iki 
maç men cezası alan Semih Kılıçsoy da 
Başakşehir maçında kadroda yer alma-
yacak ve cezasını tamamlayacak.

Ceza sınırı
Siyah-beyazlı futbol takımında dört 
futbolcu da sarı kart ceza sınırında bu-
lunuyor. Beşiktaş’ta Mert Günok, Ersin 
Destanoğlu, Arthur Masuaku ve Ciro 
Immobile, kart görmeleri halinde cezalı 
duruma düşecek ve Süper Lig’in 32. 
haftasında Göztepe ile deplasmanda 
oynanacak karşılaşmada forma giyeme-
yecek.

4 maçtır kazanamıyor
RAMS Başakşehir, siyah-beyazlı takım ile 
oynadığı son 4 müsabakada galibiyet elde 
edemedi. Turuncu-lacivertliler, bu maç-
larda 2’şer yenilgi ve beraberlik yaşadı. 
Başakşehir, Beşiktaş karşısında son gali-
biyetini 2022-2023 sezonunun ilk yarısın-
da deplasmanda 1-0’lık skorla almıştı.

Deplasmanda zorlanıyor
Başakşehir, bu sezon Süper Lig’de 
konuk takım ünvanıyla çıktığı müsaba-
kalarda 14 puan elde edebildi. Turun-
cu-lacivertliler, deplasmanda oynadığı 
13 maçın 4’ünü kazandı, 2’sinde be-
rabere kaldı ve 7’sinden mağlubiyetle 
ayrıldı. 

Son 5 maçta 6 gol atıldı
İki takım arasında ligde oynanan son 
5 maçta takımlar gol atmakta sorun 
yaşıyor. Bu maçlarda siyah-beyazlılar 
4 kez ağları sarsarken, kalesinde ise 2 
gol gördü. Beşiktaş, 2022-2023 sezo-
nunda Başakşehir ile oynadığı maçlarda 
sahasında 1-0 mağlup olurken, deplas-
manda ise rakibini 2-0 yendi. Siyah-be-
yazlılar, geçen sezon ligde oynanan ilk 
maçta turuncu-lacivertli ekibi Tüpraş 
Stadı’nda 1-0 ile geçerken, Başakşehir 
Fatih Terim Stadı’nda yapılan ikinci 
karşılaşmada ise 90 dakika 1-1’lik eşit-
likle sonuçlandı. Beşiktaş, bu sezonun 
ilk yarısında deplasmanda karşı karşıya 
geldiği rakibiyle 0-0 berabere kaldı.

Lig maçlarında eşitlik var
İki ekip Süper Lig’de 33 kez karşı-
laşırken, takımlar 9’ar galibiyet elde 
etti. Taraflar arasındaki 15 maçta da 
beraberlik bozulamadı. Beşiktaş söz 
konusu maçlarda 40 gol kaydederken, 
Başakşehir ise 39 golle rakibine karşılık 
verdi. AA

KULÜP televizyonuna 
konuşan Milan Skrini-
ar, ligde son oynanan 

Trabzonspor karşısında iyi bir 
mücadele sergilediklerini ifade 
etti. İlk yarının sonunda “şanssız 
bir gol yediklerini” hatırlatan 
Skriniar, “Bu futbolun bir parçası. 
Bizim için en önemlisi ikinci yarıda 
göstermiş olduğumuz reaksiyondu. 
4 tane harika gol attık. Hedefimiz 
galibiyetti. Bunu da başardık.” 
ifadelerini kullandı. Trabzonspor’a 
karşı attığı gol sonrasında yaptığı 
sevinçle ilgili de konuşan Skriniar, 
“Büyük kızım, ‘Moana’ filmini çok 
seviyor. Maui diye bir karakter 
var. Onun öyle bir oyuncağı var. Ben de kızımı 
anmak için öyle bir gol sevinci yaptım.” açık-
lamasında bulundu. Sarı-lacivertli takımda 37 
numaralı formayı giydiğini, bu numarayı daha 
önce Fenerbahçe’de oynayan bir başka Slo-
vak oyuncu Martin Skrtel’in de giydiğini hatır-
latan Skriniar, “Kendisi bu forma numarasıyla 
başarılı yıllar geçirdi, ben de bu numarayla 
devam etmek istedim.” dedi.

Her maç bizim için final
Fenerbahçe’ye transfer olduğu için çok mutlu 
olduğunu söyleyen Skriniar, “Burada olduğum 
için çok mutluyum. Burada kendimi çok iyi 
hissediyorum. İlk geldiğim andan itibaren 
hem kulüp bünyesinde olan insanların yakla-
şımı hem de taraftarlarımızın gösterdiği sevgi 
ve destekten dolayı çok mutluyum. Buraya 
gelmeden önce hocamızla konuşmuştum. 
Takımıma ve takım arkadaşlarıma yardım 
etmek amacıyla geldim. Benim için en önem-
lisi kulüp olarak, takım olarak gelişebilmektir. 
Şu anda da bunun gerçekleştiğini düşünüyo-
rum. Ama her zaman daha iyi olabiliriz.” diye 
konuştu.

8 tane final maçımız var
Sezonunu geri kalanıyla ilgili açıklamalarda 

bulunan Slovak savunmacı, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Her maç bizim için artık bir final. 
Her maçı başka bir stratejimiz olmadan sade-
ce kazanmak için oynamamız gerekiyor. Önü-
müzdeki maçta da bu şekilde olacak. Kendi 
oyunumuzu sergilememiz gerekiyor. Güçlü bir 
oyun sergileyip o maçı kazanmamız gerekiyor. 
Herkes aynı şeyi söylüyor zaten, 8 tane final 
maçımız var. Bunları oynayıp sezon sonunda 
ne olacağını göreceğiz.”

İlk günden beri destekliyoruz
Taraftarların desteğiyle ilgili konuşan Skriniar, 
şunları kaydetti: “İlk günden beri kendilerinin 
desteklerini ve sevgilerini hissediyorum. Bunu 
hissetmek benim için çok önemli. Gerçekten 
harikalar. Her maçta takıma en iyi şekilde 
yardım ediyorlar. Aynı zamanda sosyal med-
yadan da destek mesajları gönderiyorlar. Bu, 
herkes için çok önemli. Bu desteği hissetmek 
çok önemli. Ben de bunu hissediyorum.” 
Takımdaki geleceğiyle ilgili de açıklamalarda 
bulunan 30 yaşındaki futbolcu “Uygun zaman 
geldiğinde sportif direktörümüz ve başkanı-
mızla bu konuları muhakkak konuşacağız. Ben 
sezon sonuna kadar elimden gelenin en iyisini 
yapacağım. Zamanı geldiğinde geleceğim 
hakkında konuşacağız.” diyerek sözlerini 
tamamladı. AA

LIGDE oynadığı 29 maçta 8 
galibiyet, 7 beraberlik ve 14 
mağlubiyet elde eden Sivas 

temsilcisi, 31 puanla 16. sırada yer 
alıyor. Teknik direktör Bülent Uygun 
ile başlangıç yaptığı ligde 16 maçta 
18 puan toplayan kırmızı-beyazlılar, 
daha sonra görevi devralan Ömer 
Erdoğan ile de arzu ettiği başarıya 
ulaşamadı. Sivas ekibi, teknik direk-
tör Ömer Erdoğan’ın görev aldığı 7 
maçta 1 galibiyet, 3 beraberlik ve 4 
mağlubiyetle 6 puan toplayabildi. 
Sezonda üçüncü kez teknik direk-
törlük değişikliğine giden Sivasspor, 

takımda yıllarca görev yapan Rıza 
Çalımbay ile yeniden anlaştı.

Çalımbay ile 4 haftada 7 puan
Net Global Sivasspor, Rıza Çalım-
bay yönetiminde ligin 27. haftasında 
sahasında Göztepe’yi 3-1 mağlup 
etti, 28. haftada deplasmanda Atakaş 
Hatayspor’a 3-2 mağlup oldu. Li-
gin 29. haftasında iç sahada Adana 
Demirspor’u 5-1 yenen kırmızı-be-
yazlılar, 30. haftada ise deplasmanda 
Çaykur Rizespor ile 1-1 berabere 
kaldı. Sivas ekibi, Çalımbay döne-
minde 2 galibiyet, 1 beraberlik ve 1 

yenilgiyle 7 puan aldı. Ligde geride 
kalan maçlarda 1,6 puan ortalaması 
yakalayan Sivasspor, düşme hattında 
yer alıyor.

Son 8 sezonun en kötü dönemi
2005-2006 sezonunda yükseldiği Sü-
per Lig’e 2015-2016 sezonunda veda 
eden kırmızı-beyazlılar, o sezon 29 
maçta 24 topladı. Sivasspor, 2016-
2017 sezonunda Spor Toto 1. Lig’i 
şampiyon tamamlayarak yeniden Sü-
per Lig’e yükseldi. Kırmızı-beyazlılar 
ligde kalan 7 haftada final niteliğinde 
maçlar oynayacak. AA

SÜPER Lig’in 26. haftasın-
da Corendon Alanyaspor’u 
3-1 mağlup eden Karadeniz 

temsilcisi, sonraki maçlarda Onvo 
Antalyaspor’a 2-1, Bodrum FK’ya ise 
2-0 yenildi. 29. haftayı bay geçen ye-
şil-mavililer, 30. hafta karşılaşmasında 
Sivasspor ile 1-1 berabere kaldı. Tek-
nik direktör İlhan Palut yönetiminde 
bu sezon ligde oynadığı 28 karşılaş-
mada 10 galibiyet, 4 beraberlik, 14 
mağlubiyet alarak 34 puan toplayan 

ve 13. sırada yer alan yeşil-mavililer, 
küme düşme hattına yaklaştı. Geçen 
sezon ise 28. hafta sonunda 11 galibi-
yet, 6 beraberlik ve 11 mağlubiyetle 39 
puan toplamıştı. O dönemde Avrupa 
kupalarına katılma hedefi olan Rize 
ekibi, bu sezon ise küme düşmeme 
mücadelesi veriyor. Bu sezon oynadığı 
28 karşılaşmada yalnızca 2 kez kale-
sini gole kapatabilen yeşil-mavililer, 
toplamda 47 gol yedi ve rakip fileleri 
35 kez havalandırdı. AA

BEŞIKTAŞBEŞIKTAŞ GALIBIYET  GALIBIYET 
IÇIN SAHADAIÇIN SAHADA

16 maçta 6 galibiyet alabildi 16 maçta 6 galibiyet alabildi 
Beşiktaş, RAMS Başakşehir ile 
evinde oynadığı 16 lig maçın-
da 6 galibiyet alabildi. Evinde 
rakibiyle 7 defa berabere kalan 
siyah-beyazlı ekip, 3 kez mağlup 
oldu. Siyah-beyazlı takım, İs-
tanbul Büyükşehir Belediyespor 
adıyla Süper Lig’de 2007-2008 
sezonundan itibaren mücadeleye 
etmeye başlayan rakibi karşı-
sında iç sahadaki ilk 4 maçta 2 
galibiyet ve birer beraberlik ve 
yenilgiyle sahadan ayrıldı. Beşik-
taş, evindeki son 5 karşılaşmada 
ise Başakşehir’i 3 kez yenerken, 
birer defa da beraberlik ve ye-
nilgi yaşadı. İç sahada rakibine 
20 gol atan siyah-beyazlı ekip, 
kalesinde ise 15 gol gördü.

Lig bitince konuşuruz!
Fenerbahçe’de kiralık sözleşmesi sezon sonunda 
bitecek olan Slovak savunmacı Milan Skriniar, lig 
bittiğinde gerekli konuları konuşacaklarını söyledi



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Göztepe için zor maç

Olması gerektiği yerde!

MASUAKU 
gerçeklerigerçekleri
Bu sezon Süper Lig, Avrupa ve Türkiye Kupası hedefle-
rinden uzak kalan Beşiktaş’ta Arthur Masuaku’nun per-
formansı ise göz kamaştırıyor. Yıldız oyuncunun kariyer 
rekorunu egale etmek için Başakşehir maçını bekliyor

Mısırlı dünyaca ünlü yıldız futbolcu Mohammed Salah, İngiltere Premier Lig devi 
Liverpool ile 2027 yılına kadar yeni sözleşme imzaladı

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Altay isyanı!

Dünyaca ünlü yıldız, 11 yaşında girdiği 
Bayern Münih’in kapısından sezon sonun-
da çıkacak. Müller için şimdiden birçok 
ülkeden talip var. Süper Lig devinin iki 
yıldızının ayrılık ihtimalleri nedeniyle 
Alman oyuncuyu takımın yeni lideri ola-
rak düşündüğü öne sürüldü. 35 yaşındaki 
yıldıza önerilecek sözleşme de belli oldu

F ENERBAHÇE saha 
içinde şampiyonluk 
mücadelesi verirken, yö-

netim de şimdiden yeni sezonun 
transfer planlamasını yapıyor. 
Kanarya’da gündeme gelen son 
ismin Thomas Müller olduğu 
iddia edildi. 11 yaşından beri 
Bayern Münih forması giyen 
yıldız futbolcu, 25 yıl sonra takı-
mından ayrılıyor. Sportif direktör 
Max Eberl, konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada, “Bu ayrılığın nedeni 
tamamen sportif, kesinlikle 
maaşla ilgisi yok” demişti. Sezon 
sonunda boşa çıkacak olan 35 
yaşındaki Alman oyuncuya Suudi 
Arabistan, Birleşik Arap Emir-
likleri ve ABD’den ilgi yok. Öte 
yandan Jose Mourinho’nun da 
yeni sezonda Müller’i kadrosun-
da görmek istediği kaydedildi. 
Kanarya’da Edin Dzeko ve Du-
san Tadic’in ayrılma ihtimalleri 
yüksek. Portekizli teknik adamın, 
Alman yıldızı takımın yeni lideri 
yapmayı planladığı kaydedildi.

Karar sezon sonunda
Mourinho, 2019’da Thomas 
Müller ile ilgili bir açıklamasın-
da, “O, genç yaşından beri başa-
rılı. Aynı benim gibi. Bu nedenle 
insanlar ikimizi de olduğumuz-
dan çok daha yaşlı zannediyor” 
demişti. Fenerbahçe’nin 35 ya-
şındaki hücum oyuncusuna 1+1 
yıllık sözleşme teklif edeceği 
öne sürüldü. Alman basınında 
yer alan haberlerde, Thomas 
Müller’in sezon bitene kadar 
tamamen Bayern Münih’in ba-
şarısına odaklanacağı ve daha 
sonra geleceğine karar vereceği 
belirtildi. 2009-2010 yılından 
bu yana Bayern Münih forması 
giyen Thomas Müller çıktığı 
743 maçta 247 gol ve 273 asist 
yaparken, 12 Bundesliga şam-
piyonluğu, 8 Almanya Süper 
Kupası, 6 Almanya Kupası, 2 
UEFA Süper Kupası, 2 Dünya 
Kulüpler Kupası ve 2 kez Şam-
piyonlar Ligi kazandı. HABER 
MERKEZİ

LIVERPOOL’DA sezon sonunda 
kontratı bitecek olan Mohammed 
Salah belirsizliği sona erdi. Mısırlı 

yıldızın bu yaz takımdan ayrılması bekleni-
yordu. Ancak sürpriz bir şekilde Salah, ta-
kımda kaldı. Yıldız futbolcu, kulüple iki yıllık 
yeni sözleşme imzaladı.

Liverpool açıkladı 
Liverpool’dan yapılan açıklamada şu ifade-
lere yer verildi: “Liverpool FC, Mohamed 
Salah’ın kendisini 2024-25 sezonundan 
sonra da kulüpte tutacak yeni bir sözleşme 
imzaladığını duyurdu. Kırmızılar için bir 
başka yıldız sezonun tadını çıkaran forvet, 
anlaşmaya kalem koyarak geleceğini taah-
hüt etti.

45 maçta 32 gol 
Salah bu sezon şu ana kadar tüm kulvarlar-
da çıktığı 45 maçta 32 gol attı ve bunların 
27’sini Premier Lig’de kaydederek ligin 
en skorer oyuncusu oldu. Bu gollere takım 
arkadaşlarına yaptığı 22 asist de eşlik etti. 

Bugünkü haber, Salah’ın Anfield’daki sekiz 
yıllık kalış süresini uzattığı ve Arne Slot’un 
takımının oyunun en büyük ödülleri için 
mücadele etmesine yardımcı olmaya devam 
edeceği anlamına geliyor.”

Hikayemiz sürecek 
Mohammed Salah, Liverpool ile yeni sözleş-
me imzalamasının ardından şunları söyledi: 
“Burada ailem evde gibi hissediyor. Anfield 
gibisi yok. Burada taraftarların maçtan önce 
söylediği şarkıları, diğer her şeyi içinizde 
hissedebiliyorsunuz. Hikâyemiz devam 
edecek. Bu kulüpte en iyi yıllarımı geçirdim. 
Sekiz yıl oynadım, umarım 10 yıl olacak. 
Burada hayatımın tadını çıkarıyorum, futbo-
lumun tadını çıkarıyorum. Benim için burada 
olmak gerçekten çok büyük bir mutluluk. 
Bu kontrata imza attım çünkü birlikte büyük 
kupalar kazanabileceğimize inanıyorum. Bizi 
desteklemeye devam edin, biz de elimizden 
gelenin en iyisini yapacağız ve umarım 
gelecekte daha fazla kupa kazanacağız.” 
HABER MERKEZİ

PREMIER Lig’de alt sıralarda yer alan ve bu 
sezon Avrupa kupası kazanmayı hedefleyen Man-
chester United, UEFA Avrupa Ligi Çeyrek Final 

ilk maçında dün gece Fransa Ligue 1 ekibi Olympique 
Lyon’a konuk oldu. 25. dakikada Almada’nın golüyle 
deplasmanda 1-0 geriye düşen United, 45+5’te Yoro’nun 
golüyle beraberliği sağladı. Premier Lig devi 88’de Zirk-
zee ile öne geçmeyi başardı. Karşılaşma tam sona ermek 
üzereyken Lyon’da Cherki, 90+5’te ağları havalandırdı. 
Bu golden saniyeler sonra maç sona erdi ve Manchester 
United, Fransa’dan 2-2’lik beraberlikle döndü.

Onana kızdırdı
Manchester United’ın tartışılan kalecisi Andre Onana, 
dün akşam iki golü de hatalı şekilde yedi. İlk golde 
topa dokunan ancak kurtaramayan tecrübeli kaleci, 
ikinci golden önce ise Mikautadze’nin şutunu kontrol 
edemeyince golü ağlarında gördü. Karşılaşmanın 
ardından Manchester United taraftarları, sosyal med-
yada adeta kazan kaldırdı. Kaleci Onana’nın perfor-
mansını sert bir dille eleştiren İngiliz taraftarlar, artık 
kalede Altay Bayındır’ın oynaması gerektiğini söyledi. 
Sosyal medya platformu X’te (Eski adıyla Twitter) yer 
alan yorumlardan bazıları şu şekil-
deydi: “Eğer Bayındır haftaya ilk 
11’de başlamazsa, Amorim’in 

bu kararı için ilk kez 
aptal olduğunu söyle-
yeceğim. Pazar günü 
Bayındır’ı kalede 
görmem gereki-
yor, zaten sezonun 

bitmesine sadece 10 maç 
kaldı ve 13. sıradayız, Onana’dan 
daha kötü olamaz, bu imkânsız. 
Bayındır kalede Onana’dan daha 
ciddi bir insan gibi görünüyor.”

KARTAL bu sezon lig, 
Avrupa ve kupadaki 
hedeflerinden birer birer 

kopsa da Arthur Masuaku ka-
riyerinin en istikrarlı dönemini 
yaşıyor. Demokratik Kongolu 
sol bek şimdiden 40 resmi maça 
çıkarken 1 gol, 8 asiste imza attı. 
Önceki iki sezonun aksine sakat-
lık sorunu yaşamayan Masuaku 
ligde bir maçta sarı kart cezası 
yüzünden forma giyemedi. Bir 
maçta ise yedek soyundu ve süre 
alamadı. UEFA Avrupa Ligi’nde 
sarı kart cezası yüzünden bir 
maç kaçıran Masuaku, Ziraat 
Türkiye Kupası’nda 4’te 4 yaptı.

Kariyer rekorunu egale 
edecek 
Deneyimli futbolcu cumartesi 
günü Başakşehir maçında çok 
yüksek ihtimalle ilk 11’de yer 
alacak ve kariyer rekorunu egale 

edecek. Bu sezon 41. resmi ma-
çına çıkacak Masuaku, 2014-15 
sezonunda Olympiakos forma-
sı giyerken 41 maçta 1 gol, 4 
asistlik performans sergilemişti. 
Başarılı futbolcu bir sezon sonra 
7 milyon euro bonservis karşı-
lığında Premier Lig ekibi West 
Ham’a transfer olmuştu. Arthur 
Masuaku’nun son dönemde 
yakaladığı çıkışta Başkan Serdal 
Adalı’nın önemli pay sahibi 
olduğu belirlendi. Adalı’nın yak-
laşık 2 ay önce gerçekleşen özel 
görüşmede taraftar protestola-
rına hedef olan oyuncuya tam 
destek vererek moral aşıladığı 
ifade edildi. Bu arada sözleş-
mesindeki performansa bağlı 1 
yıllık zorunlu uzatma maddesi 
kaldırılan Masuaku için sezon 
sonunda yeni bir değerlendirme 
yapılabileceği de ifade edildi. 
HABER MERKEZİ 

GÖZTEPE, Trendyol Süper 
Lig’in 31. haftasında bugün 
TÜMOSAN Konyaspor ile 

Konya’da karşılaşacak. MEDAŞ Konya 
Büyükşehir Stadyumu’nda saat 16.00’da 
başlayacak karşılaşmada hakem Ümit 
Öztürk düdük çalacak. Göztepe, son 9 

maçta 5 beraberlik ve 4 yenilgi yaşadı. 
İzmir temsilcisi topladığı 39 puanla haf-
taya 7. sırada girdi. Sarı-kırmızılı ekipte 
sakatlıkları nedeniyle sezonu kapatan 
Djalma Silva ile Isaac Solet’in yanı sıra 
sakatlıkları bulunan Ahmed Ildız ve No-
vatus Miroshi ile kart cezalısı Matsuki, 

bu maçta forma giyemeyecek. Göztepe, 
sezonun ilk yarısında sahasında ağırla-
dığı rakibi karşısında 2-0 galip gelmişti. 
TÜMOSAN Konyaspor ile Süper Lig’de 
12. maçına çıkacak olan Göztepe, daha 
önce 6 maçı kazanırken, 3 karşılaşmayı 
kaybetti, 2 maç ise berabere tamamlandı.

FENERBAHÇE 
PEŞINDE



Hazar kıyılarında bulunan tek liman kenti Aktau, Uluslararası Türk Kültürü Hazar kıyılarında bulunan tek liman kenti Aktau, Uluslararası Türk Kültürü 
Teşkilatı (TÜRKSOY) tarafından “2025 Türk Dünyası Kültür Başkenti” seçildiTeşkilatı (TÜRKSOY) tarafından “2025 Türk Dünyası Kültür Başkenti” seçildi

Birce Akalay, sevgilisi Hakan Kurtaş ile ilişkisi Birce Akalay, sevgilisi Hakan Kurtaş ile ilişkisi 
hakkında konuştu. Güzel oyuncu, “Her şey hakkında konuştu. Güzel oyuncu, “Her şey 
yolunda. Millet nasılsa biz de öyleyiz” dediyolunda. Millet nasılsa biz de öyleyiz” dedi

Eşref Rüya’nın yıldızı Demet Özdemir, Instagram’da Eşref Rüya’nın yıldızı Demet Özdemir, Instagram’da 
paylaştığı yeni pozlarla hayranlarından tam not aldıpaylaştığı yeni pozlarla hayranlarından tam not aldı

Dünya Romanlar Günü dolayısıyla Hanımeli Parkı’nda Dünya Romanlar Günü dolayısıyla Hanımeli Parkı’nda 
düzenlenen programa vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Etkinlikte düzenlenen programa vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Etkinlikte 
müzik, dans, ikramlar ve kültürel birliktelik ön plandaydımüzik, dans, ikramlar ve kültürel birliktelik ön plandaydı

Tarihin izleri 
Beyoğlu’nda

Millet nasılsa 
BIZ ÖYLEYIZ!

www.damgagazetesi.com
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ÜNLÜ oyuncu Birce 
Akalay, son dönemde 
meslektaşı Hakan Kur-

taş ile yaşadığı aşkla gündem-
de. Güzel oyuncu, Bebek’te 
otomobilinin içinde görün-
tülendi. Basın mensuplarının 
sorularına oldukça nazik ve 
kısa yanıtlar verdi. Kamera-
ları fark eden Birce Akalay, 
“Hiç halim yok” diyerek 
konuşmak istemediğini 
belirtti. Ancak yine de 
basını kırmayıp, ilişkisi 
ve ruh hali hakkında 
birkaç cümleyle açıkla-

ma yaptı.

Her şey yolunda
Bir süredir birlikte olduğu 

oyuncu Hakan Kurtaş ile 

ilişkilerinin nasıl gittiği sorulan 
Akalay, “Her şey yolunda” 
cevabını vererek aşklarında bir 
sorun olmadığını belirtti.

Ruh haline esprili yanıt
Kendi ruh haline dair yö-

neltilen soruya ise esprili bir 
yaklaşım sergileyen Akalay, 
“Millet nasılsa biz de öyleyiz” 
diyerek gülümsedi. Bu cevabı, 
hem gündeme hem de top-
lumun genel ruh haline gön-
dermede bulunduğu şeklinde 
yorumlandı. Birce Akalay ve 
Hakan Kurtaş, ilişkilerini çok 
göz önünde yaşamamayı ter-
cih ediyor. Çift, özel hayatları-
nı olabildiğince sakin ve dikkat 
çekmeden sürdürmeye devam 
ediyor. HABER MERKEZİ

AKTAU’NUN diğer adıyla 
da Aktav’ın, kültür başkenti 
seçilmesi sebebiyle şehirde yıl 

boyunca 30’a yakın büyük çaplı ulus-
lararası etkinliğin düzenlenmesi plan-
lanıyor. Şehrin kültürel zenginliğini 
dünyaya açmak ve Türk halklarının 
ortak mirasını görünür kılmak 
amacıyla Hazar Denizi kıyısında 
açık hava altında düzenlenen 
açılış töreninde, Türk dünyasının 
dört bir yanından gelen 1400 
sanatçı aynı sahnede buluştu 
ve törene yaklaşık 30 bin 
kişi katıldı. Yurt dışın-
dan gelen ziyaret-
çiler ise bu tören 
için özel inşa 
edilen “Dar-
han Dala” 
etnoköyünde 
Kazakistan’ın 
ve Türk halk-
larının ortak 
kültürünü ve 
geleneklerini 
deneyimleme, 
bölgenin tarihi 
mirasını, gele-
neksel el sanatla-
rını ve yöresel yaşam 
tarzını yakından tanıma 
fırsatı elde etti.

Ortak nokta sanat olacak 
Törene katılan Kültür ve Turizm Bakan 

Yardımcısı Serdar Çam, AA muha-
birine yaptığı açıklamada, orga-
nizasyonda emeği geçen herkese 
teşekkür ederek, “Türk dünya-
mızın bu çalışmaları, birliktelik-

leri, her yıl bir yeri başkenti ilan 
etmesi, gençlerimizin bu etkinlik-
lerde buluşması, birlikte olması 
çok anlamlı.” dedi. TÜRKSOY 

Genel Sekreteri Sultan Raev, 
bu yıl yapacakları prog-

ramlardan bahsede-
rek, çeşitli dallar-

dan sanatçıların 
Aktau’da halk-

la buluşacak-
larını söyle-
di. Korkut 
Ata Film 
Festiva-
li’nin yanı 
sıra bu 
yıl tiyatro 
festivali de 

düzenle-
yeceklerini 

belirten Raev, 
Aktau’nun 

kültür ve sanat 
insanlarının buluş-

ması noktası olacağını 

vurguladı.

Türkler birdir, beraberdir
TÜRKSOY Genel Sekreter Yardımcısı 

Sayit Yusuf da çok mutlu olduğunu dile 
getirerek, “Hazar’ın bu kenarındaki bu 
güzel yerden, bu kadim Türk yurdundan 
bütün dünyaya, Türkler birdir, beraberdir, 
bütündür diyorum. Bundan sonra her 
şey çok daha iyi olacak. Buna yüzde yüz 
inanıyorum. Kültürümüzde, kimliğimizde, 
birliğimizde, dirliğimizde aydınlık gelece-
ğin olduğunu görüyorum. Yarınlar bizim-
dir.” ifadelerini kullandı.

Geride güzel şehirler kaldı 
TÜRKSOY Daire Başkanı Salim Ezer ise 
Aktau’nun bölgenin incisi güzel bir şehir 
olduğunu belirterek, şunları kaydetti: 
“Aktau, birçok insanın bilmediği bir şehir. 
Türk dünyasıyla ilgili olan kişilerin bile 
aslında belki adını birkaç defa duyduğu 
ama görmediği bir şehir. Bu vesileyle 
yaklaşık binin üzerinde sanatçı Aktau’da 
buluştu. Atalarımız işte tam bu topraklar-
dan başlayan yolculuğu, Anadolu’da son-
landırmışlar. Balkanlara da ulaşanlarımız 
olmuş. Biz bu yolculuğu biraz daha in-
sanlara hatırlatmak, bu yolculuğun bizlere 
verdiği kültürel zenginliği aslında dünyaya 
tanıtmak için Kültür Başkenti projesine 
başladık. Geride çok güzel şehirler kaldı, 
çok güzel bir külliyat birikti. Şimdi sıra 
Aktau’da.” AA

ARNAVUTKÖY’DE Dünya Ro-
manlar Günü kapsamında dü-
zenlenen etkinlik, ilçedeki kültürel 

çeşitliliğin ve toplumsal dayanışmanın en 
güzel örneklerinden birine sahne oldu. 
Terkos Mahallesi Hanımeli Parkı’nda 
gerçekleştirilen kutlama programı, yoğun 
katılımla gerçekleşti. Roman kültürüne özgü 
ezgiler, danslar ve geleneksel kıyafetlerle 
renklenen etkinlik, katılımcılara unutulmaz 
bir akşam yaşattı.

Roman demek renk demek
Programda konuşan Başkan Mustafa Can-
daroğlu, Roman kültürünün bu toprakların 

ruhunu yansıtan önemli bir 
değer olduğunu vurguladı. 
Roman kültürünü “neşe, 
renk ve ahenk” olarak ta-
nımlayan Candaroğlu, “Her 
bir vatandaşımız bu büyük 
ailenin vazgeçilmez bir par-

çasıdır. Roman kardeşlerimizin 
yeri ayrı, değeri büyüktür” dedi. 
Başkan Candaroğlu, konuş-
masında ayrıca şu ifadelere yer 
verdi: “‘Birlikte EP Güzeliz’ de-
dik, Roman kültürümüzün neşesini, ritmini 
ve renklerini hep birlikte paylaştık. Dünya 
Romanlar Günü Buluşması’nda bir araya 

gelerek dayanışmayı, kardeşliği ve 
kültürümüzün zenginliğini kut-
ladık. Bu güzel akşamda bizlerle 
olan tüm komşularımıza teşekkür 
ediyorum.” Arnavutköy Belediyesi 
olarak kültürel mirasların yaşa-
tılmasına ve bu mirasın gelecek 
nesillere aktarılmasına büyük 
önem verdiklerini vurgulayan 
Candaroğlu, birlikte üretmenin ve 
birlikte güzelleşmenin her zaman 
destekçisi olduklarını belirtti.

Etkinliklerle dolu bir gün 
Gecede sahne alan müzisyenler, Roman 
ezgileriyle coşkulu anlar yaşattı. Katılımcılar 
müzik eşliğinde dans etti, oyunlar oynadı. 
Program kapsamında tüm konuklara sucuk 
ekmek ikramı da yapıldı. Samimi atmosferi 
ve sıcak paylaşımlarıyla öne çıkan etkinlik, 
Arnavutköy’de kültürlerin bir arada yaşama-
sının en güzel örneklerinden biri oldu. Dün-
ya Romanlar Günü’nü kutlamak amacıyla 
düzenlenen bu anlamlı buluşma, Arnavut-
köy’de kültürel uyumun ve kardeşlik bağla-
rının daha da güçlenmesine katkı sağladı. 
Roman vatandaşların Arnavutköy’e kattığı 
renk, neşe ve samimiyetin bir kez daha altı 
çizildi.

BEYOĞLU Be-
lediyesi, önemli 
bir sergiyi daha 

sanatseverlerle buluşturdu. 
Ressam Şerife Altunbaş’ın 
10’uncu kişisel sergisi olan 
“Tarihin İzleri” adlı resim 
sergisinin açılışı, 6. Daire Sanat 
Galerisi’nde gerçekleştirildi. 
Serginin açılış törenine; Be-
yoğlu Belediye Başkanı İnan 
Güney, Ressam Şerife Altun-
baş, serginin küratörü Yeşer 
Yelmez, yabancı misyon şefleri 
ve çok sayıda sanatsever katıl-
dı. Sanatçının yaşamın içinden 
süzüp tuvallerine aktardığı 
eserler, 25 Nisan 2025 tarihine 
kadar ziyaretçileri geçmişin 
izleriyle buluşturacak.

Geçmişten geleceğe 
Serginin açılışında konuşan 
Beyoğlu Belediye Başkanı İnan 
Güney bugün Beyoğlu’nda 
çok özel bir yolculuğa tanıklık 
ettiklerini belirterek, “Bugün 
unutulmaya yüz tutan fakat as-
lında hatırlanmaya değer olanı, 
geçmişten bugüne uzananı 
renklerle, dokularla örülmüş bir 

yolculuğa çıkıyoruz. Res-
sam Şerife Altunbaş, Yeşer 
Yelmez’in küratörlüğünde 
Tarihin İzleri sergisiyle bizi 
bu yolculuğa davet ediyor. 
Geçmişin izleri ile bugünün 
renklerini bir araya getiri-

yor. Biz göreve geldiğimizde 
ilk hissettiğimiz şey; Beyoğlu 
yeniden sanatla nefes alma-
lıydı. Çünkü Beyoğlu sanatın 
kalbinin attığı yer. Beyoğlu’nun 
her sokağında ressamların, 
müzisyenlerin, yazarların bin-
lerce yıllık mirası saklıdır. Bu 
nedenle biz sadece bugünü 
değil, geçmişten kalan mirası 
da sahipleniyoruz. Bu mirası 
hep birlikte geleceğe taşıyaca-
ğız.” dedi.

Sanat üretmeye devam 
edecek 
Ressam Şerife Altunbaş da 
serginin hazırlanmasında emeği 
geçen herkese teşekkür ederek, 
“Ailem, arkadaşlarım, dostla-
rım hepiniz iyi ki varsınız. Ben 
ömrüm yettiği kadar sanatı 
üretmeye ve geliştirmeye devam 
edeceğim.” ifadelerini kıllandı.

KANAL D ekranların-
da yayınlanan ve rey-
ting listelerini alt üst 

eden ‘Eşref Rüya’ dizisinin 
başrol oyuncusu Demet Öz-
demir, sosyal medya hesa-
bından yaptığı son paylaşı-
mıyla yine gündeme oturdu. 
Demet Özdemir ile Çağatay 
Ulusoy’u buluşturan “Eşref 
Rüya” dizisi, sadece reyting-

lerde değil, sosyal medyada 
da adından söz ettirmeye 
devam ediyor. Özdemir’in 
dizideki “Küçüğüm” per-
formansı paylaşım rekorları 
kırarken, dizi zirvedeki yerini 
sağlamlaştırdı.

Samimi paylaşım 
Oyunculuk kariyeri kadar 

sosyal medya paylaşımla-
rıyla da dikkat çeken Demet 
Özdemir, Instagram’da pay-
laştığı yeni pozlarla binlerce 
beğeni ve yorum aldı. Peş 
peşe gelen karelerde hem 
şıklığı hem de doğallığı ön 
plana çıktı. Ünlü oyuncu, 
paylaşımlarına şu notu ekle-
di: “Giriş gelişme sonuç. Tek 
boş günü değerlendirmeye 
çalışırken sadece tek bir işi 
zar zor yetiştirenler burada 
mı?” Bu sözleriyle takipçile-
rinin büyük kısmı kendisini 
buldu ve yorumlarda “Aynı 
biz”, “Her hafta böyleyiz” 
gibi ifadelerle karşılık verdi.

TÜRK’ÜN KALBI TÜRK’ÜN KALBI 
HAZAR’DA ATACAKHAZAR’DA ATACAK

Esprili Demet!

VEDAD 
BAYKAL

HABER

Kazakistan’ın Mangystau Bölgesi’ne yapılacak yol-
culuklar için iyi bir başlangıç noktası olan Aktau, Hazar 

Denizi’ne yakın bir konumda bulunuyor. Kentin bulunduğu 
Mangistau Yarımadası, özellikle doğal kaynaklar açısından 

zengin. Aktau sınırları içinde ve hemen dışında kültürel ve tarihi 
simge yapılar da yer alıyor. Deniz tatili yapmak isteyenler için de 
ideal bir nokta olan Aktau, stratejik konumuyla önemli bir ticaret 
merkezi. Sovyet döneminde “Shevchenko” adıyla bilinen şehir, 

1963 yılında Aktau olarak yeniden adlandırıldı. Şehir, aynı zamanda 
zengin petrol ve doğal gaz rezervlerine yakınlığıyla dikkat çekiyor ve 
enerji sektöründe önemli bir merkez olarak kabul ediliyor. Aktau’da 

gezilecek yerler arasında mavi kubbeleriyle mimari simge yapı 
Beket-Ata Camii, Mangistau Bölgesi’nin tarihini ve kültürünü 
gösteren eserler, fotoğraflar ve yerel gelenek ve görenek-

lerle ilgili el aletlerinin yer aldığı Aktau Tarih Müzesi, 
Ybykty Kanyonu, Saura Geçidi, Tebeşir Burnu’nun 

üzerinde yer alan Deniz Feneri, Balls (Top-
lar) Vadisi ve Mangistau Çölü yer 

alıyor.

Aktau Aktau 
hakkında hakkında 

MÜGE 
CESUR

HABER

Arnavutköy renklendi
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